
SMLOUVA o DÍLO

C. 890 /OlRM/2022
(schválena na jednání RM dne 03.10.2022, č. usn 965/2022)

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/20012 Sb., občanský zákoník, v piatném znění (dále jen

„OZ“)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazu1e k zaplacení

ceny za jeho provedení.

!. SMLUVNÍ STRANY

1.1. objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 19 Příbram

zastoupené Mgr. Janem Konvaiinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ: CZ00243132

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o.
sídlo: Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 —— Nové Město

zastoupený: Vasiiijem Lakatyšem, jednatelem společnosti
IČO: 62957678

zapsaný u Městského soudu v Praze, sp, zn. C 41963

(dále jen „zhotovitel“)

Zástupci obou stran uvedeni vodst. 1.1. a 1.2. prohlašují, že podle zákona, stanov, spoiečenské

smlouvy nebo jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy
není třeba podpisu jiné osoby,

1.3. Oprávnění zástupci kjednání: „

Ve věcech smluvních: 1

. Objednatel: Mgr. Jan Konvalinka, starosta

. Zhotovitel: Vasilij Lakatyš, jednatel společnosti

Ve věcech odborných:

. Po dobu provádění stavby budou objednatele na stavbě zastupovat Ing. Markéta Pavlištová

Havlová, MBA a Ing. Pavel Bureš, kteří jsou oprávněni ke všem úkonům týkajícím se plnění

smlouvy, vyjma změny či doplnění této smlouvy o dílo. Zástupci objednatele prostřednictvím
TDS kontrolují kvalitu prováděných prací, jsou povinni a oprávněni ověřit, zda zhotovitelem

vyúčtované práce odpovídají skutečně provedeným dohodnutým dodávkám a výkonům. Jsou

dále oprávněni řešit technické problémy a předběžně projednávat změny a doplňky díla, jsou

oprávněni provádět rozhodnutí týkající se projekčních změn díla, provedení dodatečných
zkoušek nebo ověření, odstranění nebo náhrady prací, které nejsou v souladu s podmínkami

smlouvy. Uvedené osoby nejsou technickým dozorem ve smyslu stavebního zákona.

- Zástupcem zhotovitele na stavbě je: Jaroslav Shrbený který je pověřen řízením stavebních

prací, koordinaci poddodavatelů a řešením všech problémů souvisejících s realizací díla.

1 | S '( r a' n k a



, 1.4. Vymezení pojmů: %
a) Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky 2/'“
b) Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na pinéní veřejné zakázky. %;

c) Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.
d) Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním
předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb., v platném znění),
e) Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, v němž
jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich
celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.

||. PŘEDMĚT DÍLA

2.1. Předmětem díla jsou stavební práce na akci „Víceúčelové hřiště Na Cihelně“, vše v podobě a kvalitě
blíže specifukovaných v projektové dokumentaci stavby (dále jen „PD“) a v rozsahu danem dle přílohy
č. 1 (Položkový rozpočet stavby), která je nedílnou součástí této smlouvy.

Předmětem plnění je tedy zhotovení díla v podobě a kvalitě dle projektové dokumentace s názvem
„VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ “NA CIHELNĚ'*“, kterou vyhotovil P | T T E R D E S | G N, s.rlo., se sídlem
Schulhoffova 1623 530 03 Pardubice, IČO: 25275291 v 05/22, a to v rozsahu a za použití konkrétních
materiálů a zařízení dle přnohy č.1 této smlouvy o dílo. Vpřípadé rozporu mezi PD a položkovým
rozpočtem je prioritní položkový rozpočet. Objednatel odpovídá vůči zhotoviteli v plném rozsahu za
správnost a úplnost příslušné PD. To nezbavuje zhotovitele povinností uvedených v 5 2594 02.

2.2. Bližší popis:

Sjednané dílo bude provedeno v souladu s obecne závaznými předpisy, případně podmínkami
stavebního povolení, a projektovou dokumentaci Z hlediska technického a technologického sjednávají :
se jako závazné technické a technologické předpisy a normy týkající se provádění prací a použitých 1materiálů a aktuální pokyny výrobců dodaných materiálů a zařízení pro instalaci či aplikaci takových
materiáiů a zařízení. Provedení všech potřebných zkoušek zabezpečí zhotovitel na své náklady a
uvedené doklady předá objednateli ve 2 vyhotoveních nejpozději ke dni odevzdání a převzetí
dokončené stavby nebo akce.

2.3. Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanovení uvedená v akceptované nabídce
zhotovitele jsou nedílnou součástí této smlouvy, pokud tato smlouva nestanoví jinak.

2.4. Dojde—Ii při realizaci díla k podstatným změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla
vyplývajícím z podmínek při provádění díla nebo z odborných znalostí zhotovitele oproti PD díla, je
zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření ve formě změnových listů, ocenit
jej podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla nebo sazbami uvedenými v ceníka'ch URS
v aktuální cenové úrovni (pokud práce nejsou obsaženy v nabídkovem rozpočtu) a předložit objednateli
k odsouhlasení s tím, že bude uzavřen "Dodatek ke smlouvě" (shrnující jednotlive změnové listy
s oceněním), v němž bude řešena změna ceny, případně i termínu dokončení. Zástupcem objednateíe
(případně i technickým dozorem stavebníka) odsouhlasené změnové listy nedávají samy o sobě právo
zhotoviteli k realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Při uzavírání případných dodatků k této smlouvě
budou strany postupovat v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání'
veřejných zakázek, v platném znění.

2.5. Zhotovitel prohlašuje, že s podpisem smlouvy mu bylo předáno jedno vyhotovení příslušné
dokumentace, v plném rozsahu se seznámil s rozsahem a povahou díla, že mu jsou známy veškeré

Fj, technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že k provedení má potřebné oprávnění
jg; k podnikání a provedení díla zajistí osobami odborně způsobilými.

2.6. Zhotovitel, jako odborně způsobilá osoba, zkontroluje technickou část předané dokumentace
nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a písemně upozorní objednatele bez zbytečného

( odkiadu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Případný soupis těchto vad a nedostatků včetně návrhů
; na jejich odstranění a dopadem na cenu díla zhotovitel předá objednateli. Tim není dotčena
% odpovědnost objednatele dle čl. 2.1.

Ž; 2|Stránka



Ž 2.5. Zhotovitel odpovídá při plnění díla za dodržení veškerých standardů pro vodohospodářské stavby.

Ž |||. ČAS PLNĚNÍ

3„1. Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce převzetím staveniště dle čl. 6.23. této smlouvy.

Zahájení stavebních prací ze strany zhotovitele probehne nejdeie do 14 dnů ode obdržení výzvy.

V případě, že objednatel nevyzve zhotovitele k zahájení provádění díla nejpozději do 31102022, budou

jak objednatel, tak zhotovitel oprávněni od této smlouvy odstoupit (tento nárok zanikne okamžikem

doručení písemné výzvy kzahájení plnění). Tato smlouva nezakládá nárok zhotovitele na zahájení

provádění díla a případné odstoupení dle tohoto článku nezakládá zhotoviteli jakékoliv nároky vůči

objednateli. V případě, že zhotovitel zahájí provádění díla nebo provede část díla bez písemné výzvy

dle tohoto odstavce, nebude mít vůči objednateli nárok na úhradu takové části ceny díla ani nákladů

vynaložených na realizaci dane části díla, případně na náhradu toho, o co se v důsledku takových prací

zvýší hodnota majetku objednatele. Bude však oprávněn odmontovat a odvézt ze staveniště vše, co

v této souvislosti do té doby na staveništi umístil nebo namontoval, a to v případě, že se tím nesníží

hodnota majetku objednatele oproti stavu vdobe uzavření této smlouvy. Zhotovitel je povinen při

provádění díla dodržovat závazné termíny pro dokončení jednotlivých částí díla tak, jak je popsáno

v časovém harmonogramu prací, který je přílohou č. 2 této smlouvy.

3.2. Zhotovitel se zavazuje provést a předat předmět díla dle čl. !| do 4 měsíců od výzvy k zahájení

provádění díla.

3.3. Nezahájí—li zhotovitel práce na realizaci díla ani do jednoho týdne po sjednanem termínu, je

objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Stejně tak je objednate! oprávněn od této smlouvy

odstoupit v případě prodlení zhotovitele s prováděním díla dle časového harmonogramu prací, který je

přílohou č. 2 této smlouvy.

3.4. V případě, že dojde vinou objednatele k přerušení prací, posunuje se termín dokončení díla () dobu

prodlení.

3.5. Dodržení času plnění zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele dohodnuté

vtéto smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodlení

s plněním závazku provest dílo a konečný termín provedení díla se o tuto dobu prodlužuje.

3.6. Pokud klimatické podmínky neumožní dodržování technologických postupů, bude na nezbytně

dlouhou dobu přerušena realizace díla, o čemž bude proveden zápis ve stavebním deníku. Zápis ve

stavebním deníku je oprávněn provest zástupce objednatele či technický dozor stavebníka. O dobu

takového přerušení se pak prodlouží termín dokončení díla

3.7. Objednatelje oprávněn provádění díla kdykoliv přerušit, omezit nebo ukončit písemným oznámením

zhotoviteli, které může být učiněno i formou zápisu ve stavebním deníku. O dobu takoveho přerušení

se pak prodiouží termín dokončení díla. V případě, že přerušení provádění díla bylo vyvoláno faktem,

že zhotovitel neprovádí dílo v souladu s podmínkami této smlouvy nebo sdělenými požadavky

objednatele, termín dokončení díla se o dobu přerušení provádění prací do doby zjednání nápravy ze

strany zhotovitele neprodlouží.

|v. CENA ZA DÍLO

4.1. Cena díla je stanovena v souiadu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění. Cena

díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy a je

uvedena v položkovem rozpočtu stavby, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Jednotková ceny uvedené

v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele, nezbytné pro dokončení díla

v rozsahu, který je dán touto smlouvou o dílo a v termínu dle této smlouvy o dílo. Způsob stanovení

ceny a její výše byl odsouhlasen oběma smluvními stranami.

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,

dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

3 | 5 t r a' n k a



&

cena celkem 10 777 068,90 Kč bez DPH

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši ke dni vystavení daňového dokiadu, DPH na výstupu bude
"

vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění 2;
nevystupuje jako osoba povinná k dani. %;

4.3. STANOVENÁ A ODSOUHLASENÁ CENA JE CENOU NEJVÝŠE PŘÍPUSTNOU, tj. pokud jde o
horní limit ceny za dílo. zhotovite! nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele její zvýšení.
Sjednanou cenu mohou smluvní strany změnit zejména v případě, že rozsah díla bude omezen o :
případné ménepráce, tj. pokud v průběhu provádění díla dojde ke zjištění, že některé práce a dodávky
při zachování podoby a funkčnosti díla byly dodány v menším rozsahu, množství nebo cené, než jaké

předpokládá položkový rozpočet, dále v případě, že dojde na základě dohody stran k navýšení rozsahu
díla o práce a dodávky, které nejsou předmětem díla, a dále vpřípadě, že se při realizaci zjistí
skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat
a mají vliv na cenu díla, nebo v případě, že se při realizaci zjistí skutečnosti odlišné od projektové
dokumentace předané objednatelem (neodpovídající geologické údaje apod.). Ve všech uvedených
případech navýšení rozsahu díla nebo ceny díla je zapotřebí, aby se strany na takové změně předem

dohodiy, a to písemnou dohodou smluvních stran formou očíslovaného dodatku ke smlouvě. Součástí

ceny díla je i odměna zhotovitele za splnění všech ostatních jemu stanovených povinností dle této

smlouvy. Změna této smlouvy musí být v takovém případě uskutečněna způsobem, který připouští ust.

5 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

4.4. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovanem dite až
do doby jeho protokolárního předání objednateli po řádném dokončení díta. Vlastníkem díla je po celou
dobu provádění díia objednatel, vyjma tech materiálů a zařízení, která ještě nebyla do díla zabudována
nebo instalována a ze strany objednateleješté nedošlo k úhradějejich ceny (viz položkový rozpočet díla

a jemu odpovídající fakturace zhotovitele)

v. ZPÚSOB PLACENÍ DÍLA

5.1. Provedene práce budou zhotovitelem fakturovány jednou za měsíc, a to na základě objednatelem
písemně potvrzeného a odsouhlaseného soupisu řádně provedených prací a dodávek, Datem
zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.

5.2. Faktura bude pořízena ve dvou výtiscích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovídající
daňovému dokladu podte platných právních předpisů (zejména zákon o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů).

Faktura musi zejména obsahovat:

pořadové číslo dokladu

název a sídlo organizace, obchodní název a adresu, IČO, DIČ
DIČ plátce
předmět prací a den plnění
den odeslání faktury a datum její splatnosti
označení banky a číslo účtu, na který má být splacena
celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH

Bez kterékotiv náležitosti je faktura neplatná.

5.3. Součástí každe faktury bude soupis provedených prací (položkově) včetně cen za jednotlivé
položky, v členění a cenách dle nabídkového položkového rozpočtu. Soupisy provedených prací, které

mají být podkladem pro fakturaci, musí být odsouhlasený a potvrzeny technickým dozorem stavebníka

(dále též TDS) nebo přímo objednatelem. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná & objednatel není

povinen na ni plnit.

5.4„ Nedojde—ti mezi oběma stranami kdohode při odsouhlasení množství nebo druhu provedených
prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura
zhotovitele obsahovati neodsouhlasené práce je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se

4 [ 5 t r á n k a



kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce,
vyplývající z peněžitého dluhu objednatele.

55 5.5. Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu dna v souladu 5 či. 5.1. až do výše 90 % celkové ceny díla.
! Zbylých 10 % celkové ceny díla bude zhotovitel oprávněn objednateli vyúčtovat po řádném a úplném

dokončení díla dle této smlouvy bez vad a nedodéjkú ajeho předání a převzetí objednatelem. v případě,
že dílo dle této smlouvy bude objednatelem převzato svadami nebo nedodělky, bude zhotovitel

oprávněn zbylých deset procent ceny díla vyúčtovat až po odstranění všech vad a nedodělků díla.

5.6. Zhotovitel předloží závěrečnou fakturu do 15 dnů po předání a převzetí díla.

5.7. Splatnost faktur je dohodnuta do 30 dnů po jejich obdržení objednatelem. V případě nedodržení
termínu splatnosti faktury vzniká zhotoviteli právo na úrok z prodlení dle odst. 11„1. této smlouvy.

5.8. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust. 5 1063 zákona

o dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného
zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým
plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla, co do částky odpovídající
daní z přidané hodnoty, přímo na účet správce daně Poukáza'ním příslušné částky na účet správce
daně se v dané části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou.

vn. ZPÚSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA

6.1. Zhotovitel je povinen provést dílo vsouladu se zpracovanou projektovou dokumentací, touto

smlouvou, veškerými platnými ČSN, zákony a jejich prováděcími vyhláškami, bezpečnostními předpisy,
které se týkají jeho činnosti spojené s realizací díla a dále s pokyny výrobců materiálů či dodaných
zařízení pro instalaci či aplikaci takových materiálů či zařízení (vše dále jen .,předpisy“). Pokud

porušením uvedených předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.
V případě, že zhotovitel nebude přes písemné upozornění objednatele dle odst 6.2. provádět dílo
v souladu s předpisy, bude objednatel oprávněn jednostranně nechat tu kterou část díla na náklady
zhotovitele provest jiným dodavatelem, a to bez vlivu na záruku, kterou za kvalitu díla poskytnul
zhotovitel dle této smlouvy.

6.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech jeho stupních. Zjistí-li objednatel, že
zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi či s předpisy shora uvedenými nebo nedodržuje
jiné podmínky této smlouvy, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady
vzniklé takovou jeho činnosti a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani
v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k dalšímu porušení
smlouvy, je objednatel ográvnen odstougit od smiouvy. V tomto případě je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli řádně provedené a objednatelem odsouhlasené práce a zároveň je oprávněn uplatnit smluvní

pokutu dle odst. 11.4. této smlouvy.

6.3. Práce. které vykazují již vprúběhu provádění díla nedostatky nebo odporují smlouvě, musí
zhotovitel nahradit bezvadnými pracemi. Vznikla—li by nahrazováním škoda objednateli, hradí zhotovitel

iji.

6.4. Materiály či výrobky, které neodpovídají projektové dokumentaci, zadávacím podkladům nebo

nevyhovují zkouškám, musí být 2 nařízení objednatele odstraněny ze staveniště ihned. Nestane-Ii se
tak, může jejich odstranění na náklady zhotovitele zajistit objednatel.

6.5. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací pracovníky majícími
odpovídající odbornou způsobilost 3 kvaliňkaci.

6.6. Objednatei kontroluje provádění prací podle PD stavby a má přístup na všechna pracoviště
zhotovitele, kdejsou uskladněny dodávky pro stavbu.

6.7. Koordinátora bezpečnosti práce ve smyslu zvláštních právních předpisů jmenuje objednatet
Zhotovitel odpovídá za sledování a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci,
vybavení pracovníků ochrannými pomůckami, zachování pořádku a dodržování hygienických předpisů

5 | S t r a' n k a



'$
, ©

4

na staveništi. Před prováděním jakýchkoliv prací je zhotovitel povinen pracovníky seznámit s riziky

BOZP na pracovišti a provozně bezpečnostními předpisy.
,

6.8. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat
veškeré případné poddodavatelské práce

a nese za ně

záruku v plném rozsahu dle článků IX, X, XI.

6.9. Všechny ztráty za škody, které vzniknou na stavebních materiálech, dílech
nebo celé stavbě až do “,

dne předání stavby, jdou k tíži zhotovitele.

6.10. Za všechny škody, které vzniknou
v důsledku provádění stavby třetím, na

stavbě zúčastněným,

,

osobám případné objednateli, odpovídá
zhotovitel, který je povinen uhradit vzniklou

škodu (to se týká i

škod vzniklých napřv nedostatečným obnovením původního stavu pozemku nebo na přilehlých

komunikacích). Toto ustanovení se vztahuje i na škody vzniklé třetím, na stavbě nezúčastněným

osobám. Zhotovitel se zavazuje, že po
dobu provádění díla dle této smlouvy

bude pojištěn pro případ

vzniku výše uvedené odpovědnosti, a
to s garantovaným pojistným plněním až do výše celkové ceny

díla včetně DPH. Zhotovitel se zavazuje doložit příslušnou pojistnou smlouvu nejpozději do 10

pracovních dnů po uzavření této smlouvy.
V případě, že tak neučiní, je objednate!

oprávněn od této

smlouvy odstoupit.

6.11. Zhotovitel je povinen vést na
stavbě od dne převzetí staveniště do předání

díla stavební deník

(dále jen „SD“) o pracích,
které provádí. Do deníku se zapisují všechny

skutečnosti rozhodné pro plnění

smlouvy.

6.12. Zápisy ve SD musí být prováděny denně odpovědným
pracovníkem zhotovitele a podepsány

stavbyvedoucím tak, aby z nich byl zřejmý postup a množství provedených prací, jejich jakost,

zdůvodnění odchylek prací od PD. Podle zápisů ve SD bude objednatel posuzovat měsíční soupisy

provedených prací„

6.13. Mimo odpovědného pracovníka
zhotovitele a stavbyvedoucího může do

SD provádět zápisy pouze

určený zástupce objednatele a
zhotovitele, TDS, koordinátor BOZP, zástupce správců

inženýrských sítí,

zpracovatel PD a příslušné oprávněné orgány
státní správy.

6.14. Objednatel je povinen sledovat obsah SD a kzápisu připojovat svoje stanovisko. Nebude-Ii

objednatel souhlasit se zápisem, je povinen
zapsat svoje stanovisko se

zdůvodněním nejpozději do 15

pracovních dnů po provedení zápisu, jinak
se má za to, že s obsahem souhlasí,

6.15. Ve SD musí být mimojiné uvedeno:

název, sídlo, IČO, DIČ zhotovitele, objednatele
a zpracovatele PD,

přehled všech provedených
zkoušek jakosti,

seznam dokumentace stavby včetně veškerých
změn a doplňků,

seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby (další náležitosti stanoví prováděcí
právní

předpisy ke stavebnímu zákonu).

6.16. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění
díla na všech stupních jeho provádění. Jedná se

zejména o konstrukce a práce, které vyžadují zvlášť
kontrolu před jejich zakrytim. V případě, že se

objednatel, ač řádně vyzván,
nedostaví, je zhotovitel oprávněn pokračovat

v pracích. Zhotovitel vyzve

objednatele nejpozději 5 pracovních
dnů předem ke kontrole zakrývaných konstrukcí a prací písemnou

formou zápisem do SD nebo jinými dostupnými kontrolovatelnými
prostředky. Pokud tak neučiní, je

povinen na žádost objednatele dotyčné
práce na svůj náklad odkrýt,

Za účelem kontroly průběhu prací

svolává objednatel kontrolni dny, které se
budou konat dle potřeby, min. 1x týdně.

6.17. Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele
na zřejmou nevhodnostjeho pokynů nebo

na nevhodnou povahu věcí převzatých
k provedení díla od objednatele (nevhodné

řešení v projektové

' dokumentaci apod.). Bude-ti přes toto upozornění
objednatel písemné trvat na provedení

prací podle

svých podkladů, neodpovídá zhotovitel
za vady díla z tohoto titulu vzniklé. Nesplní—ti zhotovitel svoji

í upozorňovací povinnost, za tyto vady
díla v plném rozsahu odpovídá.

3 6.18. Zhotovitel je povinen při odevzdávání dita uspořádat
stroje a zařízení tak, aby bylo možno dílo

Ž řádné převzít a používat. Nejpozději
do 15 dnů po odevzdání a převzetí

díla objednatelem je zhotovitel

Š povinen staveniště zcela vyklidit
a následné upravit tak, jak mu to

ukládá PD. Pokud tak neučiní, je mu

% objednatel oprávněn fakturovat
smluvní pokutu ve smystu č|.11,6.

%

GlStránka



š 6.19. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny

; proti projektové dokumentaci či jiným předpisům (viz odst. 6.1). Současně se zhotovitel zavazuje a ručí

;“ za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době použití známo, že je škodlivý
š z hlediska platných hygienických norem. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání'

objednatele provést okamžitou nápravu ve formě výměny takto použitého materiálu za materiál vhodný
s tím, že veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

6.20. Objednatel je oprávněn v průběhu reaIizace požadovat záměny materiálů oproti původně

navrženým a sjednaným materiálům. Požadavek na záměnu však musí být písemný a zhotovitel má

právo na úhradu veškerých zbytečně vynaložených nákladů, pokud již původní materiál zajistil. Tím není

dotčena povinnost stran postupovat podle ust. & 222 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění.

6.21, Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádežím.

6.22. Odvoz a uložení (případné jiné likvidace přípustná dle zákona č„ 185/2001 Sb. v platném znění)
suti, zeminy a vybouraných hmot, jakož i dalšího odpadu vzniklého při provádění díla, jsou obsaženy v

pevné smluvní ceně díla. Vlastníkem odpadu vzniklého při provádění díla dle této smlouvy se stává

zhotovitel okamžikem, kdy se část předmětné stavby odpadem stane nebo kdy takový odpad při

provádění díla vznikne. Zhotovitel se zavazuje po dobu provádění díla vest provozní evidenci odpadu
vzniklého při provádění díla, a to podle vzorového výkazu, který bude objednatelem zhotoviteli předán

při převzetí staveniště. Uvedená evidence bude zhotovitelem pravidelně předkládána objednateli jako
součást soupisů prací a podkladů pro předání díla, K výzvě objednatele je zhotovitel povinen doložit

objednateli doklady o likvidaci či uložení odpadů vzniklých při provádění díla, zejména suti, výkopku a

vybouraných hmot, a to nejpozději do 10 dnů od takové výzvy objednatele.

6.23. Objednatei předá a zhotovitel převezme staveniště, tj. prostor určený PD pro stavbu a zařízení

staveniště, prosto práv třetí osoby, které by bránily provádění díla. Zhotovitel převezme staveniště tak,

aby byly stavební práce zahájeny do 5 pracovních dnů od doručení písemné výzvy objednatele
zhotoviteli, O předání a převzetí staveniště se učiní písemný záznam. Převzetím staveniště jsou

zahájeny práce (viz čl. 3.1.). Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami,
dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele. V rámci zařízení staveniště zajistí
zhotovitel v přiměřeném rozsahu podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta, TDS,

případně koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

6.24. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení staveniště a během výstavby řádně pečovat o základní

směrové a výškové body a to až do doby předání díla objednateli. Zhotovitel zajistí i podrobne vytýčení

jednotlivých objektů a odpovídá za jeho správnost. Zhotovitel si opatří na své náklady potřebná povolení
v souvislosti s odstraňováním stromů, dřevin atd s tím, že zhotovite! i objednatel budou respektovat
rozhodnutí příslušných orgánů státní správy.

6.25. Zhotovitel si zajistí v případě potřeby na vlastní náklady staveništní přípojku elektřiny, vodovodu a

kanalizace, popř dalších energií, včetně připojovacích míst určených správci sítí. Veškeré energie
spotřebované v přímé souvislosti se stavbou hradí zhotovitel.

6.26. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, příp. rozkopávkám či překopům veřejných
komunikací zajišt'uje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.

627. Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit dopravní

značky podle předpisů o pozemních komunikacích, obstará tyto záležitosti na své náklady zhotovitel.

Zhotovitel dále odpovídá i za umísťování, přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s

průběhem provádění díla, Veškerá potřebná povolení a rozhodnutí vztahující se k dopravne

inženýrským opatřením zajišt'uje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky. Dále zhotovitel

v dostatečném předstihu informuje o všech omezeních v přístupu & příjezdu obyvateie & vlastníky
nemovitostí dotčených stavbou.

6.28. Zhotovitel je povinen při realizaci díla udržovat na staveništi pořádek a čistotu a je povinen

průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi v souladu s platnými zákony o

odpadovém hospodářství. Pokud tyto povinnosti zhotovitel plnit nebude, nese riziko vzniku případných
Škod (a to i ve formě sankcí uložených objednateli ze strany orgánů státní správy nebojiným způsobem).

7 I S t r 3 n k a



c:

Nebude-Ii v době přejímacího řízení na staveništi pořádek a nebude—Ii uspořádán zbývající materiál,

vymiňuje si objednatel právo nezahájit přejímací řízení či nepřevzít dílo do doby nápravy.

6.29, Zhotovitel je povinen, pokud to bude zapotřebí, vybudovat zařízení staveniště a deponie materiálu "„

tak, aby nevznikly žádne škody na sousedních pozemcích a po ukončení prací uvést staveniště do

původního stavu. Nákiady na vybudování, udržování a odklízení zařízení staveniště a deponie materiálu

jsou zahrnuty v ceně díla. \

6.30. Zhotovitel je povinen využívat veřejné komunikace jen v souladu s platnými předpisy. Pokud

vzniknou jejich užíváním škody, odpovídá za ne přímo zhotovitel.

6.31. Zhotovitel je povinen v případě rušení veřejného provozu či jiných obecně závazných právních

předpisů (předpisy k ochraně lidského zdraví nebo životního prostředí) zabezpečit si příslušná povolení

k takovému postupu a provést všechna opatření, která příslušné úřady nařídí. Náklady na tato opatření

nese zhotovitel.

6.32. Zhotovitel je povinen zajistit přechody přes výkopy, pokud budou hloubeny, pro zabezpečení

provozu a přístupu do existujících objektů (pro pěší i techniku).

6.33. Pokud je to potřebné k provedení, dokončení nebo uvedení díla do užívání, zajistí si zhotovitel na

své náklady vytýčení všech inženýrských sítí v komunikacích a v terénu na svoje náklady. Zhotovitel

bude postupovat ve stavebních pracích tak, aby nedošlo k poškození veškerých sítí. V případě jejich

poškození po dobu provádění díla (tedy v době od převzetí staveniště do řádného dokončení a předání

díla objednateli) opraví zhotovitel takove inženýrské sítě na vlastní náklady nebo na své náklady zajistí

jejich opravu třetí osobou. O případném vytýčení inženýrských sítí bude proveden zápis do SD

příslušným zástupcem vlastníka dotčené inženýrské sítě.

6.34. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště proti vstupu nepovoianých osob a učinit veškerá

opatření, aby vlivem provádění stavby nedocházelo k zatěžování okolí prašností, nadměrným hlukem

či znečišt'ováním a aby nedocházelo k ohrožování bezpečnosti postupem provádění prací nebo

provozem stavebních mechanizmů. Za nepovolený vstup se nepovažuje výkon technickeho dozoru

stavebníka, autorský dozor projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany

zdraví při práci na staveništi.

8.35. Zhotovitel se před podpisem této smlouvy seznámil s PD a ostatními zadávacími podkiady, které

jsou potřeba k provedení díla dle této smlouvy, a prohlašuje, že tyto mu byly poskytnuty, a má zcela

jasný přehled o způsobu provádění prací a jejich objemu.

6.36. V předmětu díla jsou obsaženy všechny dodávky a výkony, které patří k plnému dokončení díla

tak, aby bylo provozuschopné, tedy aby je bylo možno užívat k účeiu, pro který je zhotovována, tedy

včetně vedlejších nákladů souvisejících s umístěním stavby, zařízením staveniště a s plněním

podmínek zadávací dokumentace.
,

6.37. Objednatel má právo změnit rozsah díla, případně vypustit provedení některých prací, aniž by

zhotovitel mohl uplatňovat jakekoliv sankce vůči objednateli. Vtěchto případech je však povinen ,
projednat změnu sjednané ceny, případně i termín dokončení díla. Tím není dotčena povinnost stran i

postupovat podle ust. & 222 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění.

6.38. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle, a to až do doby jeho předání objednateli

po řádném dokončení díla.

6.39. Změna poddodavatelů oproti obsahu nabídky podané zhotovitelem v zadávacím řízení na

zhotovitele tohoto díla je možná pouze na základě písemného souhlasu objednateie. Objednatel se

zavazuje, že takový souhias nebude odpírat v případě, že nový poddodavatel bude splňovat veškeré

kvalifikační požadavky, které splňoval původní poddodavatel a z informací, kterými bude objednatel

v dané situaci disponovat, nebude vyplývat obava, že nový poddodavatel by mohl provest jemu

svěřenou část díla vadně nebo jiným způsobem narušit realizaci díla dle této smlouvy. V případě, že

prostřednictvím příslušného poddodavatele zhotovitel prokazoval splnění podmínek účasti v zadávacím

řízení, musí nový poddodavatel splňovat danou část kvalifikace alespoň ve stejném rozsahu. Zhotovitel

se zavazuje pro případ porušení povinností dle tohoto ustanovení uhradit objednateii smluvní pokutu ve

výši 100 000 Kč.

8 I S t r á n k a



,; 6.40. Zhotovitel je povinen pořizovat fotodokumentaci před započetím díla, vjeho průběhu a po
; dokončení díla v potřebném rozsahu dle předmětu díla, dle požadavků objednatele, s digitálním

; vyznačením data pořízení. Tato fotodokumentace bude součástí předmětu díla a jeho ceny. Při

š vyúčtování každe části ceny díla zhotovitel přiioží k příslušné faktuře jen přiměřený počet fotografií(
postihujících průběh zhotovení dané části díla. V případě dílčích faktur tedy bude přiložena zhotovitelem

jen fotodokumentace, která postihuje fakturovaná položky. V případě těch částí a dodávek díla, které
budou v dalším postupu zakryté, nebo se stanou nepřístupnými, je zhotovitel povinen vést podrobnou
fotodokumentaci (popř. videozáznam nebo digitální záznam) postihující detailně všechny tyto části.
Fotodokumentaci je povinen zhotovitel pořídit rovněž při případném odstranění vad a nedodělků díla,
V případě, že zhotovitel takovou dokumentaci nepovede nebo ji povede v nedostatečné podrobnosti,
budou strany v případě sporu o kvalitu díla nebo jeho konkrétní části vycházet z dokumentace. kterou
si pořídí objednatel & její obsah bude pro takový případ stranami považován za nesporný.

6.41. Zhotovitel je povinen zajistit kompletní dopravně inženýrské opatření, včetně projednání s

příslušnými orgány státní správy.

vu. PŘEVZETÍ DÍLA

7.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným a úglným dokončením a předáním
předmětu díla dle článku ||. této smlouvy o dílo objednateli v dohodnutém termínu a místě bez vad a
nedodělků a po prokázání bezchybne funkce dodaných a zhotovených zařízení či systémů. Podmínkou
řádného dokončení díla a jeho předání objednateli je ze strany zhotovitele i předání všech listin, ktere

se k dílu vztahují, jako jsou atesty, protokoly o provedených zkouškách, návody k použití, geodetické
zaměření. geometrické plány„ dokumentace skutečného provedení díla a další dokumenty, zjejichž
povahy vyplývá, že se vztahují k díIu nebo některé jeho části, případně dokumenty, kterých je potřeba
k tomu, aby bylo dílo nebojeho část možno řádně užívat v souladu s právními předpisy (případně jsou
podmínkou vydání kolaudačního souhlasu nebo rozhodnutí, uvedení díla do provozu a podobne).

7.2. V případě provádění dodávek vyžadujících provedení zkoušek se považuje provedení díla za
dokončené teprve tehdy, když požadované zkoušky byly úspěšně provedeny a doloženy příslušnými
doklady.

7.3. K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitel objednatele písemnou formou nejméně 7 dní před
termínem zahájení předání díla. Objednatel zahájí převzetí díla do 7 dnů od termínu navrženého
zhotovitelem. Objednatel přizve k předání a převzetí díla osoby vykonávající TDS, autorský dozor

projektanta, případně další osoby dle uvážení (budoucího správce, uživatele, apod.).

7.4.0 předání a převzetí díla bude sepsán zápis s prohlášením o převzetí či nepřevzetí díla a podepsán
oběma smluvními stranami. Vpřípade, že objednatel převezme dílo svadami a nedodělky, bude
obsahem protokolu í soupis takových vad a nedodélků s uvedením termínu jejich odstranění.
Nebude-li takový termín dohodnut, bude zhotovitel povinen odstranit je do 30 dnů ode dne sepsání
předávacího protokolu. Ve stejném termínu (počínaje oznámením vady) bude zhotovitel povinen
odstranit & případné další vady, které se na díie vyskytnou po dobu odstraňování vad & nedodějků,

zjištěných při předání díla — o takových vadách se má za to, že jde o vady zjištěné při předání díla.

7.5. Objednatel není povinen převzít dno vykazující vady a nedodělky. Může tak učinit v případě vad,
které samy o sobě ani ve spojení sjinými nebrání užívání díla. Toto rozhodnutí je na vůli objednatele.
Pro odstranění takovýchto vad platí přiměřeně čl. 74.

vm. VADY DÍLA

8.1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá předpisům dle odst. 6.1. této smlouvy, tedy
zejména kvalitativním podmínkám stanoveným vpředaných podkladech, platným ČSN, příslušným
stavebně-technickým předpisům, případné pokynům výrobců dodaných zařízení a materiálů pro jejich
instalaci či aplikaci, pokud není způsobilé kúčelu, pro který bylo zhotoveno, nebo pokud nemá

vlastnosti, které vyplývají z této smlouvy, případně předpisů nebo důvodných očekávání objednatele.

9 | S t r á n k a



!

|x. ZÁRUKA

9.1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek smlouvy, a že

po dobu trvání záruky bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními ;
předpisy, technickými normami, případné vlastnosti obvykle. Záruční thůta pro uplatnění nároků ze '“

závad vzniklých při provozu díla je mezi smluvními stranami dohodnuta na 60 měsíců od data řádného É
dokončení díla (tedy od data předání dila, případně odstranění postední vady a posledního nedostatku

zjištěných při předání díla) Po tuto dobu odpovídá zhotovitet za vady, které objednatel zjistil a které
'

oznámil zhotoviteli. Zhotovitel nepřebírá zodpovědnost za vady vzniklé vzáruční dobe následnou

stavební činností objednatele nebo jím pověřené osoby a poruchami inženýrských sítí nesouvisejících

s předmětem plnění dle smlouvy o dílo a dále pak nesprávným užíváním díla. U specifických částí díla,

které lze samostatné funkčně oddělit, se strany mohou písemně dohodnout (např. vpředávacím

protokole), že záruka za takové části díla se neposkytuje a že tuto ponese dodavatel takových zařízení

dle jím stanovených záručních podmínek s tím, že zhotovitel předá spotu & takovou částí díla i platný a

potvrzený záruční list dodavatele takového zařízení, záruční lhůta však nesmí být kratší než 24 měsíců.

9.2. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení součástí a na závady vznikle mechanickým

poškozením či neodbornou manipulací a péči a dále na poškození živelnou událostí.

9.3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich

zjištění . V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují .

9.4. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady neprodleně po jejich oznámení, případně

v termínu, který bude objednatel požadovat v oznámení rektamace. Objednatel má i přes sjednanou
smluvní pokutu nárok na náhradu škody a ušlého zisku z důvodu nefunkčnosti nebo částečné

nefunkčnosti díla do doby odstranění reklamované vady.

9.5. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem
v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

9.6. Neodstraní-li zhotovitel uplatněnou vadu v termínu popsaném v odst. 94. této smlouvy, je

objednatel oprávněn odstranit takovou vadu a nedodelek na náklady zhotovitele sám nebo

prostřednictvím třetí osoby. Veškeré takto vynaložené nebo s odstraněním vady související náklady
uhradí objednateli zhotovitet V případě, že objednatel bude vadu odstraňovat sám, má právo na

náhradu ve výši stanovené dle aktuálního ceníku stavebních prací URS.

9.7. Objednatel má právo v záruční době reklamovat i vady díla, které mělo dílo v době jeho předání a

které nebyly uvedeny v protokotu o předání díla.

9.8. Zhotovitel se zavazuje odstranit i vady a provést požadavky, které budou zjištěny při kolaudačním

řízení a uvedení díla do trvalého provozu, pokud takové řízení probehne.

x. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU (SMLUVNÍ POKUTY) '

10.1, Dojde—Ii ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit
,

zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,2 % dlužné částky za každý den prodlení.

10.2. Za prodlení se splněním termínu pro řádné dokončení díla a jeho předání objednateli se zhotovitel

objednateli zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla za každý započatý den

prodlení.

10.3. Vpřípadě, že zhotovitet bude bez řádného technicky ospravedlnitelneho důvodu vprodlení

s prováděním díla v termínech stanovených časovým harmonogramem prací tvořícím přílohu č. 2 této

smlouvy, bude zhotovitel povinen uhradit objednateli smtuvni pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla

za každý den takového prodlení.

10.4. Jesttiže zhotovitel oznámí objednateli, že dílo je připraveno |< odevzdání a při přejímacím řízení se

zjistí, že dne není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno kodevzdáni (tzn. že dílo

10 | 5 t r a' n k a



Ž vykazuje vadu nebo vady dle této smlouvy), je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady

; s tím vzniklé a smluvní pokutu ve výši 5000 Kč.

; 105. Pokud zhotovitel neodstraní všechny vady a nedodělky díla zjištěné při přejímacím řízení nebo
? jinak uplatněné vady v termínech dle této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši

1000 Kč za každý nedodělek či vadu a den prodlení.

10.6 Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve smyslu čl. 6.18. ve stanovené lhůtě, je povinen uhradit

smluvní pokutu ve výši 005 % z celkové ceny díla za každý i započatý den, a to až do úplného vyklizení
*

staveniště. 3

10.7. V případě prodlení zhotovitele s p!nénim jeho povinností uvedených v čl. V! této smlouvy nebo i
v případě porušení některé z tam uvedených povinností, bude objednatel oprávněn jednak na náklady \
zhotovitele sjednat nápravu ve formě zajištění splnění tam popsané povinnosti prostřednictvím vlastních

pracovníků nebo pověření třetí osoby na náklady zhotovitele, jednak bude objednatel oprávněn uplatnit \

vůči zhotoviteli za každé takové porušení (i prodlení) smluvní pokutu až do výše 1 % z celkové ceny díla

dle této smlouvy, kterou se zhotovitel zavazuje uhradit do 10 dnů poté, kdy vůči němu bude

objednatelem uplatněna.

10.8. Vypiacením částky rovnající se smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody a náhradu

ušlého zisku objednatele.

10.9. Jestliže objednateli vznikne právo na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel bez dalšího

oprávněn o tuto částku snížit proplacení faktury (dílčí faktury) zhotoviteli. Pokud tak objednatel učiní,
oznámí tuto skutečnost zhotoviteli.

XI. ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ

11.1. Zhotovitel se zavazuje při plnění této smlouvy dodržovat pracovněprávní předpisy a předpisy o

zaměstnanosti včetně zákazu nelegálního zaměstnávání, předpisy vztahující se k pobytu cizinců v

České republice, předpisy stanovící podmínky zdravotní způsobilosti zaměstnanců, a předpisy k

ochraně životního prostředí . Zhotoviteije povinen umožnitobjednateli kontrolovat u svých zaměstnanců,

podílejících se na plnění této smlouvy, zda jsou odměňování v souladu s platnými právními předpisy.

Porušení povinností dle tohoto odstavce se považuje za podstatné porušení smlouvy.

11.2. Zhotovitel se zavazuje při pinění smlouvy dodržovat veškeré předpisy v oblasti bezpečnosti a

ochrany zdraví při práci (BOZP), jakož i předpisy hygienické a požární, a to rovněž ve vztahu ke svým

zaměstnancům při plnění této smlouvy.

11.3. Zhotovitel se zavazuje řádně a včas hradit své závazky vůči poddodavatelům a umožnit

objednateli kontrolu dodržení této povinnosti. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s úhradou řádně

provedených a vyfakturovaných poddodávek souvisejících s plněním dle této smlouvy. je objednatel

oprávněn provést předmětnou úhradu dotčenému poddodavateli přímo; v takovém případě se již

předmětná část ceny díla považuje za uhrazenou a nebude ze strany objednatele placena zhotoviteli.

xu. PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY

12.1. Smluvní strany se dohodly, že podstatnými podmínkami této smlouvy, jejichž neplnění opravňuje
druhou stranu k odstoupení od smlouvy, jsou zejména:
Provedení díla v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy.
Provedení díla v kvalitě odpovídající předpisům dle této smlouvy (odst. 6.1 .).
Provedení díla v dohodnutém termínu.

Provedení díla za cenu dle dohody o ceně nejvýše přípustné.
Placení ceny díla objednatelem ve výši & termínech stanovených touto smlouvou.

12.2. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ. Zhotovitel má nárok na úhradu

nákladů za řádné provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy a to vcenách stanovených touto

11 1 S t r á n k a



„

45.4
$,

smlouvou nebo na základě ní. Tento článek smlouvy nebude případným odstoupením od smlouvy
dotčen.

12.3 Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že mu nebude í;

poskytnut limit finančních prostředků potřebných k realizaci díla. V tomto případě se objednatel zavazuje ŽŠ
uhradit zhotoviteli jednoznačně prokázané náklady související s přípravou a realizaci díla ke dni %;

odstoupení od smlouvy. Takovými náklady nejsou náklady na účast v případném zadávacím nebo

výběrovém řízení či náklady na zhotovení nabídky ceny díla pro potřeby výběru vhodného zhotovitele
'

objednatelem.

12.4. Objednatel má právo omezit rozsah předmětu díla dle této smlouvy. Tímto omezením nebo

zastavením výstavby nevznikne zhotoviteli právo na jakékoliv smluvní pokuty a majetkové sankce vůči

objednateli.

xm. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

13.1. Smtuvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem lze měnitjen po vzájemné dohodě písemnými

očíslovanými dodatky k této smlouvě o dílo. Jedna strana se vyjádří k návrhu dodatku strany druhé do

pěti dnů ode dne doručení. Jiné zápisy a protokoly se za změnu smlouvy nepovažují.

13.2. Nastanou-Ii u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je dotčená strana

povinna toto ihned bezodkladné oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných
k podpisu smlouvy.

13.3. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné

právní nástupce.

13,4. Vstup na staveniště mají povolen jen přímí účastníci výstavby, tj. zaměstnanci zhotovitele a jeho

poddodavatelů, pracovníci objednatele zajišťující výstavbu, pracovníci státního dohledu, kontrolních

orgánů, pozvaní účastnícijednání a určení pracovníci objednatele.

13.5. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo

jiné věci, jichž bylo při plnění závazků použito a této odpovědnosti se nemůže zbavit.

13.6. Zhotovitel se zavazuje, že pro plnění závazků vyplývajících z této smlouvy použije jen zařízení a

výrobky certifikované v ČR, schválené autorizovanou zkušebnou s doklady v české řeči.

13.7. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s nutným omezením v nezbytné míře standardního provozu :
v souvislosti s prováděním stavby (díla) dle této smiouvy o dílo. ;

13.8. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá

ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích smlouvy.

13.9. Další vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními OZ.

13.10. Smluvní strany prohlašují, že tuto smiouvu uzavřely svobodné a vážně, že jim nejsou známy

jakékoliv skutečnosti. které byjejí uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně v omyl a berou na vědomí, ;
že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomé jimi udaných nepravdivých údajů. ;

13.11. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti zveřejněním v registru
smluv. ;

13.12. Případné rozpory vzniklé při projednávání a provádění díla bude zhotovitel a objednatel řešit

cestou dohody. Nedojde—Ii k dohodě, předloží věc soudu. Smluvní strany se dohodly ve smyslu ;
občanského soudního řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi &

smluvními stranami je místně a věcně příslušný obecný soud objednatele stanovený podle příslušných

právních předpisů (v době sepsání této smlouvy podle zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád,

v platném znění).

12 | S t rá n !( a



; 13.13. K platnosti této smlouvy včetně jejich dodatků je potřeba písemná forma. Jakákoliv vedlejší

; ujednání, nejsou-li učiněna v písemné formě, jsou neplatná. ;

Ž 13.14. Objednatel i zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv
\

? vedené objednatelem & byla vplne'm znění včetně jejich příloh zveřejněna na profilu zadavatele
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb„, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
a v registru smluv ve smyslu příslušných zákonných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb„ o registru
smluv, v platném znění. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují
za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších

podmínek.

13.15. Pokud by se stala ustanovení této smlouvy neplatnými, a to zjakéhokoliv důvodu, nebude tím
dotčena platnost smlouvy jako celku s přihlédnutím k ostatním ustanovením. Smluvní strany se

zavazují, že v takovém případě co možná nejrychleji dohodnou náhradní ustanovení, která budou těmto

neplatným co možná nejbližší, a jejichž pomocí by mohlo být zaručeno dosažení hospodářského a

právního účelu minuié dohody.

13.16. Nedílnou součástí uzavřené smlouvy o dílo jsou přílohy:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet stavby
Příloha č. 2 Časový harmonogram prací

V Příbrami dne

za objednatele: za zhotovitele:

měj!
Příbram INVESSALES, spol. s r.o.

Í/Mg
. Jan Konvalinka, starosta Vasitij Lakatyš, jednatel společnosti

13 | S '( r á n k a



:=:=
M51““(MQ/fmwlm“\=\\r»:,„\,;rwaUm/kígxíamWMO.*„Mžw==aí>w>)=,=xf,'o„»;/=„=„\k(\;/“\\

: D'NSAŽÝM/ýťl/ĚW/h\Ý1)„//\\*“g\\a'ÝGÍĚ*Ž/>r/'J>/X\3/\>U)1U1*„>3(=)1/\;/\gí/Íď(\í/(\\\>>'>'*\r'l>3<\čq\q>(;č)42\3ř„;,xí“/

„rtu/?*,>a\;?„=>,>M\e//>>/>Vmmix:“wrwcfmiHVw//x=:<r»c;w>>>;L;q„\/n</:W=;

“xza/„xwr*„m\„*sqmmxwwxmq?>/m„.„nw/„>,p=,u„r>„\;»\g\v„„„ty\ge/.=\q,;>wu=;=/„xm

;mezh=:r>=4\>n,v=nw>=„f*f*ova42»;»===>=x„;=„/„/ew/x\/==,/;>*»\n//»<:>„>v„>>„„s>

\/v//»*:(?'//V)/1/,\/WPA/»\>/i'(A/\//„fV/(\*fbv>f/í'Axř-*/>\'s>“*/ž\gx.//x/šy:í*m>/Ur»aý\///21„„ „»= =>/=/=\e„/\/f*s »„„v/,'IJXQMM:says:„A/13;zzz;—.a;n?»_gíy>g;.a;„:.í="Jamy12235132;gaav'řiísxyg—swjxfzkv'»la'ívpgc'anHSÍ—šúčzvms//;*/\'V<//*>/'r*>),\='<ňfv;3w)/\1>;'í//ó>\w»iavěa'úí>;z1,1:(v/a—ávg'vatrgržxžyžx?.a'v'xlá33%?JKGííaínatívbv'aaí/v':r::šhlwgáíšcz—v=*:í\x*=2'$r,i=':š:9:

*\\„f/Me,>=>/“,„<>„:/m>//r=»/\f=><42*/*>\//„>>/)(“>:4\*)/\\\<H)/(šreJ;\/r>/í\"t/U/r?*\/\\„/f* /;/<5/1“\">/?\»„'>'>*1<'>>4/*M“'/*/I>\SU//„?>///*//v„>“f>2>>'\==í*w==\/:/»)rww/n/x'mzA»,„xýwc“//xw==/\,/\c//,<,f<x<:/„\/„ý\/»

/'\\Q'“r/,H>'Í//\\/\\/e/\'/\>Ž5Á\,>\>\\fl/É>/"'\/'/\)\/\\>/>/*f\)/ŽÁA)\>\\///“*//4('/5\///r/ířmh/\/f\\/\;/>/\*9\r\7/

***ÚÚŠYWU“€*L“3'ír'*33*1'"v'r'ífÁ—AÝ'=“*:1133355“W?."Alši'.wf;=;I—„:aii\71>n':„:“rv:“lxáažoíav/CxáafgvmSatyau':'.*%.“:r*'/.>'u;\—=„“a—mwq'viz—cašr—a'ax“.tkfxží'r'::=f'ffí:\*.zč<x—w'v„u:.;h/v,*,p'm'čJ—z'vlť':'„azivb'ívícm;;rařóuůziz—ww“„a—23:5.:'n'v.rž>az?$

mm mmm..„»„m:„vvezvnwwaamuz:.—:.sc»>„ .é.7.>„=\\xyng—vl* :: ——/„_..,a.,——:;\<v=,—<vx=:;.=r..,__=\„<»„.—,a.,»„>„;—_„„ ;;:»..„a.„x/_.,:y.„./avv.„;;,.„c„„ ;—;\„_,._„M-».; .,v. iwi!M5942!,$,>\r;1<;;ug;:\m:\„ „,„„ „»,„>v,v,.„„—„.„_;»„„—„ „GM.„Wak„».„y,g..„.v„„._\\v_„_. <.„„,.,„_r„u.g_„„..:—c,„,.,.x—VM„VW,„MMiávqc„.„m/„š„.,-„ .;,,.,.„>_,.,v.,/„.„,„,_\vv„„f.„„„ „,„„„,.„„„,

nw*»=>;%'/>\e„„„>n=\\:/\>,>/=/'\a?>„i\ff'v\*//r\“/fh\í»\\'ží/*<(/í,\1;,1\\/<>7;,4»7\/\;a>>>>>,/\,\_=*;„>=a\w:=>„mexmf/A/„wwuu//=\“/\rn\>>„n/a=>>wcawwr=x=>nmam;amu:„<:í>m„\,/<»/o„>.

J<Qr=/\:>>=>>„„a):)>ov„„\;3„gva/M—„nrwowqmxíxh„„>*/\f>>;f;f>vgw//MxnslťoinnA/aw

2/>\4>>“m/n,;n=ýw>===wmwb=4wff>>/\r'>.=„wzw=qw„/>Žíxo>A//“r*““\\>\/f"xh) ,;

;xŘQ/M)**s/fíUMA)M/RWWÍ\\“>'(“)\fxf/*/*/\m'>1"/4/Ý\„\l/KCíŠ/*\/>\\\í>\)>/>\n/A\A/*V\\r\f?/x'„*A/MMAVŠQUÁ

14\l/x/Á)4"/\<\/\///'1('14'/(*'/\\/.\r***\\ý\/'ť'>'t,x?>ía/ŘU\\/*\;>)„)///“/\\Á:1)/*'/Ž*'1Č737's;?'?v7ÉTČEÁĚŽÍÉWÉM%>&ŠŘ'FilWÉÚŘ'ČŘÝ'Z'ZŠ;:ÍŠÍÚTÝWČČJUÍCŠ'v/ďďřvřvfv755553—5'6“'\VSŽŽÁC'ŠVVMVL,ŽV'ŠÝČMZTJ'Ý'ŽĚA"."u:(?Fv'k'ťvšmčívč'dčgf'č:531132325?z“':n'íríťzn'wghýayqšvazi)—„1325313555223,'f/„l'áaťýIŠÍFLLX;1;V,\V'\V\)va)_'//Ayíafďř;?„5'1ÚÍL'QĚŠ'ĚŠÁÁ42;gé

C):?CiíýYŽŘ“%:;$Ž$21€353221Ř5v$cn€k$2=míf:=y':'v\\,f/Ž<MIŠŠŘ\G5;4'5'ĚÍ—íťčffugngoqík“\'Yů'i'r"v'a'fň&'$—',v'v'šVŽi'řvv'v'ť.VX.'.?:'ÍJIŽ$$an'%',/34;%“Š'vaÝČAv'uW/nhl.ifóiv'vťv'aůfv'í'v'“,'ů'3:34vafv'j'v“l“inťv7_'.w'v,';MAŠJAWM'Š—(uLnťvQšvtvvfv!)\".4:u€—:>'L „„u— „„...W/ mw > ..,„. „„ „..„mm „_ /,..,.. ..,„7 m „ . _ ,. „ , * .“ „„ „ „ „



STAVBY
; Pittem 52

ba: Víceúčelové hřiště Na Cihelné

' Místo Příbram Datum: 02.03 2022 _

Zadavatel: |c; 00243132
" Město Příbram Tyršova 108 26001 Příbram DIČ:

Uchazeč IČ: 62957678
INVESSALES. spol. s r o., Podskalská 22/1512. 128 00 Praha 2 DIČ: CZ62957678

Projektant; IČ: 25275291

Piner Design s.r.oSchuťhoffova 1632 Pardubice DIČ,

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 777 068,90

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH Základní 21 .00% 10 777 068,90 2 263 184,47

snížená 15,00% 0,00 0,00

;Cena s DPH v CZK 13 040 253,373

'Fřóíaííšríi"*W*if""*"Wřřř*'řňřřňřýřzmlýřřmm—á
š\

9931,a,pw„„„„„„„M„„„ „ , , , PĚSWJÉBQÉPÍŽL _ , „„„“a“)—„,,

„„ „„„, „„ „ , , „„ , , „„ , , „, „„ , „,„„„,„„„,„„,„f, „„ „ „„ , , , „„,„,„„„ „„,„ „, „„„, „„„„ „, „„„„„„ „„„,
„„ \„„„„„ ,„„„„„„„,f , „ „„,7..

Objednavatel Uchazeč

„Dětem aegdpis 49?Q 2022 Baym„0„ , ,QŠQLUE,P,<JÚ„PÍS,=,„„ !Q__ ZZRaatkg,

Strana 1 z 31



<)
. \l

», \_
AQ _

, ., » zz
REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI g— 65 $:

4 &;
Kód: Pltter152 3 %$

&
©.a

Stavba: Víceúčelové hřiště Na Cihelné O©
4

Místo: Příbram Datum: 02082022

Piner Design, 2: ,É
Zadavatel: Město Příbram Tyršova 108 26001 Příbram Projektant: s.rvoSchulhoffova 1632 i

Pardubice a„

Uchazeč: INVESSALES, spoL s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha Zpracovatel:
'

É\
Kód Popls Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] ;1 %

„,„, __ .,., „ , „„ ,„ý„„„„„„„„„„ „ , , „, „ „„ . „_ „„ , „, , „ , . , , . , . , , , „„, „„ „„„„,„,„ ,„„,„, „, „ ,„ „„, „, „„„, ,„ ,„„ „„„„„,„,„„„„„,„,„„,„, „,„,„,„„„„„J 3

Náklady z rozpočtů 10 777 068,90 13 040 253,37

01 SO 01 Víceúčelové hřiště 7 434 058,09 8 995 210.29

02 SO 02 Dětské hřiště 948 967134 1 148 250,48

03 SO 03 Areálové oplocení 555 740,72 672 446,27

04 SO 04 Venkovní schodiště 152 281,19 184 260,24

05 SO 05 Komunikace 1 686 021 „56 2 040 086,09

„ Strana 2 z 31



fa" ,!

KRYC! LIST SOUPISU PRACI

ŽstaVba:

Ž
Víceúčelové hřiště Na Cihelné

Ž Objekt:

Ž 01 - 80 01 Víceúčelové hřiště

,? KSO: CC-CZ:
Místo: Příbram Datum: 02.08.2022

Zadavatel: IČ: 00270393

Město Příbram Tyršova 10826001 Příbram DIČ:

Uchazeč: IČ: 62957678

INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 DIČ: C262957678

Projektant: IČ: 25275291

Fitter Design, s.r.o.Schulhoffova 1632 Pardubice DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 434 058,09

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 7 434 058,09 21,00% 1 561 152,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

V""
„W. „... _.„__..,„.. „, 7 „„ * „„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„ , , „„mr „ 7 „„ „„„ „„„„„„„„„„„„„„„„„„ *" „„„„ „,„__„_ M.. „___A „„„„.„„ý„ýřř„ý„„„ýřř

\

?Cena s DPH v CZK 8 995 210,29 3
„„„„

i

"ěíěqítaÝ""""""""""""""""""ÍW"ÍÍ""""""""""""""""

PŠĚHTÉPQGPĚŽ _ „ „ „„„„„„„,„ĚŠŠÍĚĚ9„„, „,„„„„„„„„QřĚl—Hl? P,?(LPÍĚĚW „ „ „„„„„BÉZ„ÍĚ'Š9

čšíěaňáváiěíww""""""""""""""

*

""Mým"

Ř?WFŘ%PÉÉBĚL49L 4702232721777" 759209, , „ „ ,Qatymapgt2pi5149 ŠD ',ZQŠZ:„„„„„„„„,FŠ*3,ZÍĚ'SE

Strana 3 z 31



*, qqs"

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACl $ 033“

Stavba: *sb* *“ <
Víceúčelové hřiště Na Cihelné „3%

Objekt:
*zo©

01 - SO 01 Víceúčelové hřiště $

Místo: Příbram Datum: 02.08.2022 *! ,

Fitter Design, 2

Zadavatel: Město Příbram Tyršova 10826001 Příbram Projektant: s„r.o.Schthof10va
Í1632 Pardubice

Uchazeč: INVESSALES, spol. 5 r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 Zpracovatel:

Kód dílu » Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
7 434 058,09

HSV - Práce a dodávky HSV
6 269 521,57

1Zemn1prace
******** *

*7**5*1*90038

22a*klád;m*
***** * **** ***** *** *

***Éž'šířš

****š*:*Š\l*i*s;;1(*<*)*rn*p1ět*r\*í*konstrukce
* ** ****š*2*3**66*o*,66*

***4 *_*Ggágšgíé' kšrísíiuišš;
* * *** * * * * * ** * * *** * * *

***1'1 535,26

***síkšnín'ikšéšgěízšífšéí***
*** "*** ***** ** ** ****3*šš%íz*š

B*ngšíedš***
, ýww__, „ „„ „ _ý„„,ř„ „2% „„,G ,___ _ „,řý,„ * ,„ý„„fw„fw

*15*oo_*oo*

**sšÍSQQHEGAQFJCA;LíáégÍšěuLáT'*
** **

*šouízší

*9257**Íšégiíršdiš***************
**** **** ***"************3*1?*333É

**99*8**.*?;g;í,ggt**
********* ** *** ** * * *** * ** **** ***

"Egg

PSV - Práce a dodávky PSV
884 536,52

**%š1*.žáMéšrkaáĚíšhĚágůšcí'
*** * ******* ****žóÉíe

**7*;1*0-*E*|;|*<íro*m*0Eě
***“***** ' ******** ****'******

*****3*oóízóí

*ížíšěkšfgíslgíáš. Líníééošýšýšiéí**
****** ** ** * ** ***

*GěšÉcí
*
***76*2-*12$r*0íet;sa*řsl*<g**

** * ** * ** ** * ** *** * * ** *** ***** ****
ňšsTe

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady—pro celou stavbu
280 000,00

***xšai3326113;šešaškěššršigkísíšga;?*"
** * * * ** ** **********

***-íd *oo*o_óí

*vši ímešavímstě***
** **** ************5É>60,É*

**í/íáňzfmžaíškšašáš*******
* *********** ***lšíqš

***(íRíaÍ'šmíšáííákiší*****
* ** ** ******** ****

******Éío*íoo*

***/*ášííšgvozm íuíý
**********' ********* '** *******

***?bĚÍoí

***QŘĚBZQáíškiaí
** *** * ** ** ** * ** ***********

*32*o*oEí

\

_
Strana 4 z 31



,
ngs PRACI

ž
Ž

Víceúčelové hřiště Na Cihelné

šobjekt:
;? 01 - so 01 Víceúčelové hřiště
sí
? Místo: Příbram Datum: 02082022

Pitter Design,
Zadavatel: Město Příbram Tyršova 108,26001 Příbram Projektant: s.r.o.Schthoffova

1632 Pardubice

Uchazeč: INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem
((za

Naklady souplsu celkem 7 434 058,09

D HSV Práce a dodávky HSV 6 269 521,57 “:

D 1 Zemní práce 751 900,38„„ „„„„„„,„„„ „„ „„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„ „ „„ „ „„ ,„„„ „ „„ „„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„
1 ; K “1112001 Vykáceni náletového porostu vč. likvidace *

kp! 1,000 35 000,00 35
000001

2 , K 11112002 Bourání st, oplocení a záchytného systému
'

kp! 1,000 35 000,00 35 000,00 ,„„„„„„„„„„„„„„ý„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„ ,„ ,„ „„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„
, Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m ,

* '

„34SalÍÉTl„„„Ěm„nqlgqm„n„a„09ra„nfmsme„k„„„„„„„„„„„„T„2„„„=„„ÉÍŽÍ'ĚŘŘL„„„ 333“ „„„„„„„„„„1„1Í„833'00
W 6030 1 800000 1
W 16,0*1,5 24,000 1
w 6,0'1,5 9,000 ';,
vv 19'25 47,500 f
w 302,5 7,500 ;
vv 5,5'105 57,750
w 203,5 70,000
vv 19,020 38,000
vv 4G'1.5 69,000
vv (4,0+2,0)*1,5 9,000
vv 1,5115 2,250 ;
W “schodiště v č 114"
vv 2,0*(0,B+0,3+0,6+0,6+0.4+0,3+0,6+0,45+0,75) 9,000

TW [ TSoučet
2140000

ň„„„„„ „„„.„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„ý„„„„„„„„—+ř„„_„„„.„..,
4 : K 1113107213 \Odgtranem

podkladu z kamemva tezeneho tl 300 mm , m2 1 224,960 3500! 42 873501, ,

„ „„ „1„„w„„ „„„„„„„„„„M„„„„ „ „ „„ „„„„„„ „„„„„„„„„„;„„„„„„„„ „ „„ „„ „„„„„„„„„„„„„„L„„„„„„„„„„„„„4
W

gs: hřišté"46,4'26,4 1224950 :
, „ _ _ „ „ , , „ , „„ „ „ A „ „ „. . „ „„ „\ „„„„„_„„„„„„ „„„„„„„.„ „ A „„„_„„„„„„„„ „„„„„.„„v„_„„„„„„„„„„„„ý„„„„„„„„„„„„„„„„„„ „ „ „ „„„.„.„„ ,
, 5 1 K 111900322 \Mobllm

plotova zabranva svpr'ofllovanžrm prlechem vysky
m 2721000 92501 25 187,20

„„„„„=„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„wmgwgngm„„ „ „„ „ „ „„„„„„„„_„„„„ , „„ „„„„„„„„„„„„„„„_„„„„„„
FW [ y(05+20+15+10+5+22+27+01+23+4,0) 272000

„„ „ „. „ „ , , „ A „ „, „„„.„„,„„„„„,„,„.„,„„„„„.„ ..„„„„„„„vřý„T„\„„„„„„%„„„„„„„„„„„„„„„„„„ „ „„ „ „„ „. „„ „ „ „ ,„„„„..„
1
6 ! K „19003224 iMobilm

plotova zabrarla s'pr'ofllovanym plevch'em vysky
; m 271000 58,90 16 020,80 „

„„„„„„„„„„„ÉMMDLYXKQQÉ.QQŠHQUŠUL „ „„„.„,„„„ __ _„„„„„„„„ „„„„„„Í„F„„„„„„„ ;
7 ; K 1121151113 ašžámu"

“"““ "'“hy ““ 500 m2 " “33“ do 200 ""“
[ m2 809,600 25,00 20 240,00 ;

„„„l„„„„ý„„„„„„„„Ář„„„„„„„„ „ „ „ „ „ „ „„ „ „„ „ „„ „„ „ „„„„„„„ „ .„„„„„L„„„„ „„ „„„„„„„„„ „ „„ „„„„„„„„„„„„„„„ ;
vv " ornice“
vv 214313 2143500
vv "odpočet st hřiště"-46*29 »1 334000
vv Součet 809,600„„ „, „ A „„ „„ „ „ „ , ,. . „„„„„„„„„„„ýřl„„„„„„„„„„„ „„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„ „ „ „„ „ „„ „„ „ „ „„ „.„„ .„„A„„

1 Odkopavky a prokopavky nezapazene v homme tndy , 1 ,
8. Ě „ÚĚĚÍÍÍÝÍ„„„„0020an901J_„Mgvgaemggáqgmgslcnae„„„?„„l2„3;0„491„ÍŽFÍiĚí „ÍĚÍÍM

vv "v,č. D1,2 a 1,4“ ;
vv "víceúčelové hřiště“ ,
w 40,4'2s,0'0,1 120640 Í
w "schodiště v.č 1,14“ ;
w 2,0'(0,8+0,3+0„6+0,6+0,4+0,3+O,6+0.45+0,75)*0,25 2,400 &

„„ „„„VY „„„„„„ „„„„„„„ „ĚUČL„ „ „ „ „ „ „„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„ „„„„„„„„„„„„„ „„„„1„2iQ4„Q„„ „„
, 9 , K 131251100 Hloubgm jam qezapazenych v ho_rr0ne třldy tězúelnostl m3 15300 55000 8 41500 ,
„„ „„„„ „ „„ „„ .„ „ ..„iMi909509929mš„53?<3109„„„„„„„„ „„„„„„„L„„„„ „„„„„„„„„„„„„„„„„ „ „„ „ . „„ „ „ „, „„ „ :

vv “vc. D1 5“ :
vv “vsakovací jímka" i
vv 2.0'20'17'2 13,800
W “V č 01 2" ,
vv "ozn 3“1_0*1,0-0,35*2 1,700

„ YV„„„„ „„SLUČĚL , „„„„„„„„„„„ „„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„ „„ „„ „„„„„„„„„„ „„„„„„1„f5„š399„„„„„„„„„„„„.„„„„—„ „„_.„„„„„„„„„_ ,
10 , K 131252502 !Hloupem Ja0wek 0005 m3 v homme tndy teznelnostl I,

m3 \ 10,160 520,00! 5 283,20,
„„skupuvjaů51mm „ „„„„„„„„„„„ „ „„„„„„„„„„:

vv "oplocení- D1 3"
W "ozn 1"0,6'0,B*0,65'4 0,936
VV “ozn. 2"0,8*0,E'0.65'4 1,664
VV "ozn. 5“1,2'0,7'0,4'1o 3.360
W "skladový kontemer“
VV 0,4'0,4'0,8*G 0,768

Strana 5 z 31



5.. / ©

\ / 1 \

„ „„„„„„„„, „, , „ „„ „ „ , , „ rnwm*»WWÍGÍNQ (33x //

\PČ Typ Kód Popis MJ Množství .J.cena [CZK] Cena celkemřéš \,z,"__,\r'\\ /

'“ VV
' „„„,

"í*ě?ěěíoýýšřístřéšék'1'
W? W" '"" ' " "mm" ""V"" *

žíň/ďf/

vv 0,911,2*0,35*4 1512 “'$/Šý
W "cronicí stěna“ 4, „$

w 0,8*0,5'1 ,014 1,920 Š

„ „\,/V, „„„, „ěOWÉ',„„ ,„,„„, „„ „ ÍQJŠ,U„,„,„„,...,„„„„„„,„.,„„
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině

\“
Š, _/

, 1,1„Í„ÍÍ'2,2Ž71„02_,,„,,tfinggznqlnqamagmn,y ?žglziem 149,20 m3, _sthi,nš„, „'ÍĚ, ,„ÍĚÍĚŽ ,
75000 „ĚÍÍĚŠĚCÉ \“

w "drenáž v č 1 5 "

w (25'10)*0,3*0_5 37.500 32

vv 24*2*D\3'0,6 3,640
'““

vv 2,0'2*O,B*1.2 3,840

„W, „„ „,„„ „„„„,S,.0UĚ,e,f„„„,„„„,_. , „„„., „„,.„„,„,. „„ \ „„„, „,í9„9,€9„,„„,„.„ „„ „„, „„, „

121 K 152051112 VMÝ'OV'ÍŠ přeT'swm ?“ 50000 VYKŠPKU'Sypan'WZ
*
m3 * 186,635 150,00 27 995251

,,„botami!,Udyjžaššlnqstllšlsqmny,J„az 3„„„„ „,,
vv "drn“2143.6'0\1 214.360

vv "crn1ce"509\6*0\24632,15*0_3 27,725

,„„„V,\,/„ „,„„„, „„„,., „59321„,„„„,„„„.,,„,„„„ „„„, ,„„„„„„,.,
„„„„„?,5515,ě5„„_, „„„,„ „„„„.. „„„„„„,„„,„„

* 13 K 162751117 VOdŘ'ovnfe p'Ě'ÍÍ'Stěn' <.“ “300.0 "" VVĚOPKU/sypan'“ Z m3 196,240 250,00 49 060,00
1„„„„, ,.„„„,„„„, „ „, ,“,DQGLTW, !ÚŠXĚZIÉULSUL,QKHMYJÉŠŠ, , „„„, ,„„„„_„„„„„„„„ , „„„„„ , „„, , „,„„„*„, ,„„,„„„,„„

,„„,Y,\/,„„,. „„,„„„„,,„„„JŽŠLPŽÍJŠažííQJlŠŽŠŠŽvÉ-ŠÉÍ,., „„„„,„„„„ „„,„„, „„,. „193299 „ „ „„„, „,„„„.„„„„„„„ „„,„„„„ „

\ 14* K 167151111 Nakjadapnvykopkuzhornmtndytezneinosh
!, skuplny \ m3 Í 382,875 3500 1340063

„,„„ „„„„_.„„„1,1, ?;39595,19!3„m3,„,„„ „„,„„,„„„„„ ,„ ,.
vv 196.24+186\635 382,875

\ „„„, „„„„_, „, „„ . „ ,„„,.„;,„„„, ,_„,„„„„,_„„„„,v, „„„,„_„„„„„ „ ,„„,
„„„„,„„\,„ „,„,„ „

15 K 171152501 Zhumení 10001021 2 “9m" “"M““ nebo m2 1 575540 6,00 9 453,24
,„„,„L„„,„„„,„ , , ,„„, „ neĚQUQIZJXQŘ RPEÉ?YPX„, „„ , , „„„„,„„„ „, „„„„,„,_. „,„„„„„, , „ „„„, , „„„„_„ ,„„„, „ „„„,

vv "v,č. D1,2a1.4"
vv "multlfunkční hřiště“

vv 46.4'26 1 206,400

vv "přístřešek“
w 10,2“'2,8 28,560

vv “buňka“

vv 5,0“2,5 12,500

vv "chodníky"
vv (1,0+15,o+14,0+47,0)'1,7 130900

W 5,5*3,5 19,250

w 24,0'3,7+(2,0+2,5)/2'7,0+3,0'2.5 112.050

vv 1,7'1,7 2.890

W 2020 4,000

w 23'1,7 39,100

w (4,0+2,0)'1,7 10,200

vv "schodiště"
w 9,69 9,690

„„, ,L,,„„.,„„,S,Ě„ , ,„„„,„,„„ „„,. „ „„„„ ,„„„„„,„„„,1,ŠMF„„—„,„„
„

„ \ _ , . . . . \ 3,1,6„K.,1,7„TÉ?91„,3?TÉETXLWÉCÉKUÉWÉÉÉĚÉŘĚY,„„„mž,„3,134L„,„„„13É„, „325%
,„XY„„„„„,„„_„„„,J%„,„„„„., „,„,„„, , „„„, „,„„„. , „„„„,„,„„„.„„%9„„„„„„„„„, , „„„„_, „„„„, '

* * Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační , \
* ,

„ 1 1 \
1,"„„K,1,17,12„mf33„„, „*sklágge (sklágkpvné) k,ó_,d, 9511301792051, „„„„„,Ý„„L„ÉĚB,4„„ , Šim'on„„„,„„7,_8,496'ĚO

w "výkop"196_24'1,6 313,984

vv Součet 313,984 ,
„„„„„„,„. „,„„„„.',„_„.,_„„„\„,„„„„„ ,„„, ;,„„,_„„„\, „„„,„,„

„„„„„,_ „,„„„„„,

\ 18 K 1174111101 \Zasypjaw,ysachvetiryh
nebo kolem objektu sypamnou 1

m3
1

2240 220\00\ 492,80
,

,„„, , , ,„, , ,„„ ,;SEAJĚUĚLW'HQQ€„„„ „ „ „„„„„ , „„„, ,„„„„,„„„„„„„,„„„ „ „„„„. „,„„„_., „„„,„„ ,„

„„YY,„„„„„„,,„„„,„„KBDÉHZJĚÍ'ĚĚŽ'ÉÉZ,„„„„,„,„„„„ „„„„,„,„, , „„,. ,2„v?„, „ ,„„„, „,„„„„„,„„„„ „,„„

\ 1 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 T 1 ,

„135 3181311111,. „ UĚFOVMÉÍNO 100mm V VOVmDŠ,š5„VaÍlLL 9213., „„,; 71112 * „.,632'150_„, „„„, , 2099, „, „,„1ĚĚÁÍ3'OO

W "nové rozprostření ormce"

vv 2142 2 142000

W "odpočet"
W "hřiště"

vv -45*2s -1 196,000

w "chodníky“
w 291,75 —291,750

W "schodiště"

w -9,6 -9,600

w "buňka“
w -5.0*2,5 42,500

v,.V„,„.,„ „„ SO,UČ„51„„,„,„„„„„„ „,„, „„„,„,„„,©3,21150 , , ,
*
20

:
K 181311103 \Rozprostrenl 0rn1ce tlivrstvy

do 200 mm v rovme nebo
m2 632,150; 19500 123 269,25

„ , „„, _ , „„ „ „„gasxeihyazíš ,r?n„e„„,„, „ , „„„, „„„, „ „„„, „,„,1, „„„, ,„„, , ,„„„„„, „„ . „„ „

21 K “181951112
Uprava plapgv

homme tndy těznelnosn !, skupmy 1 az
m2 2 207590 2200 48 569,181

„„„, „,„, _ „„ .;,sghvminjm,„„„ , , „ „„„, . „„„„„„ , „„„„, , „,„„„,„„„„ , „,„, „„, , , „ „„„, , „,1
„„YY„„„„, „„„„„„5.?ž_2,1,1,—'>„+,1,5,7,255 „„,„„„,„,„, „,„„ „„ „ „„,„„,?2,Q7„5,9?',„. „„„,„„„,„„,„„„„„„„ , „„„,„

22 K 183403153 Obdélání půdy hrebáním v rovině a svahu do 1.5 m2 632,150 4,30 2 71825

„„,„„, „ , ,„„, ,„„, „,„„ „„„ „ „„ „,„„„„ „ , „„ „,„, „ , „„,„„,„,„ „ „„„, ,„„„„„, „„„, , „„„ „,„„ , „„ *

23 K 183403161 Obdělání půdy vátem'm v rovině & svahu do 15 m2 632,150 052 328,72:

„,„„„„, „„ ,„„ „„„ ,„,.,„ „„„,„„ „„ „ , ,,„,„„„,„,1„„,„,„,„„„„„,„\1,. , „„„„„„„,„„,.„„„,„„.., „„ , „

24 K 183405211 „Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 632,150 31,00 19 596,65

25 M 00572440 osivo směs travní hřištní kg 18,965 154.00 2 92061

'WÍÍW“
" ' """" 'Wř/ÝsÉŽÁĚÍ'ošww

"* WW“ „„„,„,ři" "
'"WWWÍ'Ššíshw'

( " "*"“"Wňh ,„„,„,„„ ""*" '

_ D 2 Zakládání 342 841,76

»
S&rana 6 z 31



Ž? \ %) „f

ně;;
.„ , „ „ „ „

\Žš/p
Kód Popis MJ Množství J_cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5?
'

“Výplň odvodňovacích žéběř'ň'e'tíd'třa'tišícšdůíáme'ňivéřň'
' " " "7 “ " " '" " ' ' " "

'Í
Í “ 37,7 577777,,„,„,h„ryb,ý,rn,9,rsen,yim,1059016325,3, mm, „777,3, „„ÍÍÍ'ÍÍJ„„ „7 953300 5933779,

501/7 "drenáž V.Č1_5“
'" " "' "

\ »; vv (25'10)*0,3=0,5 37,500
f
Ž vv 24'2*0,3'0,6 8,640
; vv 2,0*2*0,8'0,5 1,600

? "
Trativod z trubek PVC-U SN 4 ACO Flex perforace

*

27„,'Ž,Ě7,2,Í,5,7,733,5ÉÝ„309300062: 19,2: 9190901,111309059,9193911911199,,. 'Í, ,ĚÉÍĚLĚ90„„„„ „ĚÍP'OO 67 500770
* w "drenážvč.1 5“ ' " ' "WM

vv 25'10 250000

; Trativod z drenážních trubek nexibilních PVCÍU SN 4 ;
"""

28 * K 7212751104 perforace 360" včetně lože otevřený výkop DN 100 pro 3 m 48,000; 305,00; 14 640,00

vv "drenáž v č.1 5 "

W 48 48,000

„„ ,„V\?„„, „„ , ,„,„„„„329<L„„„„ř„„,„„,„,„,„„„„„,„„„ „„„ „!Q-EQ„ „ , , „„ , , , „ , „ „„„ ,„„,„
, 29 K 271532211 *POdSYp po“ Zá'f'adwé “"St'uřce se Zhuměmm Z m3 16,108 1 050,003 26 578,20;
,„,„,„„, „,„,„ „„,„„„bLlÉgřlwwMš,3,2„a,Z,„,6,—'ámm„„, ,„„„„„,„„„„„„,„,„,„„„,„, , „„„.,„ , „ „ „„,„,„„„,1

W "
vsakovacíjímka v (: D1 5“

W 2,0'2,0'1,7*2 13,000
vv " hřiště v č D1 3“
W "ozn. 1"0,6*0,6'0,15*4 0,216
vv "ozn 2"0,8*0,8*0,15*4 0,384
vv "ozn 3"1,0'1,0'0,15'2 0,300
vv "ozn. 5“1,2*0,7*0,1*10 0,840
VV “skladový kontejner v 01,11"
vv 0,4'O,4*0,15*6 0,144
vv "areálový přístřešek v (: 1.12"

vv 0,9*1,2'o,1*4 0,432
vv "clonící stěna V.Č1,13"

vv 0,8'0,6*0,1'4 0,192
„,v,v, „ „ „„Souéet „ „„„,„„„„„,„„„,„,„„ , 10,195 „„
30 K ;271532212

:odalyp
pod zálšladové konstruřce se zhutněnim Z

m3 ; 2,8807V 1 850,00 5 328,00
„„„,„,„L„, „„„„„MBĚÉMCLLGšim„„*„„„„„,„,„,„„ „„„„„„1,„,„„„,„„„ , „„„,„L„,„.„ ., „ , , ,„„„,

w “schodiště v č 1,14"

„„ VY„ ,„„„„,„,„„„„„, .,,2,r,QŽQŠJĚÍEĚ339389,ŠÍQÉ:9?ŽÍ9-„ÉX9:Ě„,„„, „ ,. „„,„„ZÉĚ„„„„„„
31? K ;271562211 ;Podsyp pod základové konstruřce se zhutněním z "

m3 ; 0,800 1 35090; 1 080,00 ,
, „„„„„„,„„„„,„„„„MMĚUBQ,Í„„„„,„„„,„ ,„,„, „ „ „ , , , , „ „„ , , „„,„„„

vv "vsakovací jímka" ,

„„„„VY„„ „„„ „,„,„,„„„ZÉQ'EAÉ, „ , , „„„„„„„„„„ „„, „„,„,„„„„,„,„„„„„„„„L„„„„„„„,„„„ ,„„,„,„„
'

32 , K ;275313611 ,Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 ; 10,216 3 460,00 35 347,36
, “vv“ , „ ,„,„,„„

'"ThÝišÍmWřřřňmw
. ., . „ „„„„„,.,„„„„ „,,„„,„,„,„„„„„„„„„,„A„„„„„

;
w "ozn. 1"0,6'0,6'O,8'4 1,152 :
vv “ozn 2"0,B'0,8*0,8'4 2,048 ;
vv "ozn 3"1,0*1,0'1,0'2 2,000 ;
vv "skladový komeyner v č.1,11" !

vv 0,4*0,4*0,95*6 0,912 ;
W "area'lový přístřešek v 0. 1,12"

]
vv 0,9'1,2'0,55'4 2,376
VV "clonící stěna v č.1,13"
vv 0,8'0,6'0,9'4 1,728

„ ,V,V, , , ,„„„,ŠM„„„„„„, „,.„„_„„„„,„,„,„„„,, ,„,„,„„, 101215
'
33 7 K ;275313711 ;Základové patky z betonu tř, c 20/25 :r m3 5,040; 3 670,00? 18 496,80,„,„,
„W,„„,„,„„„„„„WTÍ„„„„„W

„„„,„„„„ , , „ , , , „„„„„, , „„,„,„ „,„,„„, „,„„„„„,„,„„„,„„„„„„„,„„„

vv "ozn. 5"1,2*0,7*0,e*10 5,040

, , „VY, , ;, „ „„, „ , , , , , , ,ŠĚE3„„„„, ,„„„ýř„„„„,„,„„,„„, ,„,„,„E?L,„„„, „,„,„„„„ř,ýř
34 K ;275351121 ;Zřízení bednění základových patek m2 ' 53,000 2 250,00 119 250.5;
WÍWÍAřňřř—Wřišm"

'

vv "ozn. 1"0,6'4*0_5*4 4800
w "ozn. 2"O_B'4'0,5'4 6,400 '
vv "ozn 3"1,0*4'0,5*2 4,000 ;;
vv “ozn. 5"(1,2+0,7)'2'0,5'10 19,000 :;
vv "skiadový Kontejner v.č.1 ,11“ i;
vv 0,4*4*0,5*5 4,500 ;
vv “areálový přístřešek v (:. 1.12"
vv (0,9+1,2)'2*0,5*4 8,400
W “c1onic1'stěna v.č 1.13"
vv (0,8+0,6)*2'0,5*4 5,600

, „ 31V, , , , , „3951„„„,„„„ ,„„„„,„„„,„„,,„„,„„„,„„„„„539L„,ř„„„„„„„„„„
35 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 53,000 84,803 4 494,4OJ71

„„„,D , Q _; Svislé a kompletní konstrukce 523 000,00

36
*
K 33817119-R

Osazování sloupku avvzypěr plotových ocelových v přes
kus 10,000 3 500,00 35 00000 ;

„„„,„200msezabetonovamm„ „ „„,„„„, „„„„„„„„ „„,„, _ 1
W "v 0 01,6 "10 10,000 4
W Součet 10000

Strana 7 z 31



=(, /
,/ 49“ /

, „Ae
„, , , „ „, „„„„, , „„ „„„„„ .,..„ „„,„„_„_,„„„_„„_ ____„„,„_,_, ___, „ „ , , , , , „ , „ , , , „ „ , „ , , , , , , , „„„„ . . „..,.,„„..

„„„„„„„„„,„\'»,2/ //
($ //,

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Joana [CZK] Cena celkem &$ „,/„533 /
\ az / „*

, 37 M 355342-nabe SIOL'lpek plofovy zamYe'z1nkovany 6950x89x3mm kus 10,000 17 800,00 178 000% /_$ \
i„„„„„„, , , , ,,„„„„„„,.,Z,€'1,V,'Ě,'S9\,/,=?f7,lť V9 ZÉTELQÉQEQHZŠÍF? „ , „„„„„„„.,„ „„„,„„„ 1, , „ „,„, , , „\gě? $

$38 K 381181002 .Momaz “n'Yefza'mCh m9b"“'0h bum V kus 1,000 25 000,00, 25 000052, /* ,
„„„„„ „,„„,„„19510999018311Q5931ayaph , „, „„ , „„ „„„„„„„L„„ , „ ,; (š) *
39 M 95301 Dod .sk/adove'ho kontejneru (6055x2435x2790mm)

* kp! 1.000 285 000,00 285 000,00íěgš/
""

vv"""
"" """

""S V 25001111111žěíačé "šišky5060010000101;"5715071001110"
' """"" """"" " " " ' " """"" "

elektroinstace dle ČSN, 2
vmřní obložení stěn oboustrannálammovaná dřevotříska bílý %;

W
dekor

"

vv podlaha JSD desky a PVC. 1x venkovní dveře dvoukřídlé É

2000x18000 a 1xokn0 plastové 1200x500mm"

vv " Vč elektro revize“1 1,000

, 40 K 434311114
Schodlšťove

sfupne
005309 na teren z betonu tr. C ; m 26.000 30500 7 930.00

„„,„. ,. , „ lš/Qbe;PQÍGIU„„„„, , . , ,. „,
W„„„„„„„„, „„ „, „2,9,',1,3,„ „ , ., ,. „ , , „ , , ,,,„„„,„„„,,„„„„„„„,2,ě,w„„„„,,„„„,„„,„„ , „ , „„

1 41 K 434351141 ;Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 5,680 548,00 3 112,64
„ ,„,„,„,„,„„„„, „„„, „„,., . , , _ , , , „ „ , , „ „, „ ,„,„„,„,„„„„ „„„„„„„,„„„„„„,„„,„„„„„„„ „ „„„„,„

W 1402 2800
W 4.0'03'2 2,880

42
*
K 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť

*
m2 1

5680; 102,00 579,36

43 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1 0,320 1 120,00 358,40
" ""
"W""""""""ř"ř *"aíěňěžíl" čí š"vv""

"""""M" """ ' '" " " ' " ' " " " """ """ "" """"" "" """" """" """"""""""""" """""""" """""""" " """ """"" " " "" "" ""

vv 2,0'2*O,8*0,1 0,320
VV Součet 0,320

„„„Ě,„5„„,„„ , „ , ,ĚQIYLUPÍĚÉ99,922„em„ní,„, , , , ,„„„,„„,„„„„„„„„,„,„„„„„„„„„„„„„„3,3?l,9,?31

, 44 ? K 564211111 :Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm m2 , 1 206,400, 45,00 54 288,00,
„ ,

""Š/"V"""
„ „„
,„„,WT,„„„„„„„„„„„,„

,. ., „„„„ „, „. „..., .„ , „ „ , ,_„„„,_ _, . ,„„„„,,

w "multlfunkční hřiště"
vv 46,4'26 1 206,400
vv Součet 1 206,400„„ „; 477" »- „„ ., „ „ * * ,„„„,„„,MfňřfffřfÍ_,_„„„,„, „„„,,„„„,„,„„„„„„„ff„,„„„„„

451 K 1564730111
Podklad z kamemva hrubého drceneho vel. 16 32 mm

m2 1 196.000 125.00 149 500100;
„„,*„„ “ 1Q9,mm_-,.„_,„„„,„„,„„,...„ „„„„„,„,„' ,„„,L„,„„,„„„,„„„,„„ ,„„„,„„„ „„„„„„„,1

W “v,č. D 1,2 a ,4"
W "multifunkční hřiště"
vv 48,0*26 1 196,000

„ „ „VY,„„„„„„„„, SOUČa „„„„„„,„„,„„„„„„„ „„„ _ ., „, „, , „, , ,!,1EŽĚLQQQ,„„„„„„„„,„„„,„„, „,„„„,„„,
46 K *5647700-R07 _*Podklad z kamemva hrubeho drceneho vel. 8-32 mm tl

m2 \ 291,7501 285,00. 83 148,75
,„„,„„„., ,„_„ššm„„„„,„„„,„„„,„„„,„„„,„„„„,J„,„,„„,,„„„,„„,

w "v,č. 01,23"
vv "chodníky'
vv (1,0+15,o+14,0+47,0)'1,5 115500
W 5,5“3,5 19,250
vv 24,0'3,5+(2.0+2,5)/2*7,0+3,0'2,5 107250
W 1,5*1,5 2,250
vv 2,0'20 4,000
vv 23'1,5 34,500
vv (4,0+2.0)*1,5 9,000

„„„,V,Y„„„„„„„„,„„ SOUČSL,.,..,.„,.,,„„„„„,„,„„„„„,„„,., „„ ,„„„,„„„ĚÉÉ , ,

j 47 K 1554771111 *:ĚŽ'SĚ;
kamen“ “meho (jmenem “'e" 32'63 """

, m2 ; 1 196,000% 285,00, 340 860,00
1,„„„„,„„„„„„„.„,.„„„„„„, . ., „ „ . -„ .. , . , , „„„„„,„,„„„„„„„„,„„„„„„,„„„,„

vv "mu!txfunkční hřiště D1,4"
vv 1196 1 196,000
vv Součet

1

1 196,000
11" " """"" ,Posyp Wííamemvemírčšňýňíeídžěžěíýřň 06 '40

"" """ “""" """""
„18,1,K„É?Í?3ÍÍJĚ,„ *kgm „„„„„„„„,__ , „:„TÉ„1,1,ÍÍ1000 _,ĚŠL991„„„ , „13 9515—00

W "podsyp tl 20mm"

W "V (: 1,4"
W 1196 1 196000

„W,,„„„,goyge; „ „„ „ , , , , , „„„,1,1,9309„„„„„ „,' ' ' 1
49 K 576133121 .As'a'tovy, “bere (AKDJ) “ 40 mm s pres 3 '“ 5 m2 1 196,000 351,00, 419 796,00'1
„, ,„„„,„„„,„„PÉ,'1Ě"„30'„„„,„„„,„„„„„,„„„„„,„„,„„„„,„„„„„„„,„„*„,„,„„,„,„,.Ě
*
50 K 576143321 Asfaltový koberec (AKDH) tl 50 mm š přes 3 m m2 1 196,000 414,00 495 144,00Í
„„„ . „ , , „ „„„„„ „_ „_ „ „ „,_„,„„,„„„„„„„„„„„„„„„„„„, , ., „„, „„,„,„,„„„., , „ , , „„„„,„„„„ „ „ „„„„„„ „,-\
51 K 57929nab1 ““?“/af“ venkovn'h? "t?ho pryzove“ “““/mh“ m 650,000 120,00 78 000,00
, „„, , , „,. ,. , ,„ÉIESt'CkYJEJĚĚĚmY,IHZ,UĚ,PĚIĚYP,QS,Ě'„,„„„,„„.„„ , ...,. „ . . ,„, , „„ , , „ . „, „, , ,. „. , „ , , „ , . . , , „ „, , , „ „_=

, 52 K 591241111 Ěgaíegl
dlazby z kostek drobnych z kamene na MC 0

m2 0,600! 72200 433201

"""\"/V"""""""""""""sEHBEjÍŠiŠŽÍ010É"""""""""""
" "

"""""""""""T000"""""
"""" """"""""""""

„„„,„ , , , „ „„„„„„,.„„„„„„„,„„„,„„„„„„„„,„„„,„„„„„„„„„„_„„,,.,„„„„„„„„„„„,.,„ , „„„
53 M 58381007 'kostka dlažební žula drobná 8/10 : m2

*
0,612 843,00 515,92'

Ž,","ÝÝ"ÍÍÍÍ",Í",",",ÍÍ",",ÍÉÉÉŽÍEÍÁ","",',ÍÍ,'„",Í""," ','",',Í",",""Í"Í"Íšší%","Í"Í"""""""",Í",","","" "Í "","",
, ,Umělý sportovm' kryt PUR» povrch p(ošné 1 '

,
54

\
K 59341nab1 *vodopropustný tl 11mm — vrstva z polyuretanového

'
m2 1 196,000] 1 250,00, 1 495 000,00

„„ „„„ _pojvgg E,F,',D,M„c,e,lqt>a,rfev,r1ý,rn 090313003, „„„„,„,_ , „,„„, , , l, , , , „ „ ,„,„
W 1196 1 196.000

Strana 8 z 31



,_.,;— ,;“ ,!

š/ fs ,;ý777__„„ „„ _ „,„„, „„ „ „„„, ..„„„„ „,„„,„ „„,„„ ,„„ „„.,„,„„„„„„„..„„„„„_ ,„,„„„. .. .. .. „ ,„,„„„
\ ) 3 f . . .

';,
\Žp

Kod Popis MJ Mnozstw J.cena [CZK] Cena ceíkem [CZK]
: “\ % * ,„,„„„.,„„„„„„„„„„„„„„ „„,.„„„.,., .,.,.„„„ „„,„„ „ ,„„,„,„,_“ď \ O'Tž' Kiadenízámkové dlažb k ' ' "'tIGO ' *
0 — 1 y omumkam pro peSI mm ,?? \: : “ ČÍŠZÍ1,.1.1,9„,„,.,.S„k,t30LnxApJ,09„59„nJZL.,... . __ „, „ . „,m.2„ . ..ĚQÍÍĚŽ„ 39303 .ÍÍÍ??Í1Í?.

;— C'af W “Chodníky"291_75 291,750

/* 55 M 59245015 dlažba zámková tvaru / 200x165x60mm přírodní m2 291, 750 403,00 117 575,25

Ž
w 291,75 291750

„ „D,„.,Ě3„.„, .„„..„„,„T.FliPUÍ YŠĚÍ'ĚHÍ., . . „,„, . . .. . _ . .. 1 5Q9»09
57 K \8773-R Montáž napojení drenážního potrubí na kanalizaci kus Z'OOOL 750,00, 1 500,00

0 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 904 412,91
""v ,? . . . . „. „ 17 .
58 : K *916331112

Osazem zah'ra'dmljo obrubnlku betonoveho do (cze 2
m , 418,300 184,00 76 967,20“

,. . , .. ...,. .„,,„„,ĚŠWJHÉJZOÁELPPŠQE,„„,„,.,„„„„„„„„,„,„„„„,„„..... . .. .. ..,.,.„.„.„„„ ., „..... „.„„„„„„,„,
w "mumfunkční hřiště 014"
W (46,0+26,0)'2 144,000
vv “D1,230hodník"
vv (1,0+15.0+15.0+14,0*2+1,5f2+47,0) 109,000
vv (5,5+3,5+24+2,8++3,0+2,5+5,5+16,0+3,0+1,5+3,5) 70,800
vv (2,0+3+23,0+1,5+23,0++1,5+20++3,0+1,5+5,o*2+3,0'2) 94,500
VY„ŠOUCEL, ,415300, .„,.„,„.„,„ ..
59 : M 59217037 obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm

\
m 422,483 1 108,00 L 45 628,16

Ž,...ÍÉÍÍÍ.ÍÍÍ ÍÍWÍÍJĚÉÍ„L„;„„,„„/„„„,„„Í,ÍÍ„Í,Í,,ÍíŽŽLŠŠ„,„„„,„,„„,„.,„„l;„„„„„„
\ 60 K 916991121

1L0ze pod obrubnlky, Krajnlky nebo obruby z diazebmch , m3 121549 3 630,00 45 552,87?
*, „,„, „ , _. „. , . ...KLSÍÉZMML,„„,„„„„„„„„„, „, , „,„„,„,„„,„„„„.. , ,„„„. ,„„,„,„„„

w "obrubník"418,3*0,3*0,1 12,549
VV Součet 12,549„. , ., ., ,„„.. . ., , „„ , „„„„„„„„,„,„„„,„,„„„„,„_.„„„,„ , ,. . , , , ,„,„„„„ , „. , . . . „ ,. ,. . ,

„„
„
„,„,„„„í

\ 61
1
K 3919726121 \Geiote'xnhe pro ochranu, separam afmraa netkana

[
m2 349,8401 62,00 21 690,08*

1. . _.1,„„„., ,.„„,„„,„Mbwmešl292520!?„,„,„„„,.,, , . „,„„.,„ . . ..... ,„„ .. . . _ „„„.,„,„1
W "geotexhlle - obaíení drenáže m2“

VV "drenáž v č 1 5 “

w 25,0“10*1,0 250.000
vv 401,0 45,000
VV "vsakovací jímka"
vv ((2,0'2.0)'2'2+(2,0'4'1.7)*2)*1,2 51.340

„„L„,„,„„ , „, ....,Ě99Š9L„„„„„„„„„,„„„„„„„„„„„„„„,„„,ÉÉM„„„„„_
62 : K 944511111 1Momaz O.C'Í'an'le S'tě 215x011; 2 “."Íě'ycn “ake" VC * m2 216,000, 42,00 9 072,00
. ,...J„„„ „ , , , ,,,.„„„MFLŽ„3„2,MMLW©„SMQL,„ ,. „L,„„„, , , „ .. 1. . .. .. .. ., , „ „ „.. .. „.,„ ,„, ,

w "v,D1,G"
w 18,0“6,0*2 216,000

,. YY... „,„„,„ „,„„ÉL,„„„„„„„„„„ý,„„„„„„ . ,,?19,999,„„„.„ ,. „„,„„, „„„„,,..,....,.,.„„.,.,.„.?633 M 131687nab3 Šs'ťzac'wm hemm“ P.P"ž'socř pema't" 3m“ 1 m2 ' 208001 125001 28 350,00
„„M_„QÍLQ_.ZQOÁLOQETTLLZŠĚHŠ.191222,, , , „, „.„„ , „,„,„JM„„„„„„„„„„„„„„M,„, ,„„„

w 210-105
1

220000
1

64 * K 195958—R12 *,Momřř ** “dav“ fmba'ove b'anky 3,0x2,0.01e kus % 2,000 13 800,00í 37 500,00
„„„=„„„,„3999305a99.y,12,.„„.„,.,_,.„„,.„„,„„...,...,.,..,.„„.„„ „„,„„ „„„.„,„„„1„„„„„„
65 , K 959% nab20 íAreáIový přístřešek-10172x2750mm- dle výkresu D1,12!soubor 1,000 250 000,00 250 000,00
,„,„„„ ,„„,„„„,.. ,„.,„M„„„„„„,„„„„,„„,,„„,„„„,„„„„„„„„„„
se * K 395998 nab21 iA'eá'ove VYŘaveÚ"'.aV'Čky 1.700X690X909mm Dce': %soubor 6,000: 22 500,00 135 000,00,
.,., * „„ „,.,.„WEQMÚÉLL.,.„„.„,.,...,.„., .„ , .. „,„„,„

'
,„,„„„.,1

:
“

[ Areálová vybavení-vahadlová houpačka ,
'

, 1

, 67 K 195998 nab22 4000x400x900mm, se dvěma sedáky s pneumatikami \soubor, 1,000 18 800.00! 18 800,00É

* * ' ' '. — ; 1* 68 , K 195998 nab23 *A'eaJoYe Vybaveř' ?mla" "3 ko'a 21OOX415X550mm s lsoubor 1,000 12 500001 12 500,00;
i—.„„—„ÉKXQ'.,É,!ÉQMWMŠD,., „,,„„,„„„„„...,ř.„„ „„.,„„„„.,„,.L„,„,„„ ,„,„„„;'
69 K 059% nabZ4 ,A'ea'ove YYbaÍenf'Odpad'Ýon ko? “QXSOPXBÍJQ oce' ' soubor, 20001 13 500003 27 000,0ož
*„„'„„„„,„„„. .. .. , ,KQ'LSHJJÉIQYŠ,ZJDKPJIŠÉHMLGBŠELYÉJĚIÉMě D, , , „.,„„„ , , , , „, 1, „„ , ,. „ „„ , „„.*,„.„, , „,,.„, ,„,„4

; 70 * K 95998 nab25 !Areř'ÍJve Vybřvem mama 2300x100x2100mm ? soubor? 1,200? 15 500,0oj 18 720001
„„„,„,.. , , , , , „„WEXEEÉĚQME„Q„„„„„„,.„.„„„„„„,„1„, „,„,„„„„„,.„„.„,...,„ý„„„„„„„'

W 10 1,000
,„V„V„,. ,. , , , , , ,„,„,„MMÉÉĚLEEEĚÉKL„,, , „ „.,„„„„„„„,1„23Q„ ,. „, „ ,„„„„„,„,„—“

;Areálové vybavení -pružinová houpačka *

*,ÍÍ. . Í. .Ž????,"Í?ĚĚ,JMQWLD„„„?Í",Ě?Í„„Íf,99„ ...„,„,ĚÍÉĚ„„„„ÍŽŽĚĚŽ
vv 0,833333333333333'12 'Přepočtené koeflcrentem množství 1,000

ÍWWT'“
"

*"*'Vňšýěňí'řň'ři'šřěffaíaíěí/íaíFňčítíímííww***'ýřřří'ř'řřýýv'řřý'řř"***'“ WW'WÍWWWWÍW
3 72

,

K *95998nab5 ,basketbalového-nusný systém s vyložením a s * kus 2,000 25 148,00 50 296,001

„„„„„„„„„„„9,b,r9,\3šš9g+„slk,a,-,d.l930990099?,V,IZ.„.„ „„„„ „„„, ,.„\
vv " vybavení sponovní"

vv
“kos

b_askelb910vy
- ncsny system s vyíozemm & s

2000
obrouckou+s1tka ks" 2

„,„YY„.„„ „„,,„,„„„„ŠQHĚŠS,„„,„,„,„,„„„ „„ ,. . ,„„,„,„„ „„ZQQ9„„„„,„,„„„,..,..„„„„,.,..,. „.,„... ,
73 K 95998nab6 VW?“Žen' “"'Ste. . ““G““

2 Sloup“ "3 "Ohelba' sada 2,000 13 500.00 27 000,00
.L,..„.....„„„„... ,.„,J?-šl!?;glš,wÍLMŠ.,.„,.„.„.,.„,., „,„„, „,„„... ., ,.,.„„,...,,.„..„'„„„„„. .„„„„,„;

74 K 95998nab7 Vybaven! hrlřte
—
dodaýKa sloupku na volejbal vc. sada 2000 14 90000 29 800,00

„„.,„„ „59900ansnedlespec'flkagevTZ,„„„„„„„,„ ...„„
VV “ vybavení sportovní"
W 2 2.000
W Součet 2.000

Strana 9 z 31



; PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena (CZK] Cena celkem (€ /AŠ//;

F 73 "* 551663""Fýšnišž'ěřěíé'něčiěíičšštěšííššwíššěívěš" 'ÍÍífiíÍÍ,Íššššf,„„„, ,„ěě9šfi9lL"BĚĚŠČ
""N"/\"!

""""" '
352.423"

"""""" ' “ """"""""""'""" """""
9,856 "\é, /*&,_\_/é

76 ;M„9'Í€999Š,„, „„?ČÉYĚC'Ý,,?Řř!í€';,1€?x,ř9ťmv 2 * (???(?XĚĚÉYÉT "72 „„TÉ-Ě'íĚ, „ , „ , , , 459999, 38,78W (í—
vv 3,52*2,s*1,1 10,342 \

D 997 Přesun sutě 312 364,80 3

77" (36725337?"""""xíáašrBš/Rá'a55153;Ešěíěíýčíňšáíéé1'kíwwwčwwší'žšíšów"'
'
""""íšó,6ó""""""ší'šžžoo

í
; 78;

K 997221579 grrrlgtatek
ZKD 1 km u vodorovna dopravy vybouranych

;
t ; 5

512320; 10,003 55123,;|

„„,;VY,„,„„,„ „,„„,„„„€L%5$,'9.,„„ , „,,,„,„„„,„„„„,„„,„ŠLMQ„„„„„„„„„„,„„„„„„„

79 K 897221611 ;gššgsím
sun na dopravnl prostredky pro vodorovnou

t 612,480 10500 64 310140

1,83,ř„%,91%31,6,á%,„,„Žíš'ššíšššššššl?,? 32%? F?FFĚFÍFÝYĚFÍŽTÍÍÍ„,=,„,„íiťi„,„„„„„
D 998 Přesun hmot 29 546,45

j'sí""k""g'šážžé6íž""' 'Fišfšsl;íhššíšíóšííyšňšššě5535""""""""";""í 'f""ž'7ší3"š"""
"
“?Bióď "23251625

0 PSV Práce a dodávky PSV 884 536,52

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 20 979,36

7š2"'í<'"7ěí1'7'šši'í
'
'"EAGLE&;;uěíčníščšúíhššřívššíší"" F m ""šfóób'í" ""Zžš,óó"'"""" "ívžíěÍóó'

Íššlřížžíáil„ZŠ,Eěššíííššššššíššéššěšěšššš_Í„,le„,„Ž„Zíeílllějěšíff,„„,Í,líššííííššžšě;
F33383131„„3Zš?;ě;?$ěšťšř?"fíĚÍ'ÍXÍFÍÍÝÍří?ř'ÍÍÍÍL„„,„„%„,„2„05fi<i„„„,„ „„„ŽÉÉŽF

[) 740 Elektromontáže 600 302,00'
žá" "K""šáí"""""vméíčšičíšiš&&Í Lšígóíká

“' ' " "
""";""""ÍBÍBWWWW"Tsepýo""""ř185Wo;

šíšfšěíáíf'fÍÍÍ,Í,„Ěššíšěšííšššíěšššáíjí,ÍÍfýÍ,ÍfÍÍÍÍÍÍ,;Ílňllí„í,ííššě5ěí„„j„ÉQEŠĚ„„LEŠEŽ„€66F
Fafax,„„,„393,53,erleesšfiogný,, „„„k 8;0001„„„„„„2,43?„„„„1300
„8535345 LCL„LK„PM„„„„„„ „,, „„ „352399 5600 „„„3132000
F,?í„ÉĚÉĚ,„„„„„„EŽÉFS,FÉŠF,3,914„,„,„ , „ „,m„F '50900F„,„„„E€0L„„„,1930v00
LKWLrg10mm „,m 8000 12100 „ „29592
Feu, FFí'il7„„„„„„ *svorkv91999349393339939,„„„, „ks F 8m 5600; 48-00
F92í„K FW ,,FÉYPIFXJIÉÉÉYÉĚPÉÉFĚIEHFLY,„„„„,„„„„, ,F„,k,5„„,„„“-,0?9'„ _ 73,99, „39,290
;33, 5,1%? „„EeíamwgeešgéžeL„„ „ ,ka, š „„,fae99392203„,13%300100
132,5,FÉPJ?E„„„„„Fíefřřf'šřííf9, ,F„5„d F 10,000; „„„,700100 „„„,73039
F3„,K,fgt1ě„„„,„„ Fšgeteeríce s revizním tecmkff3„„„„g,„fgogfmo„„„„1 9200
96 ; K ;Pol26 FPodíl přidružených výkonů a navaz. mat ; kp!

\
1,000 5 900,00; 5 900,00

"6%“ Fk" Féáížžm
' *
"""Ešíáššížššššššáíášvěí"'

" " " “ *“ '
F 151" T566?

' '
"'"'š'áĚcTWWWEšono

„F„„„t*„„7l„*"
; 99 ] K ;Pol29 FStožár sklápěcí T127RLH, žár.zink 12m ; ks 4,000 59 860,00 239 440,00

ííoTbBTáóW Fýšíšňmšěícšěí""""T""W"""""755,66"""""mášžéo_oo
(íóíTĚěíáT""RWRĚÉŠŠĚMŠ552115"

"
m MšeÍBóóÍ"

" " ' ' ' "
"""éě,66FW"" 115533)

102K"BD|Š2ĚW"""""""ís"4oooFšesooF""3Ízsíío;„„„,„„„„,Í„„ř„„„„„„,„„„„„„„,„,„—„,„,„„„„,„„„„„„ř„
103“ K Pol33 Rozvaděč RVO pro obě hřiště, Pilíř kpl 1,000 29 600,00 29 600,00;

"„"řNááaííašgaiýášá%;ířššbíjíiíiííiíij;;;;jj,—„,fo„d„ío„oo,;íj;ííji1%„ac,i;í;í;;íšáézěš
119,35,ÉEÉ5„„„„„,„'?,'9,??ETQÉEFEDÉÉEYXHÉÉKEÉEÉĚÉÉL,„„,,„„Jlží„„„„,íDBĚL,,36303533“
F106; K ;Pol36 (Kabelová rýha 30x80 cm ; m , 150,000 121,00; 18 150,00

"Toí'k'FbZlšš" 'Féšššíícíuícšššsíňí"
' '"

Fm" F"Tšó,666F
'

"""ízšěÍóóF
"'
"""""zo4oaá

3,555,FÉĚŠ,,Í,Í,„„Íj,líf—3!ššííkžššši;Ž,Ql„Í,ÍÍÍÍÍ,ÍÍÍÍ„ŽÍLÍL'íIÍZŠŠÉÍÍÍÍĚĚÍliščí?;
19?„„K„,,?95?9„„„„„„„ŠŘFÍÉPIŽĚĚÉÉYŠÉÉ,? „03 „ „ , , ,„„„„ .TL„„ .,ŘÉW„ „323199 , , , , „ „?,???Pířl
,110' K PolM 'Pouzdrový základ pro VO ks 4,000 2 000,00 8 000.00;

FFF“ "íěáíz"
"
"""žáíšz'QH;š'šgáščšíížššn'fá"

""""
m "Fšójččó'

' '
"""""žšíéb"

'
""šááóíbí

D 742 Elektroinstalace - kamerový systém 186 300,00
Fík "ílžší""" ""?šf'áéašýšéš'áiéšžý'iégšJ'ňž

' "
""ičp'|"""""í.óoóF

“ "
""iěš'šóiíóó""""""18636656

D 762 Konstrukce tesařské 76 955,16

Strana 10 z 31



ff

ďď\p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] !

..xj/ _ _, „„ „, , „ „„ , , , „„„„„„„„„„ „ ,„,„„„ , , ______ „w„„„_.„_ýřý„„„„„„_
?

\ \Š' : K 132217392,5„ ,Manfíšžcwištš P,“WPĚFFÉFÉ?,BÉŽCĚL„„ „ ,m„ 350003 800100; 19 200,0? %

Š
**Víf _, ,,„,„„„„2,9*12„„„„,„,„„„ „„„.,.„,„„„, _ _________ 24,000'"""""

' """" „,„,„„,_.„,„„„„„, :,
o ;;,w ""

'
a“ d' ' ' ' ŽÁ'TW'" ' ole'em BK dl * * """""'7' """" “'"""W'T'" .„„„„,„„„„„„ í

. Již“ M 160812814 Šrošff
'eve'W WOW 'mpregnovaw ] kus 12,000 4 500,00 54 000,00?

f "ÍÍYYÍ,,',,',Í'ÍÍÍÍÝG'ÍÍÍÍŽÍÍÍÍ,„ „Ž,„ÍÍÍÍÍÍ,Í,ÍÍÍÍÍ,','„„ÍÍ'WÍÍÍÍÍÍ*,'ÍJÍ2ÍŠ,59Í2Í,',Í„ ',
'
ÍÍÍ

"

Š 1115 K 998762201 ZÍĚÉ
hmot procentm pro kce tesarske v objektech v 1 % 7321000 5115 3 755,16;

a VRN Vedlejší rozpočtové náklady—pro celou stavbu 280 000,00

„ DVRN1 ,EEÚZFHÉQQLSEQQÉÚPKQ š„PIQiEMPXÉ PKÉQL, „ „119999199
116 K 011103000 Geologický průzkum :soubor 1,000Í 5 000,00 5 000,00

“117 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou-vytýčení stavby
SOUD“ 1,000' 25 000,00 25 000,00

118 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby soubor 1,000 25 000,00 25 000,00
„ „,„„„„,„ „ „,„„„., , , „„„,„„, , , _, , „, , „,„„„, , , _, , „„,„„„„,„„ „,„,„ , „ , „„,„„,. „ , , „„„„,„,„„„

119 K ,012303000 ŠŽÍŽŽŽÍĚŽŠÍÍ
po vystavbe»zameren1 skutečneho

soubor 1,000 35 000,00 35 0001001 !
„,„, ,„,„,1„„„„„„, ,„„„ý„„„ rifffífffrw ;“ ""T""fffnfff- „, :**ffýňň , ;" „„,„,____„„„„_ ,. “* " „„„„„„_ř_„„_ * " "W "* „„,„

žá
120 K 012305000 332%: 2:21

'"Zeny'SkVCh 5'“ pred zahalen“ ]soubor 1,000* 15 000,00 15 000,00, »,
„,„„„,„„, , „„„,„„„ ,„„„,, , „„„,„„,„„, „ „,„„„, , . „ „„„„,„,„„„ , „ , „„„,„„, „„„„, , , , , „„,„„„ :

, Dokumentace skutečného provedení stavby- dle 3 1 : 41
:

121, K \013254000 wvyhlášky 499/2006 SB ve třech vyhotoveních a jednom *soubor 1,000 35 000,00 35 000,00[

L,..„,„„,„„,„„„„,,,,„„,„ÉKHQÚĚQ'SŠTUÉEQBQIU„ „„,„„„„„„ , „„,„„=,„„.„, „„„„„„,„„„„„„„ „,„„,„„„„„,_ „„„„,„,„Ě

D VRN3 Zařízení staveniště 50 000,00
, „„„„,„„„„„„„„„„,„ „„ ,„„„,„„
,122 K 1032002000 12mm ařfusen' Staven'smf' Vak'aij Špolef'es ., . soubor 1,000 35 000,00 35 000,00*

, „„„,„,„„„,YXQÉQXĚUHJ.EĚQYQZšmšlki/LÉĚQL,Z?f!Z,?DB??,V,ĚE\ĚÍĚ„„„„,L,„ „„ „„„,,„ , „„„, „„,„„„ „,„„„. .

1231 K [039203000 Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště soum'; 1,000 15 000,00 15 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 43 000,00
„,„„„ , „ , , „„,„„„ř,.,. „„,„„„, , , , „„,„„ ., „„„,„„„„„.„,„ , , , ,„„„,„„„, ,_„„„„„„„„
124 K 042703000 wzorkování použitých materiálů, výrobků a hmot : “š:" 10001 1 000,00 1

0000041„„„„, , , „„„,„ , , „„„,„„, „ ., , „ „„„,„,„„„ , , „ „ , „„„„ , _ , , , , „„,„„„ „, , , „„,„„ _ , , , „ „„„,„,„„„ _ , „

1125 K L043134000 iZkoušky zatěžovací statické soubor 1,000 12 000,00 12 000,00“
„„ „„„,„,„„„„,„„„,.„„,„,„„,„,„„„„„„„„„„„„„,„„„„,„ ,„,„,„„,„„
1120; K É45203000 iKompletační činnost

5m" 1000 15 000,00; 15 000.00,
„,„„„ „„„„„„„,„,_,„„„„„„„„„„,„,„„„ , , „„„,„„,„„„„„„,„ , „„„„„„„„„„„,„„,ř,

127, K 3045303000 Koordinační činnost soubor, 1,000 15 000,00 15 000003

D VRN5 Finanční náklady 5 000,00
„„„,„„, _, „„,„„„\„„„„,„„„„,„„„„„„, , „ „ „„,„„ , , „ „ „„„„,, „,„,„ „„„„,,_„„„„„„„,„,„„„„
;128 K 051303000 Pojištění díla po celou dobu realizace ; Ční" 1,000 5 000,00 5 000,00
_„„,_„ , ,„„„„, , ,„,„,, , „„„ř„,. , „ „,„„„, , ,,„„„,, ., ,,„,„„„ , , „„„,„„,„,„„,,„

D VB.NY, „,„„.,BFLOZHJL'HXX, „„„,„,„„„, ,,„„,„ „„„,„,„„„, _ .. ,„„„„,„„10„029199_
129; K 1071103000 Provoz investora-pro realizaci díla za provozu areálu soubor, 1,000 5 000,00 5

000,0(5
„„„ „. ].„fýýfý4„„„,ř„„, , „„„,„řý_______„ , , , __________ , „„ „A„ř„„,

ř.,..,
„ , , „,ý„,„„„„„,„ „„„„ý„„„„„„,„, „„,„ „, „„ „„

1130 K :075603000 Ochrana stávajících inženýrských sítí soubon 1,000 5 000,00 5 000,00?

„„0„ „YBN2,„„„ , Ostatnínáš',€51„v,„,ř„..„„,„„„„,„,„ „ , ,,„„„„,„,„„„„„,„„„32990Q
131* K 3005125553000 ÉŠÍĚÉCÍŠÉM

př'swovyc“ komumkac' 3 pm“ “" soubor 1,000 15 000,00 15 000,00
,„„. , „„„,„„„„,„.„„„,„_.„„:„,„,_ý„„„„„,„,„„„,„„„., , ,„_ř„,„„,„ „„,—„„,„„ „„„,ý*„,„„,„.„ , , „,;

132, K 00512552(R) ,ŽŽĚŠŽ'Š'ÍÉĚŠM'"
a pom“ V “"Z““ “3be pred soubor? 1,000 1 000,00 1 000,00

„„„„„„ , „,„„„„,„,řř,„„ ,„„„„„,. „ř„1„,„, „ , , „,4L„„„, „. „ „„4,„„. .. „ , „,„„ý„„„.
,“ \

. . , . ,_ . . , , ... „ ,
\

1
\

,

,133 K *005211030R ,Docasng dopravn: olpatrem vcjpr01ednama'zaustenl jSoubo 1,000; 5 000,00, 5 000.00

=. „„,„„,. , „„„,„,„„„. TQWĚŽQLPQYQĚDMHH „„„„,„,„„Ě,„„„„,„,„L„„„„ „,ř„„, , „„„,„„„ „ ., ,;

134 K 005211040R ,Uřlvanl ve'rgjnvych ploch a prostransh'n poplatky za Soubo
1,000, 1 00090 1 000,00

„„,„„, „ „ , , „„„,„„, „„2330,v„er„eir1190„9!990 EPEEUŠÉL,„ „ , , , „„„„,„„ „[ „,„„,„„„,„ „„ý„„_ , , „„,„„„„, , „„„

,135, K *005251021R Bankovní záruky za řádné provedení díla 50000 1000 1 000,00 1 000,00

E36 K 005261022R Bankovní záruky za splnění záručních podmínek 50300 1,000; 1 000,00 1 000,00;

1 "TAýňM/"Wř 1NáíšíščíšóÍEMČ/ňíímď*AÍÍWři *f*?

137\ K 091504000 dobu realizace díla v množství, velikosti a provedení sobor 1,000 8 000,00 8 000,00

, „„„ „„ ,„„„„„JÁ!?,RQŽ?9?1KQ,BQ?BX?913Í„9|?„GOÍ„3ČLÍDQ,P,?QSIŠ"L„„,„„,„„„„,„,„„„ , „ „,„„„. „„,„„„ , , , „„,„„,...

Strana 11 z 31



„_ \
Q 1

KRYCI LIST soumsu PRACI Q 3“
“if

Stavba: Ž,? „v
Víceúčelové hříště Na Cihelné 2 &?

Objekt: 2“%0
02 - SO 02 Dětské hřiště % :

KSO: cc-cz; %
Misto: Příbram Datum: 02.08.2022

?
Zadavatel: IČ: 00270393 =

Město Příbram Tyršova 108,26001 Příbram DlČ:

Uchazeč: IČ: 62957678

INVESSALES, spol. s r.o., Podskaiska' 22/1512, 128 00 Praha 2 DIČ: C262957678

Projektant: IČ: 25275291

Pitter Design. s.r.o.Schuihoffova 1632 Pardubice DIČ:

Zpracovatel: lČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 948 967,34

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 948 967,34 21 ,00% 199 283,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

íw
„ , , ,„„,_,_,_„„„„„„ýř„„__,_„_„„„„„,„„, _ „„,„„

1Cena s DPH v CZK 1 148 250,48

řřčjěiéšh?WW""""WWWM
“ 'MMWWMHW'""W

""""v""'ŽpřrícÉtíťřýWřř—ř

PÉĚUJÍÚÉ,PQQ,PLS;ÍÍ„, _ , . „„,_„_, , „„FŠŠĚL_,_„ „ „„, , „ , „ P?i!ÚLÉBPŠP?,_ÍÍÍ,__Í,__,_BÉĚÉ

ijéčháVáiéi“'
* * „„_,_„„"hýřiř„„"*11 ' * * „„

'Úóňšžéč
"

í

„„* „WWW*""ýý

Daíy,magqggis,r„1,9,zí9%92,Z„, , „3943155 , , , Qwatgme P9€9í€>L„,ÍQ,<.1Q:LQL 2, „ , „„Fšaěitlsq

Strana 12 z 31



,%ITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ :

í Víceúčelové hřiště Na Ciheině š

Žomekť %

Ž 02 . so 02 Dětské hřiště ;
,

Místo: Příbram Datum: 02.08.2022 *

Pitter Design,

Zadavatel: Město Příbram Tyršova 108,26001 Příbram Projektant: s.r.o.Schu|hoffova ]
1632 Pardubice

Uchazeč: INVESSALES, spol. s r.o., Podskaiská 22/1512, 128 00 Praha 2 Zpracovatel: ,

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
948 967,34 ,

HSV — Práce a dodávky HSV
881 490,88 »

1 . Zemní práce 90 883,71 ]

2 - Zakládání 55 479,06

3 - Svislé a kompletní konstrukce
130 024,80

5 — Komunikace pozemní
395 373,42

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
205 550,15

998 - Přesun hmot
4 179,74

PSV - Práce a dodávky PSV 67 476,46

767 A Konstrukce zámečnické 67 476,46 1

i
1
1

Strana 13 z 31



/ 3 /
/ (3

SOUPIS PRACI &$ ,; // /
1 + as

Stavba: **x/Š/ 5, „ , . „ ! „wVlceucelove hnste Na Cihelne ; (,y/4
Objekt: 0/3;

02 - SO 02 Dětské hřiště —,__</_

Misto: Příbram Datum: 02.08.2022 %

Pítter Design,
Zadavatel: Město Příbram Tyršova 108,26001 Příbram Projektant: s.r.o.Schu|hoffova _

1632 Pardubice

Uchazeč: INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 Zpracovatei:

'PČ Typ Kód POPIS MJ Množství „Leena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 948 967,34

0 HSV Práce a dodávky HSV 881 490,88

, , D1., ., . „Zemmpface„„„„, .,„ „99332
* 1 * K 111301111 sejmu“ ““."“ !| do 100 mm 5. přem'Sten'm do 50 '“ m2 187,000 71,20\ 13 314,40
„„„„,ý ,„,,.,.nEĚPJěQZĚQL'F,0,3,99,0[ěwPIQÉŠĚK,„„„„„„„,„,„,„„,„„„.,„„„,„„,„„„„„„„„„,„,„„„ „ „,„„,„„vv "D1.15"
„„„Wv„„„„„„„„„„,1,Z?!,'1,1„„„„ „„,„„,„,„,„„„„„„„,„„„„„„„,„,ÍĚZPÉF)., „„.„,„„,„„„,„„„,„„„„„„ ,. , „,
1 2 _ K „21151113 188mm“

ornlce plochy do 500 m21|vrstvy do 200 mm
_ m2 1 187.000; 2930 5 479_101

L„„_' „„,L,„„ ,,„,„„,„„„EHwŠ„„„„„„,„„,„„„ . ., „„ „„,„„,„,,„,1,„,„„,„L„„„,„„,;„„„„, ,. „„„„„„„„„„„„„„„ „1
vv “ omnoe"

W 187 187,000„ , , „ , , , „, . „ „ , „,„„, , ,„„,„, „„,„„„ý„ýý„„„„,„,„„„„„ , „ „ , „ , , , , „„„—ž„„,„,„„„, , „, .,„„ř„'
\ Odkapávky a prokopávky nezapažené v hormně třídy ; =

_,Ž,„ÉŽŠĚĚŽÚŠŽ„„„1ez„it,e,09511,15.0.9013.991901,gp,ěpgm,st,smnš„„í„ÍÍLÝÍÍ.„1ŽŽJÍ„„„,„„ŽĚŽÝŽŠ
vv "v,č 01,15"
vv "dětské hřiště"
w 15.49.4022 33.915

„„„„Wv„„,.„„„„,„„„„, ŠÉČBL,„„„ „,„,.,„„,„„„„„„ř„„„,„,„„„„,„.331,91Lřýá„„„„„„„„„
_ 4

1
K 131251100 ]HIoubgnl jam qezapazenych v ho_rn_me třldy tězneinostl \ m3 3000 584,00 1 752100

„„„„„„„,„„,„„„„MBĚMBQQŠÉĚMEQ, , „ . , , „ , , , , ,„„„,„„,„„ř,„„ „„,„„„„ý„„,„,„„1
w "v č. D1,1B"
vv "vsakovací Jímka"
vv 2,0'1,5'1,0 3.000
W _ Součet „„,„„,„„ „_ „„„, _ř „„,„„„31399 „, _ _„„,„„„„ý„„„„„

1—" *""rí:'í,""**:'_ť* . „ ý :
„ „___—_—

_ 5 ; K 131252502 _Hlou0em Jaínek 000_5 m3 v homme mdy teznelnostl !,
_ m3 : 3250 536,001 1 “&$

!, „,), „„,.,1,„, ,„„„,„„„ „,,1259292,1,šš„ž,53,f%9„„„„„„„„, „„„,„, „„„. „„„„„1„,„,„„,„„,„„. .*1„„„„„„,ý4
vv “oplocení- D1 16"
W “ozn 1"0,5*0,5'0.65*20 3250

„„,„,W ,. .„„„„„„„„„„„,ŽQHŠĚL„,„„,—„„„„,„„, „„,„„, „ ....,„„_,„,„,„59L50v,„,„„„,„„.„ . „„„,
3

“
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině ; „iĚJĚŠÍÍÍÍÉZ,,,„„„t,fí,r:v„těztgl,n„os,t,i,1„s10pingwgmggw,'Í3,„„,„,Í'Ě?9,1„„„„„„Ž2,Ífi„,„„, . ,ĚÍÍ'ŽĚŠ

vv "drenáž v & 1.18 "

vv (5'4)'0,3'0„5 4,500
w 16'0,3'0,6 2.880

, „„,„W„„„ý—ML„Í„,„„, ,„„,„,„„„,„„„,„,ř„„M,„„„,„„, ,„„
7 K 152751117 *XOdŘmV'Ě? přĚT'Stěn' *.“ 10009

'“ W'ÍOPKU/Sypan'w 2 m3 40,165 344,001 13 816,73;
, „„ ,,„„„,„„„,„MMXĚĚÉM„ÉB?DX,1, aZ.„3„ „„, „„„„,„„„„ř„„„„, „ , „„,„„,„„„„„„,„„,„„„,„1
„„,„,YY„„ , , „ , „ „ „, „?,3„<9,É32É„2,5„ ..„,„ý„„„„„,„„„„,„„, „ „ „ ,„„ , „ 59:1?Ř„„,„„„„„„ ,„„„,„„ „„„, ,„ ,. , „

1 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti |, skupmy _
* ]

;,ÍLĚÍŽÚL„4?3M>3L,.,„,,„„„,„„„,l„„ÍÝLÍĚŽ, ,„,ÍÉ,„„Í,ÍĚĚÝŠ:
,„„YY„,.„„„„„„,„„„„,„**9,J,5„5,„„„„,ř„„,„„,,„„„„ , ., ,„„„&,„„,„„„„„ „,„„,„„„,řá
9 \ K 171152501 Zhumenlpwoz' Zhťfm'" ““my“ "eb“ [ m2 187,000 047 1 583,89;
,,„„„ ,„„„,„„ „„, , „„D??,QBQ?ZDX90„P9M33Y91„„„ „,„ , „, „„ „ „„ , „„,„„,„„ . ., ,„„„,„„,„,„„„„„„,„„, „ , „ „,„„„,„„„ „'

w "v,č. 01,15"
vv "dětské hřiště"
W 187 187.000

„„ „„YY„„ „„,„ , „ „ „„„SLČS'„„„„„,„„,„ „„„ř„„,„,„„„,„„„,„„,„„„„, „„1,52,0..Q0,„„ , , , „„ ,„„„„„„„,„„,„,
10 K 171201201 *Uložení sypaniny na skládky nebo mez1$kládky \ m3 ; 40,165 22,80 915,75

",ÍÍÝÝÍÍÍÍÝÍÍÍÍÝÝÍÍLQÉě,,„ÍÍZÍÍÍÍ„„,„,ÍZÍQÍÍÍ; „„,“ TÍÍÍÍÍÉTQÉÍÍ..ÍÍ.Í,ÍÍÍ,Í„Ž, „ , ÍÍÍÍÍÍÍÍÍ,Í,Í,
„ 1 Poplatek za uložení zemmy a kamení na recyktaóní ?

,„LE„12231,23„„„5Eš99e,,(Sňláýgvnš),h©d,9229514192912,„ „,“É„„,ZŽQ'Ě„„„„„ÍŽĚÍÝLÝÍ.
vv "výkop“40,165'1„6 64,264

„„ VY„ „„„„,„„„,„ „$„0U<'=„e?„„„„„,„,„„„„,„„,„„„ „ .,„„„„„,941,2,5,4.„„, ,„„„„„,„,„„„_
1 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4

„1,2,„,'Í,ÍĚÍÍÍÍTÍL,„3019109531119109.010,.v,zgyinnga,;y,a,nu,q<,>,1,5,, „„„TŽ„, B&W, 3070 „ _ ?.??Ě'ÝÉ
vv "nové rozprostřeni crmce"

„,VY,„„„,„,„,„„„„„,„1,8,7„4,5,19,',9,Q, „„„, „„„„ „,„„,„, „ ,„„„52000 , „,„„,„,
Rozprostření ornice tI vrstvy do 200 mm v rovině nebo *

Jí 5.33.3333, „Llěívšby,9!llšě,?y,č,n,ě„„ Tí,52,000 „ , „23193 „ 19,7%?

Strana 14 z 31



* ;;:šf ;

, p
Kód Popis MJ Množství J.<:ena [CZK] Cena celkem [CZK] 1 E

%: 1 ,

_; >
K 181951112

\Uprava plapgv hormnětrldyteznelnostll,skup1ny1 az
: m2 ; 187,0003 25,801 4 824,60:

1 _,„ „ „3,53 ZUUÍ'JEHJFU „„„ „,,„„„„,L„,„,„„„,„„„,„„„, „„„ , „„„„l ;
"'\ŽŠ/Í„„„„„„„„„„,„1Ě7„,„„„,„„„„„„„ „„„,„„„„„„. „ „, ,„„, „„,?Ě,7,999„„„„.,„„„ .„„,„„ ;

175? K 133403153 Obděíání půdy hrabáním v rovxné a svahu do 1:5 m2 1 52,000 4,30 223,61?4
:

"163 K 133403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 15 m2 52,000 052 27,043

; 3717 K 183405211 \Výsevtrávníku hydroosevem na ormci m2 52,000 3100 1 612,00,
,ÍÍíYŠ/ÍÍÍÍiÍÍZ„Í,Q„ÍjíšžšílÍÍLÍÍÍ,„„„ ,„,Í,Í',Í„Í,',',',ÍÍ,',Í,',Í,'Í,',','Í,Í,'Šž-BŠQÍ,„„,Í„Z ,Í',',Í„',' Í_ÍÍ,ÍÍ„'

" ""

18
1
M 00572440 osivo směs travní hřišlní kg 1,560 154, 00 240,24)
WW „52003„„„„,„„„„„„ 1,666“

„ „ ,„,„„,

DZ Zí'í'řdam , „ 555129192
1
19 K 211531111 Vyplr10dvodn0vac1ch zeber qebo

tratlvodu kamemvem ; m3
_

7,680 1 25000 9 600,00;
1„„„„„„„„„„„„„„,„„„„ÚIÉXT,ÉQŠIMD,ÍÉĚ'SQŠÁŠÉŠĚŠEÉLQ „„„, , „„„„„„„„„„„„ „„„.,„„„„„„„,„„„„„„,„, , „„„,„„„

VV "drenáž v 01 18 “

w B,0'4'0,3'0.5 4800
W 16,0*0,3'O,6 2,580

,„VV„„„,„„,„SLÉŠL„„„„„„,„„„„„„„„„„„„ ,, _ _, „,LÉŠ3FL„„„„„„„,„„„„, ,.,..„„„„„„
Tratlvod z trubek PVC-U SN 4 ACO Flex perforace * ?

ÍĚ LÍĚÍÍĚÍ13,3,ČŽĚgeQLetnělqaegsexfegý,0599911 39 píp, me!iprac,e„__„ T. „ .. , „ ,ÍŽĚĚ„„„„„ZĚĚĚ,, „ , „„8,QĚÍ
vv "drenáž v Č 1 13 "

VV 8,0% 32,000
V.V., SQUW„„,.,„„„„„ř„„„„„„„„„,„„„„,„„,„„, 33999., „„„,„„„

;
'

mamma z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 í ]
' 21 K 212751104 perforace 380“ včetně lože otevřený výkop DN 100 pro 1 m '

16,000 334,00 5 344,00;

1„ „ l, „„ „„„,„, „„ , EĚJÍPFÉQĚ, ,., „„ ,„„,,„„„„„„„„„„„„„,„,\„„„,„ , , „ ,, ,i, , „,.,„„„„,„„,„„„,„,„„„ „ , J
W "drenáž v.č 1.1 8 "

W 16 16.000
,„„!V,„„„„„„,„„„„ÉÉEJ„„„„„„„„„„ „„„„,„,„„„„, „„„,„„„_„„ , , „,É957„0,0„„„„,„„ř,„„„„„„„„,„„„

, , Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 1 ?

„ŽŠ,*Ý_,3.2,._7,Í__5_3?ÍÍÍ„„__í111011209Lamgnjya,?mkc:„eazíemn—„ÉŽ„,„Šíří . , ,,„ÍĚŽIÉ„„„ÍÍŠĚŽOL
vv "vsakovacíjímka V.:? D1 18"
w 2,0“1,5'0,9 2,700
vv " hřiště v č 0117“
W "ozn. 1"o,5'0,5'o,15'20 0,750

„,„„W„_„„„, „„ , „ „ „,Mř„„,„„„, „„ .„„„„,„„,„, , , „,„„ , „„,„„„É„„„„,„„,„, .„„„„,„„„ř
; Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z , j 3 i

„?Í,L,'Í„,2ÍÝĚŽZŽL„Mé„hg<Ém„aMž4„m„„„„,TŽ ?JÝÝŽL„„„1Í9ÉÝ„„, _, „ÍĚĚ'ÍŽ
vv "vsakovací jímka"

„„„,\',Y „ „ „ „„„„ZLQÍLŠŽQJ, „„ „ „„ ,„„,„„„„,„„ „„„„,„,„„,„„„,„,9399 „ „„„„„„„„„,„„„„„„„* 24 * K 275313611 !Základové patky z betonu tř, (: 16/20 m3 , 40001 3 460.00 13 840001
„„„1—„„,„,„—„„,„„„ , , , A „ , „„ .„„,Lý„ř„1„„„„„„„„„, „ „„„„„„„„„

vv " hřiště v č. D1 16“
W “ozn 1"0,5'0,5*0,5'20 4,000

„„,X!„„„„„„„,„„%„„„„„„„„„, , , „ , , , , _, ., „ . . _ , . , , „,,,„„„„w„„,,„„„,„„„ „ , , ,„„,„

i 25' K 275351121 iZřízeníbedněnízákladových patek \ m2 : 20,000 460,00 QZOO'OOJ""
w “WW""WWWWTĚĚTčíííďýýřýřwww'"'

""" "WM „„ '"""ÍMWWWWÍÍÍÍÍWWWW>""“""

vv "ozn. 005140920 20,000
W Součet

1
20,000„ „„„, , „„ ,„„„„ř„„,„„„„,„„,„„„„„„,„„ „ , „, .„ , .,„„„,„„„„„—„„„„,„,„

26 K 275351122 [Odstranění bednění základových patek , m2 ; 20,000 84,80, 1 696,00)

„„D,„3„„„„„ SVÍS'é a kompletní “©5393„,„„„„„„„„,„„,„„„„„ „„„„, „„„ ,„„,JÉPM
, 27 K 33817119-R \OSEZDVGHI sloupku a vzper plotovych ocelovych

v pres kus 20000 714001 14 280,001
„„„„,„, „ _, „„„„„250 m se Zabeťonovánlm„ „„„„,„„„„„„„„„„„„„„A„„„„„,„,_„_,„„„ „„„,„„,;

vv "v (: D1,19"20 20000
W „ Součet 20,000

„„ „„„„,„, — „„„„,,„„,„„„,,„,„_„„„„,„„,„„„„,„„„„„,„„„,„,„„,„„„„„„„„„„„,„„„„„„„,„„„„„„„„„„„„:
! 28 3 M 55342—nab1b 13'07?9k plofovy zeme “"““/aw 4950X89X3mm' kus 20,000 3 862,24 77 244,80

*
1 1 \zawckQK—aay„„„„,„,„„_ „„„„,„„,„„„,„„„„„„,„—„„„,„„„

1
29 K 048101240 !?Íšem

vrat a vratek K oplocem na ocelove sloupky do
kus 1,000 6 000,00 6 000,00;

30 * M 55342na132 ?b'anka "ŽŠ“pníz .kr'diova omčná'2590X2500m'Í7'ramy kus 1,000 32 500,00 32 500,00 ,
„„„,„,., , ,,„'šlaěgkzawxwlggš,b„e,z,09,s,rlzt,:b,3!9Linku„„„,„„, „„„,„„„,„

\N "branky s úchyty pro pňchycení bezuzlové síté"1 1,000

, _,Dé,„ , , „QMÉÉGÉPBÉTL„„„„, , , , _, „ „„„,?„„„„325319142,
' 31 ; K 564211111 Podklad nebo podsyp ze Štěrkopísku ŠP tl 50 mm m2 144,760 56,60 8 193,42
,
vvř'um'"""""WÍJÉETEší"""“
,„„„„,„„,„„_,„„„„ „ „„„,„„,„„„„,„„,,,„„„„„„„„„„„„,„,„

vv "dětské hňště"
vv 15.404 144,760

„„,YV, _ . ,3,%Č,e3„„„„ „„„„,„„,„„,„„__„„„„„,„„, „„ „„„„,„,„„155199,„„„„„„„„„„„„„,„„„,„„„„,„„,„„„
32“ K \564730111

50131321;
kamemva hrubeho drceneho vel. 16-32 mm

m2 135000 142100 1917000

„„„,„,„„„„„„.„, "'TvíčfóHííěíw"'""WWWWW"
„„„„„,„ , , „„„,„„„ , „„,„„„„„„._„, „„ „ „„„„,„„,

vv "dětské hř1šté"
vv 150190 135000

„„Vš/„m ,. „„„S,9,u,č,e,t„,„„„,„„„ 13500Q„„„„„„
3 33 1 K 5647700>R07 Podklad z kamemva hrubeho drceneho vel. 8-32 mm tl

m2 135000 370'00 49 95000

Strana 15 z 31



„Ř ? „»
\. ,! <) /

„,„ „ , , , , , , „„„„ „ „,„„,„„„„„„„,„„„ „„,„ „„ ,„„ ,„„„.„„„ý„\\_( & ,

PČ TYP Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem

&$;
nŠ// ,

L,
„%,/„

„,„,„„„„ _
"71757577"

, „ „ „ , , „,„,„„„ ., , „„,„,„ „„ ., „, „ „ „,„„ „W, ,f'š/ ,/'_,((

„„ „„„, „„ „„ „,„„,„„„ „„„„„„„„_ „,„,„„„ , „„„„ „„„„1,3,5,-909„„ „„ „„_„„„,„„„,.„„„„ “x_e/Jš—x
, \ , . , , _

\ , „„
, 34 K 564771111 \Podklad z kamenlva hrubeho drceneho vel. 32 63 mm

m2 1351000 305,00 41 175“ „, /
\„,„„„ „,„,„„„ , „lĚQJILm , , , ,„„„„„„„„„,„„„ „,„,„ ,„,„„„, ,„,„„„„„,,„„. , „ „, „„ „ „ „„„„„„,„ „„„„„,„ „, ! .,? ,/ =“

„, „\ll/„„,. „„,„ 1?Ě„„„„„„ „„„,„„„,„„„„„, „„„, , ,„,„„,. „,„,„„„ „„,1„35„-Q99„ „,„„ , , , „„,„„„„„„„ „ \„/,

35 K 15719071 12 58/212
krytu kamenlvem drcenyrn nebo tezenym do 40

m2 135000 36,00 4 860,0%
'" AWM

Míří
7715550753311“žb'mrňífw"

WWW" " *řřřřřýř/ýý „„„„„„„„,__, " "* "'“
*,

W "V (: 1,19" ,

W 135 135,000 *

„„„VY „„„,„, , , „Squššt,„„„„ „ „,„,„„„„„., ,„,„„„ „ „„,„ „1.33999„„„„ ,„„„,_„„„„„„„„
'

36 , K ,576133121 ,Asfaltový kobere (AKDJ) tl 40 mm š přes 3 m m2 , 1335000 351,00 47 385,00;

% 37 _ K ;576143321 :Asfaťtový koberec (AKDH) (| 50 mm š přes 3 rn \
m2 ' 135,000 414,00 55 890,00

38 K 57929nab1 “LalnqvaÚ' ve"kovn'h? "“?““ WWW 99mm rn 0,000 400,00 0,00
,„, ,„,„„„ , „ , „„„, „BJESÁQ'SXŠW 1053011102319,ěaígmgx,901-D1„„„ ,„,„„„ „, ,„„„,„ , , , , „ „„„„„, „, „„„,„, ,„„„, ,

Umělý sportovní kryt PUR- povrch plošně
*

,

39
*
K 59341nab1 vodopropustný 11, 11mm - vrstva z potyuretanového „ m2 135,000 1 250,00 168 750,00

„„3,„„„„„„ , , , „„„„..nqi,iy,a„a,E,E'PM 990361030! grarzyaem „„,„,„ „„,„,; „, „ „,„,„„, ,„„„., „ „„„„„„„„ „
W 135 135,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 205 550,15
„,„„,„ , „,„,„ „ „,„,„„„„„,„,„„,.,,_„„„,„„„„ „,„,„„,„„„„„„„ „, „,„,„„„ „„„„„„,„,„„, „„„,„,„„„,

40 , K 916331112
Osazem zah'ra'dmho

obrubmku betonoveho do loze z
m 48,000 184,00 8 832,00

„„,.,„„,„„„„„„„„„„„193Í9F'EŠEQQN QPŠQL„„„„ „ „,„,„„„ . ,„,„„„, ,.„„„„„,„„ „ ,„„,„,„ „„„„,„„„„ „„„„„„„„,
W "multifunkční hříště D1,17"
vv (15,0+9.0)'2 48,000

,„„YY, „,„,„„,„. . , , „„,ĚP,Č,€!„„,„„„„„ „,„,„„„ „ „„„,„,„„„„„„„„., , ,„,„„„ÉDEQ, „„„„„„, „ „„„„„,„„,„,„,„„„

i 47 \
M ,5927 7037 obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm Í „1 48,480 108,00 \

5 235, 84 ,

„Í,Í„3/ŠÍÍÍÍŽ,'„'„,ÍLÍÍÍÍl'Íši„,„,„„„ÍÍÍ,ÍÍÍÍŽ',,ÍÍÍÍjiÍÍ,'„ŽÍÍÍŽLÍÍ,,, ,ÍÍFĚLŠÉÍÍÍ;ÍÍÍÍÍŽLŽ,ÍÍÍÍÍÍ,

423 K 916991121 ;Loze pad obrubnlky,k1a1n|ky
nebo obruby z dlazebmch

m3 1,440, 3 630,001 5 227—201

„„1,„, , „„„ÉQĚĚLWLUJDHQÍQSÁEJL„„„„ , , ,„,„„, ,„„„„„„„„„„„,„,„„„ , „ , „„„,„L,„„ _, ,„„
vv "obrubník“48*0,3*0,1 1,440

, „„,V„V„,„„„ ,„,„„. „,Sgčí„„ „„,„,„„„ ,„,„„, ,„,„„„, , „„,„,„ ,1f&„„ „„„,„„„„ ,„„„
* „ Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkané 1 \
1 ,
ŽÍL'ÍÍÝĚĚŽĚÍ, , „„mětnáDMQQLQ9,299,9V„012„„,, , , ,„,„„'",2„ , ,Ě'Ž „..ĚĚĚÍJ„„„, „ ÍĚÝĚÝŽ

vv "geotextilie - obalení drenáže m2"

vv "drenáž v č 1 17 “

vv s,0*4*1,0 32,000
w 16,0 16,000
vv "vsakovací jímka"
vv ((2,o*1,5)'2+(2,0+1_5)'2*1,0)'1,2 15,600

„ „„XY . ., , „„„,„,„,„3099š*,„„„„„„, ,„,„,„„, ., , , , „,„,„ , , ,„„„, ,,„„me,„,„„„, „„„,„„ ,„„„

;
44 K 3944511111 iMontáž ochranné sítě 2 textilie z umělých vláken m2 111.4,0001 42,00, 6 048,00

,.. „,„„,„,*„„„,_„„ „„„„„„,.,).„„,. , „„,„ý„„_.„ ,„„ ,„„„„, , , „,„„„„. ,„„„—„„„„„.„„„„l„„„.„., „„„1„„,_,.„„„„„,„„„„„,„„ „,1

vv "v, D 1,19"
vv (15,0+9,0)*2'3,0 144,000

„ „,VV„„„ .„„,„,„„, „M,„„„„„„„ .„„„„,„„, ,„,„„„ , ,„,„„„,199,990„„„„.„, ,„,„„„,„„„

45; M :31687na02 ;sďzachytná bezuzl0va, PP,vysoce pevne
-U. 4mm, , m2 1 1551200 188,76

,
28 540151?

,„„„, , ,„,„„„ „,LÍWŠĚIMGLGIÉ, „,„„„,„„„ „„„„,„„ „„1
W 144'1,05 151.200

„, „„„,„, „„„,„, „„ ,_„„,„,„„„„.„„„,„„„,.„ ,„,„„„ , „„„,„, „,„,„„,„„ ,,„,„„„„„„,„,„„„„„„„„
, 46 , K 195958-R12 ,Montgz a dodavka fotbalove branky 3,0x2,0 dle , kus , 2,000: 18 800,00 37 600,00,
„„„„,„, , ,„„„„„„„„ieqflk,acevi, „„,„„„„„„,„,„ , „ „„„,1„„„,!„,„„, ,„„„ ,„,„„„,„„„„„„ . „ „„

1 ,Vybavení hřiště-mon. 3 000.5 malá kopaná (branka vč
*

:,ÍQÍ ÉÍÝŽMŽÍ, ,,„„síť,-,>,Mlíasšxl2„„„„„„, ,„„.„053„,„18,89939,„„„ŘÍĚĚPŽ
„„„Vl„„,„ „,„„„„„„„ 2 „„ „,„„„„,„„„„„„„_,„„,„„„„„„ „„„,„,2&„„„, „,„„„ , „„„,„,

*
, , „Vybavení hřiště - dodávka a montáž koše ; 3 = ?

48 K *95998na05 \basketbalového-nosný systém s vyložením a 5 kus 1,000“ 25 148,00 25 148,00;

„„„,„,„ ,„„,„„„,Mšhqufswgee,einkgngTL ,„„,„,„„,„„„,„,'„„„„„„,„,„,„, , „,„„„ , „,J
vv “ vybavení sportovní"

vv
"kos b'asketbg1ovy

, nosny system s vylozemm a 5
11000

obrouckou+s|tka ks" 1

W,„,„„Součet„„„,„„ „„1090„,„„

\
49 K \OPL0020 ;Montáž dřevěné clonící stěny 2,8mvč. kotvení m 48,000 250,00, 12 000003

„,„W„„„„„„,,„,„„.í1„5,c„w3:2„,„,„,„„„,
„„„,„„,

,„„..,,„,„„„„,Íáv,óóo„,„„„„.
„,„„„ „„,.„,„,„„„.„

„„,301,„„„„„„,,,„,„„„„„59?Ée,!„„„, „„„,„,„„„„. , ,„,„„„„,. ,„,„„„, .„„„„„45,<99?„„,„ „,„,„„„„, ,„„„

\
50 * M OPL00021 Dřevěný obklad, 160x40 mm, 2 x lazura vč kotvení rn 50,400 700,00 35 280,0g

„„„.,VV,„„„,_ „,„„„Éňš„
„,„,„„„,„,„ „„,„„„„„, „„,„„ „„„„„„,. ""šW'M

„„,„„,„„„,„, „ „,„,„„„

„P, „99%„ „„ĚíšěMflťšL, „,„,„„„ „,„„ , „ ,„„, „ „„ „„ „ _ ,„,„„„„„„„4„1,?9,v7„4,
51 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy 1 39,063 107,00 4 179,74?

D PSV Práce a dodávky PSV 67 476,46

„, „„D,„,ŽEĚŽ, „ KQPEÍFPĚ9Ě„ZŠWĚČNCKÉ „„„, 57 47345
* W'Montá'ž - nataženíiňěíňúííáň'líšíšxb'sňěňóýocelovéhč'i'"

" „„ '* W"

„ŠZ„,',Ý,.Í?Í?Í,"ž*š7,,„„,iggnomlagí,„„„,„,,„„, „„ "“ ,ÍĚÝPŽ, . „ 2400 , „13393
W "ianko ocelové s PVC tl Smm ve výšce 2,501“
vv ")anko střední “ (15,0+9,0)*2 48.000
W Součet 48,000

Savana 16 z 31



„_ , \ „,
;;

Ř É :!
í?_ 3„» »» »»»» »»» »»»»»»»»»» »»»»»» »»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»» »»»»»»»»»»»»»»»

y \„Čp
Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] 1

) \
»\ ) „ »» »» »» »»» » »»»»»» »»»»»»»» »»» »»»» »» .»»»»»»»»»»»»»»»»» »»»»- » »» »» »»»» »»»» »» »»»» »»»»»»»» „» »»»»» »» »»».»»»»»»

š
'Š\ ' M 31452na02 lanko ocelové pozinkované + PVC - D 5mm „ m ' 50.400 26,00 1 310,40 í

>\V9z»»w—

******** *******
451555“ ***"*****“********'******* *““*****ř * **

***'****50*%*d***' *** ******* “******* *****'**'****
„„,» » »» „» »»»»»»»»»»»»»_» »»»»»» »»»»» »» »»»»»»»»»»»»»»»» »»»»»»»»» »»»»»»»» »»»»»»» »» »»»;„
G4 K 767995111

(';/loogtíš
atyplckych zamecnlckych konstrukcr hmotnost:

„ kg 211390 177,60 37
542,86J ;,**vvřýýý “'""íi'ÍBÍšy'žšůžúibřšbíččěnýí'šrěúlščíahérw" ' „„,„ * „„„„, "WAW WWÍÍ ' 'i'

:; vv (15„o+9,0)'2*2*1,94»2„5*1„94 181 390
vv "kotvícč a spolovací matenáť'BO 30000 Í 1'vv Součet

211390 '„„ „„„„, „„„,„ „„ „„„„»„»„, „„„„„„_„„.,v,„„„„„„„„. „„„„ „„ „, „„ „„,_„„„„ , „„„,..,„,.„ý,ý„,„„„55 M 14011 nab2 "9qu 009/0“ bezgžva za'ove ""““/97333257“ kg 217, 732 120, 72 26 284.67 _!„, „„„, „„„„,YC,?JP!€VY,QCQ,T9?7ÍŠZ0,3,512419132,KDÍHCLÚZĚ'ÝŘÚŠL» „„„„ „„, „„„„.„ , „„ „ „„„„„„, J ,vv "trubky ztužující opiocení šroubované"
ivv (15,0+9„0)'2'2*1„94'103-25'194'1„03 186.832
„VV "kotvící a spopvad matenál“30,0'1,03 30900 ;VV Součet 217,732 í,„» „„„,„ „„„» „» »»», „„»; „„,»_»„„,»„» „»»»»». „»»»„„,»» „„„» „,„„„„ „„„„

_.,_„,„„.,„„,„„„ :56 K 998767202 Prgsun hmot procentm pro zamečmcke konstrukce v
% 662,899 1179 1 186,59 :,„, oblektechvdgúm , „„„ „„„„„„, „„ „ , :

Strana 17 z 31



* v\ ©
Q 43

KRYCI LIST SOUPISU PRACÍ \\? ó. š?
(. 0

Stavba: &%
€ $-

Víceúčelové hřiště Na Cihelné oč
Objekt:

03 - SO 03 Areálové opiocení

KSO: cocz:
Misto: Příbram Datum: 02.08.2022

Zadavatel: IČ: 00270393

Město Příbram Tyršova 10826001 Příbram DIČ:

Uchazeč: IČ: 62957678

INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 DIČ: C262957678

Projektant: IČ: 25275291

Fitter Design, s.roSchulhoffova 1632 Pardubice DIČ:

Zpracovatelt IČ:

D1Č:

Poznámka:

Cena bez DPH 555 740,72

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH za'kiadní 555 740,72 21 „00% 116 705,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

\Cena s DPH v CZK 672 446,27

Prolektant
*
VÝ77“7

QŠĚUT„ĚEPÉEĚL„„„ „„ „W.„„BŠZJĚm—ý„„„„„ĚŠĚ'ILŠBQÚPLÍÍW„W,.. v . BŠĚÍĚĚŽ

ČĚjĚŠĚŠVÍaÍíWřňm
* W " ' "777777W777""

"**Tjšňšžěímw"WWÍÍÍWW""“"MW—

Dašumemdpts; „!Q—„!Q r„292,2(„„,RašíiK0„ „, „1301901 999991?

494%!

„2—1„„„„„_„„„REĚÍŠĚQ_

Strana 18 z 31



ší .. v . ,

ŽAPITULACE
CLENENI SOUPISU PRACI

„Ěgvbaj
;? Víceúčelové hřiště Na Cihelné 5
žž

"*

;; objekt:

Ž
03 - so 03 Areálové oplocení

% Místo: Příbram Datum: 02.08.2022

Fitter Design,
Zadavatel: Město Příbram Tyršova 10826001 Příbram Projektant: s.r.oSchthoffova ,

1632 Pardubice ,

Uchazeč: INVESSALES, spol, s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]
'

Náklady ze soupisu prací 555 740,72

HSV — Práce a dodávky HSV 555 740,72

1 - Zemní práce 25 435,17

2 - Zakládání 54 431 „04

3 — Svislé a kompletní konstrukce 461 572,05

998 - Přesun hmot 14 302,46

1

Strana 19 z 31



.b

SOUPIS PRACI ,?
'\Řs

Stavba: Ě
Víceúčelové hřiště Na Cihelné E\ Šý

1
Objekt: \\

_

03 - SO 03 Areálová oplocení \

Místo: Příbram Datum: 02.08.2022 \

Fitter Design,
\

Zadavatel: Město Příbram Tyršova 10826001 Příbram Projektant: s.r,o.Schu|hoffova ,
1632 Pardubice

Uchazeč: INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 Zpracovatel.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 555 740,72

D HSV Práce a dodávky HSV 555 740,72

D 1 Zemní práce 25 435,17
„ ,„„„„,„,„„„„,„„ , nwnvffrffffňfff"W,fvímws»*,_,_„„ „„,„,„„„,„„„„, „„„„„„„„„„,„„

\ 1 K 131252502 \H10u0enl jarpek do_0,5
m3 v homme tndy teznelnostl !, m3 16,992 536,00 9107\71

L„„,„„„ „, „,„„, „ „„, „ ,;?K!P&E?ě,$91?9„„„„ „,„, , „ „., , „ , , , „,„,„,„,„„„„,„„,„ „„ , „„„,„,„, ,„„„„„„„„„ „ „ ,„„„, ,„„„„„„
W "V (3 01,20"

„„, „YY. „ „ „„„„„„„<B„0„?9„2'l1š3,„„„„,„ „„,„„ „„„,„,„„ „„, „„,1„6€í€„„„„„, „„ ., „ „,„
1 2 , K 1162751117 iVOdWOVÚĚ p'ĚT's'en' *.“ 10009 '“ VVĚOpkwsypamny z , m3 16,992 344,00, 5 845.25

„„„„,„, ,„ ,1h„0rmnv1r,!dv 3921?9111991|J„5599,|ny, 1„a,;,íá„„„„„„,„„„ „1,„„„„ , , „ , „ „ ,
vv "v & D1 20""
w "optocení"16,992 16,992

„ , , „YX, _, ,„„,„,„„,„„„„„$99Ě?! „ ., , „ „„„„ „„, „, , ,„„„,„„„„„„,„„„,„„„„ „„ , , 151992
, , , , , , „ .. . . ,\,„, ,„,„,„ ,\,.,„,„..„ ,„.„,„„„„„„„\„,„,„,„,„„„
; 3 \ K 167151101 \Nalíladanl vykopku z

hornm tridy tězntelnosh |, skuplny
\ m3 , 16,292, 165,00, 2 688,18

„,„„„„„„„„,„„„ , HEAŠUL19M„„„„„„„„„„,„ „, „ „ „,„„„,„,„„,„,„„„„„„„„„„„,„
1P0p1atek za uložení zemmy a kamení na recyklační \

'

: .Í, Š„ĚLÍÍĚTÍÍÍ„„„„axa'gge,gsg,léqlspyn,ei>,kp'g.gdpaga,1,z,02,o,4„„„„ „„:„,'„2„69Ž„,„,239193. . „ , „, „TĚŽŠÍ
w 16,292'1,6 20,007

D„„2, ,„šé'šLdáL„„„„,„,„,„„„„,„,„„ ,. „ „„,„„„„,„„,„„,„„,„„„,„„,„M9,
5 * K 271572211 ŠPOŽSYP ?“ Šař'adof'e “"S""kce se ““ne““ Z 3 m3 1 1,888 1 150,00 2 171,20

, , „,„, , „., , , , , ,„ ,„„„,„MUÉDQ.ÉÉĚLKQQLĚKB„ „, „„„, „„,„„,„ „,„„„*„„„„*„„„4,,„„„„„,„„„„„„„„ , „ „,„„„ „„,„„„,
„„,„,VX„„„„„,„, „ ,„,ww—„„„„ „ , , „ „,„,„„„„„„,„„„„LSBÉ,„„„,„,„„ý„„„,„„„„„„„
6

\
K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 1L

m3
\ 15,104 3 460,00 52 259,84

' ' '
QVÍÍÍÍÍWÍÍÍÍÉÍZIDÍ5.5;šCň'ŠÍ"

* WW? " "* "'""ř ř'ř'řřřýřřř'ř'ýřř'ý'" ****""“**"
*ÉWÍ

*"""“""M 'A/“ ""““—“WW" ' '“ "" ““*“" " ""

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 461 572,05
„, ,„,„,„„„,„„„„ „ , , „„%,„,řř7,f„„„„,„. . ,. . , „, ,„ , „ , „, ,„„„,„,„„„vř%
7

1
K 338171123

Osazovanl sloupku a'vz'pěr plotovych ocelovych v
do 1 kus , 118,000 364,00 42 95200

',„ „„„ „,„„,„„,„,„„„MĚÉLQDEYM„„„„„„„„„„„„,„,„„,_'Ař„řř„„„,„„„ý„„„„ „, , 1“
1 8 M ]553421-R5 ,p'owvy pÍDfÍ'Mnyř/C'UPÉIÝ D 40'69mm d' 2'4'" "O kus 102, 000 374, 76 , 38 225,52 *
\1,„ , , , „„„,„ „ „„,„„„, „,„QWE'ZQYĚ„QBEÉYŠAŽFQYŠZJBÍQ[(all/„,„ „„,„,„„„„„„,„„„„„„„,„,„„„,„„„„,., „. „. ,

\„
, , „„ , „ „„ „,

1 9 M 1553421-R4 VŽ'PMV? P'Of'laváná „péra povrchem “Wave kus 10,000 294,191 4 707,04
1„„ „,„,„„„„„„„„„„„EQFQYŠMYŠUYÍ„řřý„„„„„„,„,„„,„„ „, , , „,„,„,„„„„„„ , „„

\ 10 K 1348101210 \ŽÍŠenl
vrat a vratek k oplocenl na ocelove sloupky do kus 1\000\ 293\00\ 293,00

„„„„„„„„„„„„„ „1 „„,„ř„,ř—„„„„„„,„„„,„,„„„, „„,„„, , „„,„„,„„„„„,„„„„,„,„„„ř
\ Ýbranka plotová ze svařovaných panelů vel ok \ :

T

1 11 \
M 55342367-R1 150x200mm , průměr drátu 5, 00mm 1094x1545mm- kus 1,000 \ 12 090,94

\
12 090,94

,„,„,,zamvgwnáLvML„„„ , , ,„,„,„„„,„„„„„1
\ 12 \ K 348101240 \gíšem

vrat a vrátek k oplocenl na ocelove sloupky do\ kus ! 1\000\ 1 120.00 1 120,00Ě

“řřřň“
' ' "
*EEBĚÉMEEE/Wěřók'f

' ' ""
Ý
W"" ' * "W“"ňřřáhýří

“3
13 3 M 553423674? 50x200mm , průměr drátu 5, 00mm 4118x1530mm- i kus \ 1,000 23 946, 12 23 946, 12

\
„„,*„„„*„,„„„„„ ,_„,zíárqwlá,avn„rži,2?,„„„„„„„, „ , „ , , , „ „„,„„„,„„„„„„ý,„„„,„„„„1
\ 14 K 348121221 058151“ podhrabovych desek delky do 3 m na ocelove :

kus
*

102000 498,00 50 796,00

„,„„,„„,„„EMŠJQLM„„„„„„„„„„„ „, , , „ „„,„,„,„,„„„, ,„,„,„,„„„„„„„„„„,„„,„„ „„
* 15 M 159232542 ,“?tonova padh'abova dm? 2500ř2Ý0X35mm 5,9 kus 99, 000 784,00 77 616,00 *
„„,„„,„, „,„„,„, ,„„,„ZGJFKGIUJŠUJFI??.1€KQ?Y€DJ„$(ORKHY9 ALQIZXQQUJ„„„„„„„„„„„„„ „„„,„,„,„„„„„,„„,„„„„, „1
16 K 348171146

Montaz paneloveho svarovaneho oplocem vysky pres m 251000 266,00 66 766,001
,„„„, „„„,„ „„„11,5,CP,QFD„,„„„„,„ „ „„„„„„„,„,„„„ „„„„„„„,„„„„, „„„,„ . , .„, L, , , , „„,„„„*

W "V č 20“
W (esn5+10++5+22+27+s1+23+30> 251,000
W,, , ,„„„, ,„$QBS3„€L„„„ „„ „„„„„„ „„,„ „ , , „ 2311999,„„„,„,„„„„„„„„„„„„,„„„„,„„„„

: , platový pane! svařovaný v 1, 53:11 š 2, 53/71 průměru ,

17 M 553424R3 drátu 5mm oka 50x200mm žárovězinkovaný vč kus 101.000 1 416,43 143 059,43

L, „„ „ „„„„„,„„„ „„„,lLL,!D,'JYEŠ'7„'Ž„, „,„„ „ „ „„,„„„ , , „„„,„„„, „„„„„„„„„„, „„„,„, , , „„,„„„„,„, „„„„„„„„„„„,
W 34 34000
W 0 6,000
vv 4 4,000
W 2 2,000

Strana 20 z 31



9% „f

yp
Kód Popis MJ Množství „Leena [CZK] Cena celkem [CZK] 1

: vv 9 9.000
W 9 9000

7
'
W 24 24000

5 W 9 9,000
;? vv 2+2 4,000
;, vv Součet 101.000

9 9,99 Přehmot „„ ,. „ „„,„,_„„ „„„„„ , 14392999
'

18 K 998232110 :šešzr:
hmot pro oplocem Zdene z cihel nebo tvarnlc v

t 64,717 221.00 14 30244

Strana 21 z 31



í &*
„\ \\- Q

. , \ .tKRYCI LIST SOUPISU PRACI \? _ &$“
, fb'

Stavba:
€

&-
Víceúčelové hřiště Na Cihelné _ š?

Objekt: EO
04 - 30 04 Venkovní schodiště *; ,

KSO: CC—CZ:
2%

,
Místo: Příbram Datum: 02.08.2022

3Zadavatel: IČ: 00270393 '“
,

Město Příbram Tyršova 108,26001 Příbram DIČ:
'

Uchazeč: tc: 82957678

INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 DIČ: CZ62957678

Projektant: 1Č: 25275291

Fitter Design, 5.r.o.Schulhoffova 1632 Pardubice DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 152 281,19

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 152 281,19 21 „00% 31 979,05

snížená 0,00 15,00% 000

,Cena s DPH v CZK 184 260,24

Eřóíěíišňí
“ „„„„*"

'žóřáčóýáiěí
" " WW

ĚĚ'ĚEŠEBQBÍĚL, „ , „„„„„„„„„„,„B„a,ší„*,*50„„ „„,„„„„„„„„„ „, , ,. ŘÉÍHÉŠ PPÉPĚE„„ , „„„„„„„„„„,„„,„,„„„„ BÉZJJS

ýóňjíačíwšýětýěířňn
' ' "
""'WWWW"w"Wýhýřřwííčíšžěě""'“"

Í]

"**

92390 299005, 19,14 9 „2072Z:, , „ 39130151, __ „ „Dam,m, &, 990,05. „10.495ZQZ,;„ „ „323159

Strana 22 z 31



ŽŽAPITULACE
ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ

ĚĚvba:

,; Víceúčelové hřiště Na Ciheině

jšobjekt:
ží 04 — SO 04 Venkovní schodiště

?
Misto: Příbram Datum: 02.08.2022

Pitter Design,

Zadavatel: Město Příbram Tyršova 10826001 Příbram Projektant: s.r.oSchulhoffova
1632 Pardubice

Uchazeč: !NVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 Zpracovatel:

Kód dílu * Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci
152 281,19

HSV — Práce a dodávky HSV
97 552,19

1 - Zemní práce
3 895,51

2 - Zakládání 5 800,36

4 - Vodorovné konstrukce 86 835,00

998 - Přesun hmot
1 021,32

PSV - Práce a dodávky PSV
54 729,00

767 — Konstrukce zámečnické 54 729,00

Strana 23 z 31



x, z: „o , »,"% / 19 / '
/ (Q,

3, / \

soums PRACI %s 210“
% /1? „

Stavba:

' 7 \,;7/ Á

Víceúčelové hřiště Na Cihelné
0/ „;

Objekt: 26137
04 - SO 04 Venkovní schodiště

%\ ,;

Misto: Příbram
Datum: 02082022 2

Pitter Design,
7

Zadavatel: Město Příbram Tyršova 108,26001 Příbram Projektant: s.r.o.Schulhoffova

1632 Pardubice

Uchazeč: INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128
00 Praha 2 Zpracovatel:

"

„„„„„„„. „ „, „„„, „„ „.„„„,„„„„„„,„„„„„„„,
„„„, „„„., ,„,„„ „„ ,„,„, „„,„„.„,.„„,

PČ Typ Kód Popis
MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem
152 281,19

[) HSV Práce a dodávky HSV
97 552,19

, „P,„1„ „ , „Z?ETŽBIŠÉ „, „.„„„„„„„ „ „„ „„ „. „ „, „„„„„ „,3! 29531,

1 K „1301111
Sejmutl drpu (,I

do 100 mm s'premlvstemm
do 50 m m2 8,000 71,20 569,60

l „, „„„, „„„ „ ,„,„„„YFEÉ
©9133019,3,29P!y,"3„0!9,$?$d?l<„„ ,„, „„ „„ „„ „, „, , „ ,„ „„„„ „ „„ ,„, „, „,„, „, ,„ „„ ,

„_ *ny
402,0

8,000

; „,
„, „„ „. „,„,._„„v„„„„„ „„ „„

,„,„, ,„ „. „,„, „, „,.„„„„_ „„„„„. ,„, „„
„„ „„„„ ,„„,„„„„,„

1
2 , K 121151113 ŠÉF?

ormce plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm m2 \
8,000; 2930 23440,

L. „, „, ,„„. „„ „ „„„
„*„.„„„„ „„ „„„ „„„ ,„„, „„„ , „

,„ „„,„„„„„,„„L,„„,
„L„, „„„.,„„, „„ „„ „„, „„„ „„„„,

,„, „„„ „„,„„,1

vv
" ornice"

„,)/V„,„, ,„„,„„„„,„3„„„,„, „„„, ,„„„,„ „„„„„„,„.,„„„,„„,„,„,
,5„090„„„„„ „,„„„ ,„,„,„„

*
1 ,Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy

; 1

„3,„KQĚZŽ57ĚL .ÉŽÍŠLMQSAU, akumvšmaemqojggmalina,„ „Tí„,„018É„„,
„JÍĚĚ„„ „ „,ĚŠŠ

W "schodiště v 13121"

W s,o*o,1
0,800

„ „V.V„„„ „, ,„ „, 32%„„„„„,
„„. „„ ,„,„ „, ,„, , , „„ „„ „Qw,„.„ „, „,,„,„,„. „„„

* ; *Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině
+ ' * ;

1,Ž,„K,33303, „„„xňgvgitegqan,aurain„v3,301,emcigscn„nw33<>1„né,„1„'“3„„ ĚŠL„ „,
„32301„„ „. „799341

W "17.61 21 "

vv 1,B'2'0,3'0,8
0,864

„& ,„„„,„„„ „,„,LWČÁ ,„„„„ ,„„ „„ „„
„„„„ „, „„ „„ „, ,„„„„„,

„(LĚŘL „, „,„„„„„„„

\ 5 K 162651112 'V0d9m'3? přĚ'Ř'Stem Ši“ 5000_m "ykřpkwsypamny Z m3 , 2,400, 210,00, 504,01),

1,„„ „,„,„,„,„_„, „hwmwgzlgmh Lawyiazj„„„ „
„,„,„,„„,„,„,,„„„,„„„„„„„„„

„,1

W "drn"8,0'0,1
0,800

vv '“ornice"8,0*0,2
1,600

„VV „SOLČQL „,„„ , „ , , , „„ „ , „„, „ 230, , „„„ , „
T

„„
;
W719" % "ř“

*
?Vodórovřné přemís'téídňooňl ríůýíobkÍ/šypániňý 2+

„ „, 'Tň
"*" *“? Í/ ÍWÍ' ř'

„el 11322117,„ „,Mnmwgžnwsg,sk„upin„vjiž,s„„ „„„,„'“3„„ „,Égí. „_
,„„,3Í30„1,„,„ „57313

„„W„ ,„, „„„, „, „U,ĚQvÉÉ ,„,„,,„„„, ,„, ,„„„
„„„„„„, ,„, „, „„„3É5,„, „„ ,„ „„, „,„„

,„„„„„ „„

* 7 ,Nakládání výkopku z hornin třídy téžitelncsti |, skupiny
1 1 ' 1

1„7„,K_ ŠÍÉÍÍ„ „„,1„a,ž,ipře„s,m,mg,„„„„, „,„.„ ,„,„WL „,fail, „, „, „
313,91,„„ „„ , ŠŠŠ!

W 1%
1664

„„ ff„„ „„ __
,„, vg v< ,„, ".,—»"fwffwmsfnf-

„„„ fr—rff ,„,„
„_ý_ „, „_ý „„

,„, ,„,„, „,„,„,
„, ,„„

8 K ,171152501 ;Zhutnen1p0dloz1z h0rn1n
soudrznych nebo 1

m2
1 59401 8,47, 50.311

1„„„„„L„,„_,„ ,„„HÉMTZMDEĚLGÉM„„ , „„ ,„
, „ ,„, „,„,„„„ „,„,„„ „ „„,„,„,„„„„, „„ „ „

vv "v,č, 01,21"
vv "schodiště"

vv 3,3'1,8
5,940

„, ,?„„, ,„.,„„„„Éuc„el„„„ „,„„„
„„„, „, „, „, „„ ,„„.,„„,„„„,

,ÉGL„„ ,„„,„.,„ „„..„„„.,„,„„

* 9 ; K 1171201201 Jgložení sypaniny
na skládky nebo meziskládky ; m3 ; 1,664: 22,801 37,943

H _VVA
'Í'ÍÁ'Á * 1_e'sT“ř"ř'ř

ř"ř“ *“ ř' 'f*" "Í“ * *; "Í'ÍZBÉWÍWH
ff;*““'f"ř"' '“ ff

GfK; 241544
ÍĚÍĚKÉUĚŠTZŠĚýněm—eňířňaĚQ/Íáčmří

'W' WL
T"ř*2ř66í „„„„,„„29„90í„„

"*
"9495211

„,„,L,„,1,Í„í,„.„,s&á.dgwawwxggdgadg195,03,„„ „„„„„,„, „, „„
„1 „,„ „ „,„ „,

vv "výkop"1,664'1,6
2602

„, , ,YE,.,„„,„, „ ,„„„,Ěyči'„„„„, „,„,„, „„
,„, „,„,„, „,„,„, „„ ,„, ,„„„„„?5Ě, „, , ,„ , „„ „„ „„ „, ,„,„,„„„

; 11 K \181951112
Uprava plavnelv

homme tndy teznelnosn |, skup1ny1 az 1
m2 8000 2530 206401

L,„„„,„, „„„,„ÁSE„ZUU„tUe?fU,„„ „, ,„, „, ,„, „,
„, ,„, „, „„„,.„„, ,„„,„,„, „„„„ ,„, ,„,„„

„, ,„ „„„„

W 00
5000

„„P, „2„ „„ „ZĚĚ'ŠĚUL ,„ „„ „. „ „ „, „„ „ „,„,„, „„,„,„„„, „539993

12 K 271572211 Pedfy? POÚ zařladoye “"Stmkce se Zhumen'm
2 m3 0,702 1 150.00 807,30

„„ „„„„ ,„,„,„,„.ÉĚÉŠEQÚ9„Š„*ČJĚQEŠBP„,
,„„, „, ,„„„, ,„, „,.„„ „, „ „

„,',„„„„„„, „„„„„„ „ , „„„„„„.J

vv 3.3'13'01
0,594

vv 1,8'0,3'O,1*2
0,108

, ,YY„,„ „, „,„„„ „„SQUÉĚL, „„,., „„„„„„
„„ „, „„ „„ ,„, , „, „„ „, (LÍQL„, „„,„ „„„„ ,„„ ,„, ,„„„,

„, „„

13 K 274313611 Základové pásy z betonu tř C 16/20 m3 0,972 3 460.00 3 363,12;

,ÍÍÍÍÝý,Í',Í„ÍŽÍÍÚÉÉšĚě ÍÍÍÍÍ,ÍÍ„Í„ÍŽ„„Í,ÍÍ„ÍÍ„ÍÍ,' ÍÍÍÍ,
'ÍLÍÍQŽÍQÉŽŽj„„ ,'Ž„Í,Žiji, Í,Íjllí

14 K 274351121 Zřízení bednění zák1adových pasu rovného
m2 3,360 408.00 1 364,161

'v'v" '"""ř“*"*""Tišiíš'ýř'óšaížř"""
""""" " "' "" *"" „,.,„, "“ 'i' Wáísíř“

'"“"W'ř" *'"M'W " *

Strana 24 z 31



Ž
„ , , , , , ,, „,,.„„„„,„„„„,„,„„„,„„„_„„„„ýww „_ _“qu

ŽP Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ÉK274351122 ""Wód's'íráhéní bednění základ'av'ý'éh pasdr'óbhěriš Q&Q;
'
"513667 "35535“""""“*";gg;8

,; ,
,

% D 4 Vodorovne konstrukce 86 835 00
„%“/„,„„, „,

„„, "*""TW"T*"W „, „„„„„„„„,„,,„„„„'„„„_„_, , \ , „„, „, , „WWWWJWW ,
Ž 16 K 430361821 Vyzt'uz schodlsťove

konstrukce a rampy betonarskou \ 0,036 92 90000 3 344 40! \

iš , „„„„„,999JI,1,0,5.05,, „ , „„„„„„, „ „„„„„„„ , , „, ' z
? *“W' s“4,2=o_oooaae*1„o3 0,031

'"" ""g

! w 11'2,o*o,000222*1,03 0,005
\ VV „, „,„,„„ „ „ „3?U„Č,*33„„„„„„,„„„„,_„,_„„„„,, „„ „„,QQŠŠŘ, „„ ,„„,„„„,„ „„,„, „_* ? ř' " Osazení schodišťových stupňů kamenných broušených

*f*

17, \(„„4,3Í\,9,\f\„ „ ,„Lu,ebgjgšjšnýghBadesky,,, , „\„ m„„ ŽÍÝPŠ, „ „609,15Češi?),
Í \ŽV,„„„„„„„„„„„1,ř3,',1,2„ „ ,„, ,21600 , , , „ , „
,
18

\
M \583880 R15 slupe'ň schodllštovy zu/ovy plny

150x300x1800mm
kus 72,000? 5 000,00\ 60 00000

„„„ „„„„„„„„„,LCQYUUÍYSFQW „,„,„„„„„„„„„ , „„„,„„,„, , , .„ , „ „ „

19 K 434311114
Schodlsťove sřupne

dusane na teren z betonu tr. C
m 18,000\ 30500; 5 49000

,„,„„,.„, „ ,,„,„„„„„„„1,Ř/2,9P,e,z, PQÉEN„„,, , „ .. „„,„„„„„„„„„„„„,„„L„„„„, „ , , , , „
',W„ ,,1,„5Í19„„„„„,„„,„„ ,„„ „18,909, „„„„„„,„„,„„„,„,„„„„,„„„„
20 K 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 3,900 548,00 2 13720

,„„W„„,„,„„„„„„„ „,,„\ó;6\,\,5,„„„„„„„„„„„„„„
„„„„„„„„„, „,„„.,

wífšóč'
„„, „„„„„„„„„„„,„„„„„„ „,„„

VV 4,0'03'2 2,400

„„„YY„,.,„, , „„„„„„„59!ÉŠ',_,„. „„„„„„„„„ „„„„„„„„„„„„,„„,„„„„„„„„„„„,ŠŽ1É9„„,„,„, , „„,„,„„,

; 21 K \434351142 Odstranění bednění stupňů přimočarých schodišť m2 3,900 102,00í 397,80

,.„„9„,291L„,„„„„,PÍŠĚHJLĚLWPJ,„„„„„„„„„„„„,., „ , „„„,„„„1„9%1?2,
\ 22 K 998222012 \Přesun hmot pro tělovýchovné plochy \ 1 9,545\ 107,00 1 021,32

D PSV Práce a dodávky PSV 54 729,00

,„„D,„ZÉZ„,„„„ K0nstfyšqe,_šámššnie'sž,„„„,„,„,„ „ , „ „ „ , ,„,„„, „„,—ŽíÉÝQQ
\
23 K 76701 \Montáž a dodávka ocel , zábradlí Žárové zmkované

\
m 7200 7 500,00j 54 000,00'

, „_\„„„ „„„„ , „„,„„„„..„„„„„„„„„„„„_, „„„„,„„„,„„,„„„,„, „„,„„ „ , ,„„ „„„„„„„,„

24 : K 998767201 \Prgsun
hmot procentm pro zamečmcke konstrukce v \ % 540000 \\35 72900

, „„„,„„„„„„,_ „„QPLĚKLEEEXQQÁLU,„„„„„„„ „ _, , „ ,„„,„,„„„„„ , , , „ „„,„„„,„,„,„„,„„_

Strana 25 z 31



„, \,\ lŠ\ \

KRYCl LIST SOUPISU PRACI . Šó"
ro“<>

Stavba: !? ©
Víceúčelové hříště Na Ciheině š)

Objekt:
o

05 - 50 05 Komunikace

KSO: cc-cz:
Misto: Příbram Datum: 02.08.2022

Zadavatel: uč: 00270393

Město Příbram Tyršova 10826001 Příbram DIČ:

Uchazeč: 10; 62957678

INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 DIČ: 0262957678

Projektant: IČ: 25275291

Fitter Design, s.r.o.Schulhoffova 1632 Pardubice DiČ:

Zpracovatel: !Č:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 686 021,56

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základni 1 686 021 „56 21,00% 354 064,53

snížená 0,00 15,00% 000

;Cena s DPH v CZK 2 040 086,09
\, „ , „_ „ „„ „„„„„ „„„„ „„,_, „, , „,„,„ „„,„„„„„„„ ,„,„„„„, „„ „„„„, „ , „ , , , „, „„ „„,„„„,„„„„„„„„,„,„ , , „, , , „ „ , , , „ „„ „„, „ „„ „ .„„,„ „„„„

Écíjššíýwmw“
' ' __„„„,„„„,„,„,„„,.„_,.

"““žšíščíaýřřýřf—

9Š3?T„Š,ĚQÚ„PÍŽ,„„„„ „„ , , , , , „ , „ „ .FŠ,Ě,Z,ÍŠĚB„„„„„„,„„.„. ,. , , „P?ĚHÚI„?,PPFŽĚĚL„„„,, , . „, , „„ , „,„„„,„,„,„„„„RŠÍ3JSE

óějššššQšeíýřřřřř"
ÍÍÍWWÍÍÍÍ'WW'

IIIIIIIÍ Í

"""ÍÍÍ'ÍÍWWWÍ'

9501113994915; „447,40 293,42: _ „„Ešézitkp , , „ , „ „„„,,Qe!9m,a,vedpiš=,„,íf9- 49,139?Z„ , „ , „Razítka

Strana 26 z 31



; „ší
š

PITULACE CLENENl SOUPISU PRACI

Víceúčelové hřiště Na Cihelné
, 'bbjekt:

05 - SO 05 Komunikace

; M,Sto: Příbram Datum: 02.08.2022
*; Pitter Design,

zadavatel: Město Příbram Tyršova 108,26001 Příbram Projektant: s.r.o.Schulhoffova
1632 Pardubice

Uchazeč: INVESSALES. spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 686 021,56

HSV — Práce a dodávky HSV 1 660 256,48

1 - Zemní práce 373 013,26

2 - Zakládání 68 220,79

3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 404,00

4 - Vodorovné konstrukce 41 619,04

5 - Komunikace pozemní 904 301,28

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 285,00

8 — Trubní vedení 49 686,97

;893913173016„,;;;ÍÍlZÍÍQÍÍllÍZÍQÍ;,',Í„„ÍÍÍÍ,Í,Í,Í,ÍÍ;ÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍZážžšší
;;;ĚŽ;;KÉEŠÍÍÉĚDLPÍÍFÉ;;;;;„;;;; , , , , , „ „ , „ „ , , , „W;;ÉM

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 189 061,53

998 - Přesun hmot 16 664,61

PSV — Práce a dodávky PSV 25 765,08

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 441,08

767 — Konstrukce zámečnické 24 324,00

Strana 27 z 31



\ („f/

, Q
SOUPIS PRACI

* .
&$ „8

Stavba:
*“ „,'

Víceúčelové hřiště Na Cihelné (3 „“;“—<

Objekt:
05 - SO 05 Komunikace

Misto: Příbram Datum: 02.08.2022

Pitter Design,

Zadavatel: Město Příbram Tyršova 10826001 Příbram Projektant: s.r.0.Schu|hoffova
1632 Pardubice

Uchazeč: INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 Zpracovatelt

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady SOUPISU celkem 1 686 021,56

D HSV Práce a dodávky HSV 1 660 256,48

1 , K 119003223
MObIlnl plotova zabranř s'pr0fllovanym 0Iechem vysky *

m 158,000 92,60 14 630.80

„ „ ,„ „„„„ „ „ ,„„ , ,„dQ 22,302ro,;,ašzgggmyvkpaazqu,, , „ „„, , ,„„., „„,„„, , „„„ „„„,„„, , „„,„„„ „„ .„„„„„,„ , „ „

„_ ,„VY,„„„ ,„,„, „„,„„„, „(„5„Ý1„2,5“„2,t2„f„23Š-,0+„+1„2,1ŠTŠPivŽTUlÉÍJŽJ„„,„„,„„„,_„„„„„„,
,„„ĚĚ,Q9,Q„„„„„„,„„__„„„ „„„„,„„, „„,„„„

1 , 1 Mobilní plotová zábrana s proňlovaným plechem výšky ;
' , ;

LZ,LÁÍÍŽCĚŠĚĚÍ,„ „gggaco 4903900010on odstranat, „„ „»„m„ „ „JÍĚŘŘŘ„„ „„ „ Šíří, ,„„,„QÍÝĚLZŽ
1 Odkapávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy ;

*

„3 'ÍJ32,533, ,„„—0000an skuqinyigblšmjpiqq m,3„stzqin„ě„„ „„J„'.'.'?„*„„ŽÝ'ÝŠÉL, , , „„ „„ŽSÉCL,„, „331,53?i:
w "v,č 03"
W "parkovišté"258.5*0,37 95,645

vv "komumkace"564,65*0,47 265,356

VV "zásyp kačírkem"6_1'0,5 3,050

vvv
Součet 364,081

„„„ „„„„„„„„„„„„,„ »řwrížm ***-.“ „„„„,„„, <<<;Wir: rfffrwnffýw „„„„„ „,„„
„„„, f—fHWff—vw—l

i 4 , K 431251100 Hloubgnl jam 0ezapazenych
v h0rr1|ne mdy

teznelnostl
1 m3 \ 1500 584,00 876,00;

*. „,
* „„„,„„„ ,„LŠKUPml/Éýblemýg

20 mší šťfol“e„„ ,„„ , „,„ „„ „l „ 1 ,. „„,„„„ ,.,. „„„,„„,., „*

w "v č C3"
vv "vsakovací |ímka"

vv 1,0'1,5'1,0 1500

„ „$, „„„„,„„„ „„SQUĚL„„ „,„„ „„„, „„„, „,„„ „„„, „„„,
„„„„,1 1Ř1L„ . „,„,„ „,.„„„„.„„„„

5 i K 132251102 “*ÍÍOUbĚÍÍ' ry“ “Šlapazef'yc“ s 90 800 "““ “ ““"?"Ě m3 40,040 750001 30 036,03
„„L.,„„„,.„„„„ ,.ŠÉĚZJÉINOSSILJKUD'UX,ŠžÉŠW,Ě95„OW3LÉLH,6„„„ ,„,„„*„„„„,„„1 „,„„„,.,„„„„ ,

* „„,„„„.,„„„;

vv "drenáž v č.C3 "

vv (35+1s)'0,3'0,5 7,950

w “ZTS—kanallzace'S,0"0,8'1,3 5,200

W "11 6-vodovod"7,0'0,8'1 „3 7,280

w "Vsakovací tune1"1,16'0.8*1,51*14 19,618

„„.„YV„„,_ „„„, , , „,„ ,50„Uče„'„„„,,„,.. , „„„„,„, „,„ ,„„, „„„, , , ,„,„.„„„LWQ,„„„„„„„„„„X

i s , K ;152751117 ,VOGÝ'DV'ÍŠ p'e'ÍÍ'SÍŠm “,““ 10009 m VY'ÍOpKU/sypan'w z , m3 , 399_1331 185003, 73 839,61
%, ,:„„,„,._ , „„„„ ,„„ , ,Mn[MxtšaeměnJ&EWMlíZÉ , ,„„ „ , „„„ ,1 , „,„„ „,„„„1„„ ., , „„„, ,„„,1,.„„,„„„ „,„„

„„,„YY„„„„.„,„„,„,„,115+„4CL,958„+M53M„„„„,„„„„,„„„_ „„„„„ „„ „„„„„,3„9i$l?„„„„„„,„„„„„„„,„„„„„_ „„„„„„„„,

1 7 , K ;167151111 \Nalžladam vykopku z hornln tndy teznelnostl |, skuplny : m3 \ 399133; 3500: 13 969,63

„„,„„„, „„„„\1„az,ěLs1Q9,m3„„„„„„,„„, „„„. , ,„,„„„„„„1,„„„,,„,.„,„.„„,„„„„.,J
,„,„YY„„„„„, „„,„„„ „„„3.991133„„„„„,„„,„„„ . „,„„„, „„„„. „„ „„„ „„ „„,„ŠŽĚJÉ„. ,„„„„„,„„„, „ „, „ „„„,

, a K 171152501 ,Zhume“',p9d'oz' 1 “9m“ scudrznyc“
"ebo

, m2 \ 832,050 3,47 7 047401,
',„„„_„„',„„„„ „„„, ,„„„ď'šMŠZHÉEPÉUšíYBL„„,„„„, „„,„„„ „„,„„„ „,„ „

* „,„„ „, „„„„„„ , „,„„ „„„„,„„„„„„„„. ,„„.„J

vv "v,č cs"
vv “parkovišlé"258,5 258,500

vv "komumkace"564,55 564550

W "zásyp kačirkem'BJ 6,100

vv "zámková dlažba“2,8 2,800

, ,V,V„„,„ „„„. ,„„„„,ŠPAČ„9?,„„„, , ,„,„„„, ,„„„„„ . „„„, „„„„.„„„„%“ÉQ„„,„„„„„„„,„„„

9 K \171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 399,133 22,80 9 100231

*""TAT
“ "WW"Gřmíejšýř'řWřř'

„„,„„_„„,„„„„„„„„,„„,„ ,,„3ě9„1$,3„„,„„„„„„,„„,
„,„,„ „"*"ř" "7" *

„ „„ „„,„„„ „,„,.„„,„„„„„„ ,„„„„_,„„„„„„_,.,
„, „„,„„„, „„ „„„„.„„„„, , „,„„ „„,„„„.

„„,„„„ , „„„, ,„ . „

1 Pop1atek za ulozenl zemmy a kamem na recyklacm
* \

„1,Ě„'Í„:ÍÍ23ÍŠÍ,,„,;Ládpg (sklad!smewq ggggqg,1zgs„94„„„ „„„„??8'613,„„„ÍÝĚÍL „35,ÍÍÍJ1Š
vv “výkop"399,133'1.6 638,613

„„„YY„„, „,„„„ „S„99Č„e'„„, , „„„„ „„ „ „„„„,„ „ „„,„„„ „„„„„ „„„„, „„„,„„ „,6„33,5.1,3„„„„ „„,„„„, „„,„„„ „„,„„„, „„„, „„

11 K 174152101 23“hW Sřcrfet a W“ (10,30 ',“3 Sypanfrfou se , m3 6,496, 166,00 1 073,34
„,„,„ „ ,„,„, „„„„,„„ZTJÉĚQLF'LDI!PIĚKPBÉMĚHYÉĚXPUQL„ „„„. ,„,„., „„,

„„„„,„„,„„„„,„„_„„„„,„„„, „„„„,„„„„ ,:

,V,V„, „„„,„„,,„„,„„„Yšíkyššíjmil"lLÍŠŽQ1$Í9;Š'J„4„, „„„„„,„„„„,Ě14,95„„„ ,„,„„„„, ,„,„, ,„,„,„, „,„„,„„„„„,

1
12 K 175151101 Obřypam potrub1 strojne sypanlnou bez prohozenl, m3 7,008 22,00 1 555,78

„„„„,„„, ,„„„„,HWJ?D„0„!,FÁQŘm„„,„„„,„ „,„,„ „„,„ „„„„,„„„„„„,_„,„„„,., „,„„„„„„,„„,., „„,„„„ „„„„„_, ,„„,„ „„,.,
vv "drenáž v (: C3 "

í vv "ZTS'kanalizace"5,0'0,8'0,73 2,920

vv “zz G—vodovod“7,0'0.8*0,73 4,088

„ „,VY„„„„„ , ,„,„ „„„,SEJČÉL, ,„„ ,„„ „ „ „,„,„ ,„,„, ,„,„, , „„,„7,»995„„„ . , , „„,„„ „„„ „„„„ „, ,„„.

,173 M 58331200 štěrkopísek netřídéný zásypový
* f 28,032, 299,00 830157

% ,
Strana 28 z 31

Kč:,íí'“ , ,



„gw Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ŽW*
*'

míób'ýím"
' *

"WN'W'W'íífóíé
' ' WW ' " ""“"

„; vv „„„,.„,,,„,ÍŽLQÍÍŽÍŽ,',PĚQEEĚÍŠĚ„QQÍĚQĚH'Q'DHUQŽSWÍ„, „„„„28032„ „ „„,„
; ":"/>

*
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4

\Ž ; 14 i K „1Ě1,ÍÍ,1,1,1,1,„ , _nšrqvnpstjýn 19,0 mm,!,r,oxinn,ě,a„sv,a,hy,dp,1,5„„, Čí, „ „ĚŽ'ÍŽ ,3070, , , , ffi?
;? ',/"*JW

*
"nové rozprostření ormce“

; W (10,0+5,0+16+23,5+5,0)*1,0 05 500
»? ,' vv 6,0'4,0 24,000
/ W„, ,„„„,„„, ,„„„,S„*>,HĚE„Í„„„„„„„ „,„,„,,„„,„„„„„,„„„„,„„„ „ „„„„ĚŽŠQQ , „" 'i'"

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm \! rovmě nebo

, 15„F,„ÍĚÍ333,ÍÉÍ,„,„„v„eg,v,a,ny,gg,15,100„„„m2.. ,ĚĚÍĚ'L„,„„ 2070018 52530, ,'ř *
1 *Uprava pláně v hornině třídy těžitelnostl |,skup1ny1 až 1= ?íčfřížříííí,„„s,s,e,;nu=,qgn,ím„ _„m2_??Í,1??Ě:„„„, 2580 ?? ???? =W
w “v,č ca“ :
vv "parkov1šté"258_5 258,500 ?
vv "komumkace“564,65 564650 ;
VV "zásyp kačírkem'*6,1 6,100 *

vv “zámková dlažba"2,8 2,800 ,
vv "zeleň"89,5 09,500 1
vv Součet 921.550 \„„„„,„,„,„ „„„„„,„„„„„,„„,„,„,„„,„,„„„,„„„, , . „„„,„„„,„,„„„„„,„„„,„„„,„„ „,„,„„, , , „„„„, „, \17 K 3183403153 \Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 , 89,500 4,301 384,85 1„„„„,„,„,„, „„, „„ „,,.,.„.„„„„„„„„„„„, „„ , „„,„„ „,„,„„,„„„„„„„„„„„,„, „ „„„„„,„„„,„„„„„, „„,„„„„„,„ ,

18 1 K ]] 83403161 lObdělání půdy válenim v rovině a svahu do 1:5 m2
\ 89,500 0,52 46,54

1
, 191 K 483405211 Výsevtrávníku hydroosevem na ornici m2

:
89,500 31,00 2 774,50

\120; M 00572440 'osivo směslravnihňšmi kg 26853 154,00 413,49 \,„„„W„„„„„„„,„„,„ MŠŠÍŠ'BBŠ
„
„„„,„„„„„„„,„„„„„,„„„„„„,„„„ž„ééš,„,„„

,„„„„,„„,„„„„,„,„, „ „,„„„„„„

D 2 Zakládání 68 220,79„„„„„„„„„„„„„„„ „„,„„ „„„„„,_„„„„„,„„„ , ,.„_.,„„„,„„„„„„„„„„,„„„„ „„,„„„,„„„„,„,„„„„„„„„„„„„„„„„,„
1 ; 1Vypln odvodnovamch zeber nebo tratlvodu kamenivem 1

\
\

ŠŠJŽĚ153111, „1010372532020 1121599,12223„mm„„„„„„„,, ,j, . Ti,), ,„,ŽE'LO„„ „ „19,53„„„„1931182
vv “drenáž v č.C3"
vv (35,0+18,0)'0,3*O,6 9,540

,„„!V„„„„„„„„„„„„„,„ŠPHĚÉL„„,.„,,..„„„„„„„„,„„ „„„„„„„?49„,„„„„ „„„„„„„„„„„„„,„„, , „„,
\ ;Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 1 ,

22 1 K 1212751105 perforace 360" včetně lože otevřený výkop DN 125 pro rn 53,000, 395,00? 20 935,00
\„, , ,1„ „„„„M„„„,„„„„„„„„„L„„,;,„„,„„„1,„„„„,„„ , „„,J„,„„„„„„„, .,

„„„VY„„„„„ , „ „,„'9,3„33„„„,„„„„„„„„„,„„„ „ „, , , ,., „„„„„„„,„„53Ě9, , ,. „„„„,„ „„,„„,„„,„„„ ,„,„, „„, , „, „
, 1Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 1 1

, 33,1, É,;Ě,7,Ě3„ZŠ1,1„„ hrubého kameniva 139.232,gm„„„„„1„TŽ,1,„„Í,'É„„„,„ÍŽÝÉĚ „„,„ŠŠÍÍÍĚ
„,„Vl/„„„„„„,„ , „ „

„„,WMLSCÍLÍÉĚÉÍJQZÉ„„„„„„
„ „ „„„,„„„„,„M„„,.,„„„„„„„„,„, „,„„„ .

„ Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z ; 1
'

13,1, ,Ě_„ĚÍŽŽ3ÍĚĚÍĚ„ „, hrubého kamenivaMs,e,.19„w„„„„„,TĚ, ,1, _.lmů,„„„233399, „ „„„„ŽĚÍÍĚÍÍ,
„,„„Yl„„„„„„,„„,„„„„,„„WÉĚLÉÉÉEL„„,„„„,„„,„, ,„„„ „„„„„„i9„32„„,„„„,„„„, „
, 1 *Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 3 1 ,=,ĚŽ1„,'Í„ĚÍÍŽĚ2,2,Í ?„ „„,Wakge,gaz,:mL„„„„„„TŽ„„,_,Í'ÍĚĚ1„„„„ŽŽ'ÍŽĚÝr„,.. , ,„„ĚÍÉĚ ,
„,„„Y,Y„„,,„„„„,„„„„JÉMEBĚÍ,LQŽL5'?„„„„„„„,„,,„„„„„„„„0&9 „, „„„„,„„ „ š

,1 26 K 1274313611 1Základové pásy Z betonu tř. C 16/20 ' m3 1,623 3 460,00 5 605,20
1

„_ÝÍÝl,„,„„Í„„„„JQÉEÉ„„„„„ÍZÍ„„„„„
f***

, . „„„,„;íěě, ,ÍÍÍ„„„Ím
“"úWň/ '

1
,

'
, " , . v , , „ _ 1 1' *ř'ňý'ňýřřřý „„„„„„„ “' "

Liči?ŽĚĚÍJĚMÉÉYXÉEM„„„„,„"IĚ,„, .„„Ě;É„„„„„M„„„„,„„23363 ,
„ vv (3,0+0,3)*2*0,4*2 5,250„„„„,„„„„„„„, „„„,„„„„„,.„„„,.„„,„„„„„„„„„„,„ „„„,„,„,„.,„,„,„,„„,„„„„„„„„„„„„, ., „„„,..,.„,„„„„„,„,„„„„„„ , ,

1 28 K 1274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného
1

m2
, 5.2801 79,10 417,65

„,„D„„Š>„,„ Svislé & komp'emí ©ž1?25%„„„„„„„„„„,„„,—„,„„„GÉQŠQQ
29 : K „339921132 jořaz0va'r'u betonovych pahsad do betonoveho zakladu

m 1
2900 720,00 1 44000

„ „„,„„„„ „„„,„„,mysh/Lkupřetoé,?9.1„m„„„„„„„,„„„„„„., ,„,„„,„,„„,„„„„„„„,„„„
30 M 15924501 ,Palisa'da 180x120mm délky 800mm kus \ 17,000 292,00 4 964,00

D 4 Vodorovné konstrukce 41 619,04„ „ „„ , „„„„„„„„„„ „,„ ,„„,„„„.„;„,„„,„, „ ,..,„„,„,„„„„„„„„„„„„„„„„„._„,„„ ,„,„
31

1
K 430361821 ,Vyzt0z schodnsťove konstrukce a rampy betonarskcu \ (1026 92 900,00, 2 41540

, „ , ,1, ,„,„„„,„ „ „ , „,19„Ce„h„1„0„—ŽQŽ5„„ „„ „, „„„„„„„„„„„„„,_„„.„„„„ „,„„„„„„„,„„„„„,„„„„,„„,„„,„„ „,„„„ „,
vv 12'2,0'o,000503'1,03 0,022
vv 6'3,2*0.000222'1,03 0,004

\„,„,lV„„„,„,„,„„„„„„M„„„„„„„„„„„„,„ „„„,„„„,„,„,„„„„„„„„„„91,9„2,5 , „ ,„,,„„„„,„„„„„„,„,„„„„„,.„„„ ,
32 1 K 434121416 ;Osazen1

ZB schodxsťovych stupnu drsnych na
m 150001 568,00 8 52000! 1

„ ,„„*„„„„, , , „, „, „ „„,ÉŠÍÍQĚHĚĚĚ. . „, „ „„ , „„„„„„„„ , , , , „ , , , „„„„,„„,„„,„„„„„„„„, , „„„„„,„„ ;, , „ , , , , „,„„„„„,„ „i 1
,„,,YY„,„„„„,„„„„,„„„,—LÉL„„„„„„„„„„„„„, „„„„„,„„„„„„,„„ „,„„„ „ „,lfžvŘQQ„„„„„„, „ „„,„,„„„„„„„„„,„„,,„„„, i
33

*
M 59373756 ;Sfupeň schodišťový nosný ŽB 150x35x14,50m kus 10.000 2 230,00 22 300,00 ,

ÍÍÍÍVÝÍŽÍ, '„ÍÍÍIQÍÍÍL'Í,ÍÍÍ,ÉŽ"„„„„ÍLÍ',ÍÍÍÍÍÍÍÍL'jjÍQÍÍÍÍÍÍ, , , „, , ,ÍZÍÍÍ,íěěěčl,,',„ÍÍÍijflŽÍÍZÍLÍLÍÝ'„
3+ K 434311114 ]Schodlstove s1upne dusane na teren z betonu tr C

m 15000 30500 4 57500
„„„„,„ „„„„„„„„„„„AŠBQĚĚŠPQSQB!„„„„„„„,„„„„,„„,„„„„„„„„„„„„„„„„, ,„„„„, „ „„„,„,
„„„,V,V„„,„„,_39i5„„„„„„„„„,„,„„,„„,„ „ „ ,„mg„„„„„„„„,.„ ,.„„.,„„„„„„, ,
35 K 434351141 Zřízeníbedněnístupňu přímočarých schodišť m2 2,160 548,00 1 183,68

,„V„V,„
" "

"""řř'řřL3/4'3Í0ŠČ',ĚWW
W"""W'WWWWWÍWWÍ""řňř " "

1,440'P
""h" "„ "WW „„„,

i
vv 1,2'0,3'2 0,720 '

„„„V,Y,„„„„ „,„„,„„„ “53137637" „„„„,„„„ , „„„,„„,„„,„„„,„,„„,,„„„,„„„„,„„2,;1,Š'>P„„ „ „,„„, „„„,„, „„„„,„
'

*
36 K 434351142 Odstranění bednění stupňů přimočarých schodišť m2 2,160\ 102,00 220,32 ',

Strana 29 z 31



'
„„V „

" =>
, 9

„„ , A ., „, „ „„„„„„„„„„„„„„„„„„„„ „ „, „ „ „„„„„„„„„„„„.„.„„„.„„_„_ »?
1 \5' A;“PC Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem“[

*Q'/J1Žb, ,
,
\

, 37 K “451573111 \Loze pod potrubí otevřený výkop ze Štěrkopísku \
m3

\
2,147 1 120,00! m **šý :

****ř\/*\Ž*A*********
***

*******'%íáríáňžščeí's,*0***6jšíí1******
* * ' ' *' *ř * * ***************** ********

****0,2100*******
* ** ** ** **********' “*f* „„ “*'W\ *“

W "vodovoď'7,0'0,8'0,8'0,1 0,448 1, j q,
VV "vsakovací tunel"1,16'0,8'0,1*14 1,299 *? q
vv Součet 2.147 = _ “J,

„„„„P „5 Komunikacepozemm „„ „„ „ „„ „ „ „„„„ „ „99439128
, 30 _ K 504740112 522321; “mem“ “'“beho ““ne““ ve" 16'32 "“" m2 3 258500 150,00 38 775,00
1 39 K 564751111 ] :: (133113ní

kamemva “'“beho “mene“ ve" 32'53 mm m2 ; 25235003 15000 41 350,00
*

** **
“(R/***)

* * **** **** "** * ** **

*****“*p*a*r*lŠ1*JÍ/*|Št*ě*'*'*

* "** * ** * ** *** **** ************** "*** ******** ********************** „* ** ** * ** *** * * * * ** * ** ** * ' ' “* * ***W' ** ******** *** ******* ***'**' **

ŽŠ:

vv 15,050 80,000
w 22,5'50 112,500
vv 135110 13,500
vv 7,530 22,500
vv 7,940 30000
W Součet

[ „ 1
258,500

,„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„ „„ý„„„„„„„„„„ „„„„„„„„ „„„„ „
:

„ „\ „„„„„„—„„„„„„mw „„„„„„„„
40 K 15647700-R07

,Podklad z kamenlva hrubeho drceneho vel, 8 32 mm tl
, m2 \ 2,800 305,00; 854,00wř„„„„*„„„„„„„„„„„„„„„„„„JŠÉM„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„ „„„„„„„ „„ „„„„„„„„„ l L,_„,„„„„„„„„„„L„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„ „„„ „„„„„„„„„„„„1

. .V„V , „ „ „ „ „„ „„„,312'919., .„ „ „„„„„„„„ý„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„ „„„„„„2„v„59Q, „„ „„ „„ „ „„„„„„,„„„„„„„„„„„„„„ „„*
41 K 564801112 Podklad ze Štěrkodně ŠD1140 mm m2 258,500L 5890 15 225,55
„,„„„„, „„ .. „„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„ „„„„„„„„„„ „„„„„„„„„„„„„„„„„„

42
*
K 564861111 Podklad ze štětkodně ŠD11200 mm m2 564,650, 205,00 115 753,25

LW„„„„ „„„.„„„„„„„„ „„ **1*2*,*5*'Š,*1******
„ „ „„ „ „, „, „„„„„„„„„ „ „„„„ „ „„„„„„„,„„„„„„_„„„„„

*ÉJĚ**Í
„„„„„„„„ „„„„„„„„ „ „„ . „„„„„„„„„„ý

w 247,5 182.400
vv 500,0 44000
W (12.5+9,0+7,5)*0,0 191,400
w 9,e*5,0 48,000
vv (5,6+6,1)/2'6,0 35,100

„„ W „ „„„„„„„ SOUČEÍ „„„„„„ „„„„ „„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„,„„„„.„„„„„„.„„„ŠŠĚL„ „ „„„„„„„,„„„„._„„„„„'
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované 1 0

143
K
5651561„21 „„ , „52109009919123129m„š„gř„e„5„im„„„„„„„„„„L„*Í„1„„„Ě'P„7„ÍP29,„ „ „„„„_„Í(ÍŽ99„„„„„„„ZŘÍÍÍÝÍ'ŘŽ

;
* Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou * ;Líčfřřšlííll„„„„„!manou Saw “350 rnrn„„„„„ 1„„TĚ„L„ÍÍ7ĚOO* „„„„ „ÉÉĚEŽ„_„„„„„lgíígfů

1451
K
3573111112 ÉÉZZMČW

Inflltracm s posypem z asfaltu mnozslw
1 m2 ; 501000; 29,601 15 0071201
1 1

;„„„„„„„„ \„„„„„„„„„„„„„„„\ : „„„„—r_Iř—Uř„„wý„„„„„„„„„„+.„„„„„„„„„ý„„ý„„„„„ „„„.,
: 46; K 573211112 ;

OS Flk ZIVICHy SpOjOVaCI Z as a [U V mnozstvu ,IU
m2 , 5071000, 17,80 9 02460

F***+ ** *** * **** * * ** *%Wtí*** *tT ***6
** ** * *

*'ÁČ*5*1*1**(*Á*B*ŠÍ*1***Í*1|*Š*0**
****A***ýř+******************* **

1M*** * *****4;
] * :As a ový e on vrs a o rusná ř. ]LŽ„K„„'5„7ÍÍŽĚÍ„„„mimwíngmaam„„„„„„„„„L„„'“„2„„„„„„,5,ŠÍ'9991„„„„„ÍĚŽŽ„„„„ÍŠÍĚÍŽLĚ9;

vv "komunikace VI: 03 a D1,3“
vv 12,5*4,5 50,250
vv 24,0770 168,000
vv 5,0'82 41,000
vv (12,5+9,0+7,5)*e,0 174.000
vv 904,0 30,000
w (5,0+5,5)/2's_0+o,25 31,750

„_ V1„„„„„„„„„„„„„„„„„ Součet 507,000
„ \

ý„„„„f„„„„„„„, „„„.„,„„„„„„ „„„„„„„„„„
„„„„„„_v\_ý„ý_„w,„„__—\

1 Kladení dlažby z plastových vegetačních dlaždic ,
'

\ 148 K 593532113
,pozemních komunikaci se zámkem tl 60 mm pl 300 m2,

m2
, 2585003 12600: 32

571'001
*****1 ***"řřmeíyíáýěňýňš"ňbšňóšž*á'šóiíňz"*'

**
****'**7*w*ř*ř*f***ř7******* ' ****

1 „ , ,„jg "' 1562451“ M"721_„i??„3„„„líšířř93
„„„„Vš/„„„„„„„„„„ „ „„M„„„„„„„„„„řř„ý„ý_M„„„„„„ „„„„„„,__,_„_„„řý

: 1Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm
*

„53„LŽŽEÍĚŽĚÍ10„M2„„„„„„„„„„TŽ„„Á„„„„„3933„„ „„„„lÍÍĚÍŽ
vv *'Chodníky"3,5*0,8 2,800

„„„„„V„V„„„„„„„„„„„„„ SOUČe' „„„„„„„„„„„.„„.„ . „ „„„„ 21800 _ „„„„„ „ „ „„„„
51 1 M 59245015 \dlažba zámková tvaru1200x165x60mmpřlrodní , m2 2,828 403,00 1 139,68;
„„„

W
„*
„W—„„„„„

„„„ „ „„„„„„„„„„„„„„„ „„„„ _ „
„ÉĚ„„_„„A„„

„„ „, „1

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 285,00, „„ „_„„„„„„ „„„„„„„„„„„„„ „ř„„„„„„„„„„„_„„„„„„„ „„„„„„„„„„„„„ „ „, „. ,. . ,. , „„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„f„„„„„„„„„„„„„„„ „„
, 52 K 6371213 R21 Okapový chodník z kačírku t! 500 mm s udusáním m2 ' 6,100 1 850,00 11 285100j* *

*Š/VW ***********ÍA(18*.0*+*142*,51'0,*2***
*****ř**ř********* ****ř***ř************* * *

**"š*,*1*00**
* * *** *********4*řř**** * ****** ****

vv Součet 6,100

„D„? lr„b„eden„ „ „„ „_ „„„„„4968697
53 K 3773-12 Montáž napojení drenážního potrubí na kanalizaci

'
kus 4,000 2 160,00 8 640001f*** ** ******

*************Í/*ýš*k*0íl*ě**ů01.3100110111001730&*ňeřtíč*Š/*ňů*s*ti*cío*200řňř* "***,
* * * * *“ * * * * * * ** **** ***

******ř*ř***********?
fičí„???;„Tj , „„mzxýšgnimgqlgqu „„„„„„„„„„„„„ÍÝL„„„„„3É)0„„„ „„„„„„1„Í?Ž99„ „„„„„„4ÍĚĚ'„U„91

„„„D„„85„ „ „_„YQECD'BÉDLFÉÍEPJBŠI „„„„„ „19733„9l
55 M *28613169—R03 Vystražná folie modrá m 7, 000 15,00 105,00 *

************* ********ř**|\*110*r1*t*:31*Ž***p*0*trTJŠš*Ž*p*Ě100***S*E*)Ř*1*1*óíeÍ/řéňý*\*lýí<0*ó*****
*******

*****************************************Í*****
** ************

1
36; „53711ÚEL „„„ „ „ „ Lařqyanýgh „05354999 49 579,7 „mm „ „ „ „„„„ÍÍ „ „ÍÝEŽ„ „„ „ „ „„„ÍÍQPO „„ „ „„ „„„„„332 1

vv "vodovod“7 7,000
1

Strana 30 z 31 1
; 1



GA/ř
, \ 952%? ,„„/*** „ „.„„„„„„„„„ ,„„„,,„,„„„,„„„„„„„,„,„ „„„„, „„„„„ ,. „,„„„„„„„„„„„„„, „„„„„„„,„„„„, , „„„

\J,\/yp
Kód Papus MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

, 'iý' „„ ' ' ' > \ \, . _ \potrubl vodovodni PE100 SDR11 se Signalizačm , \ ,V \ M 385,73ÍŽÍÝL,,v,r,st.v„czu1ggm,ax3\.2mm,v,č,t1argvek,„„„„, ,„ĚŽ ,„„,7JÍÍí„„_ , ÝÍÍĚÍĚ,„„, „„„ÍOĚÍÉÝ
"/""\í_ví„*„, „ ,,„71,91339903??JĚH919,0!93,\r\,r\2ž,st„\/í„„„„, „„„„„„„,„ „ „„„7,»,1,sz„ , „„„„, , ,. „ „„,; \;8 K 892233122 \dPgo7péach

a deszekce vodovodmho potrubl DN od 40 *
m 7,000 28,00 196,00

3? \2 52925111? T|*a*k*0\;a**zkouška v00000otrubí do*áó****
*
m 7,060 15,66

*
*****íc*>š,*ób* ;' " * * *** * * * ** * **********

*'óšážéříí *šišéičříěňíě*šáčňiýíříňBvě*z**í=*P**sírňE*ríčšn*ě
" ** * ******* * * * * * * **ř*** * * * * * * * " * * ** * ** ' * **** *" '

\„GLĚ ,Řgřř1,1„1,6,2,„„ , „QÉDŘŠŽDÉŠGLÍŽÉDJB[QWŠIEJJŠLLZIU ,hlgqěkxýgim, „ ,Ý,Ll,s„„, , 1,L999,\„„,„, „80,00 „, „„„„„ĚÍŽÉĚ
61 \ M 5623059-R17 šachta vodoměrné Module dle TZ kus 1,000: 14 558,00 14 558,00

D 87 KEÉĚŠĚGLPHPDJKL„ „„ „„„„„„ „„ „„„ „ „„JÉĚŠŽQQ
*

******íř ***;*******
* ** * * * * **

**ĚI'IEHZEČHÍ pbÍřuBí Z tvrdéhó *pvč jednovrstvé EUTŘJSÍ :
* ** V ** ** *****

\
*

\,5,2,,,'ÍÍÍĚĚÍÍŘÍ,„„30030520199340005,„„„„ „„„,„,„ÍÍ , , ,. „„ÍíÝĚĚ.„,„„, „ ŠŠŠ), „„„,„,ZŠÍŽÝŽ
„„„YY„„, „„, , „,„,„„ ,'ÉÉŠŠQYÉ, ,FSLĚŠĚQXÉ,K€UÉHĚŠE€Ž„ „„„„„„„„„„„„ . „, „,„, „„„„ , „ ,ŽPPE, „ „ , , „„„,„ ,„„ „ ,„„„, „
63 , K ;894812201 \Revizní a čistící šachta z PP průměr 600mm kus 1,000, 14 680,00 14 680,00„„
\„/„„,„ „,„„„„„„„„1„,„

„„„„„„,„ ,„„„„,„ , „„„„„„„„,„„,„„„, „
iÍ060***

,. „,„„„ „„ , „„,„„ „„„„„„,

„„ „D, ,?„,„„„„ , , , „ „„,QŠÉÍJÉPĚHÚ5,9?„Š,ÉÉ9ŠLŠ9É„,„„„,„„„,„, „„„„„„„ ., „„„„, 189 061,53
\

: Í Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s , \
,

"*** *
ff 58132? „„ppgggéwqq19293090nroste„ho„ „ ,„\„T„\, „Š?ĚJPŠÝ ., . , , „„,„Ě?9f99g„„„ , _ ,ÍÍÍÝĚÝŘ \

W "obrubník sil“
vv 12,0+2,5+17,0+5,0+16,0+22,5+5,0'2+1,0 86,000
vv 13,0+1,0+2,0*2+8,0*2+4,0 38,000
vv 15.0+120+7,5 34,500
vv Mezisoučet 158.500
vv "obrubník nájezdový"
vv 1s,o+22,5+18,0+5.0 64500
W TSoučet 223000,,„„,„, „„„,„„„„, „ , „,„„„„„,„,„„„,„,„„„,„,„„„„, „, „„„„,„ , „,„„„,„„, „ , „„„„„„„ „ „ „ „,„„ , , „„ ,„„ ,* 65 ' M ,59217023 \obrubník betonový Chodníkový 1000x150x250mm \ m 3 160, 085 \ 237,00

* 37 940,15 , \,A\ý„„,_„„,„,4\—,_,„„ř„„.„,i„„„„„ř„,l,.„„„„ý.,„,„„„,m, „„ři,,„„„ý„,.„,„„, \,„,!L, ,.„„„„,„,„„„„„1ěěv,5,'1 \01 „„„„, „„„„„,„„„„„.„„„„„,„„„„„, 130935 „,„,„„„„„„„,„„„„ „„,„,„„„„„„„„„ 1
66 \ M ?BTB 24117

obrubník betonový silniční nájezdový Standard
kus

\
65 145 192 26 12 524 78\, „„,“„,„,\,„ .„„„„„'E9,><,1„52<,1.,5C„n2,„,„„„,„„ř,„„„„„„„„„„„,„„,„„„„„',„„„„„„ „ ., . „„„„,„, , , „„,„ , , „,„

„, „Y,\(.„„ , , , ,„„„„„„,.„,ŠAÍLQLÍ,„„„„,„ý„„„„„„„,„„„„„„,„„„„ , „Gila ,„,. „,„„„„„, , „„„,„„„„,„,„„\ , Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkané \ \ ,\ \ \ , , \ ,=,“ , K \93,Ě,7,2ÍÍŠ„ „ \měrná,hm0tnost do 200,9/m2 ,„„,„„,„„\,T,2„\ 1ÍLÍĚÝ,„„„„,ĚPÍL,„ SĚÍÍÝŽ
vv "geotextišle - obaiení drenáže m2" \
VV "drenáž v.03"
vv (35+1a)*1,0 53000
W "vgakovací jímka"
vv ((1+1.5\'2*2+(1,o+1,5)*2)'1,0*1,2 18.000
W "vsakovací tunel"

,w (1,2'0,9'2)*14'1,2 36,288
\vv (1,2'0,6*2*14)'1.2 24.192 \

„„Vl „„.„„,„„ SDUČD' „„,„„ „„„, ,„„„,„, „„,„„,„1„31„5Š*9„,„„„„„„„„„„„„„„„,„,„„„„„„. „, :"
\ \ Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š ' \, , \ ,férK\.ŘŘÝŽŽML„„„„MŠĚTM,M„„, '"

, ,.„„Ěj„„ř22,3,5290„\„„,„3,03\ \
„„ „,Y,V„„,ý,.„„„—M„„„ý„„*„„„„„„„„„„„„„,,„„„,15,9É„ř„„„„„„v„„,„„„„, „, \
\ 69 , K 93694 Vsakovací vak <1160x800x510mm (objem -300I) \ kus \ 14,000 3 260,00 45 640,00\„,„„,„,_„, ,„„„,„ , „„ „„„„„ř„“i, „„„„,„ř„„„, ,\_ ,ý„„,4„„„„,„„ř, ,.,., ,„„„ý„,„„„ř,

D 998 Přesun hmot 16 664,61 \,., „,„,„„„,„ý„„„„,,—„„.,ř„,,„ý„„„„, „,„„„,„„„„ř„„„„,„„„ „„,„„„,„„„
\

\ 70
\
K \998222012 \Přesun hmot pro tělovýchovné plochy \

1 ,' 155,744\ 107.003 16 664,61

D PSV Práce a dodávky PSV 25 765,08 \
\

„, ,D.,„??„„„,„„,„,LZCLGQÉ?MÉHMUĚIL,„„„, ,„,ř,„„„„„„tÉQĚ \
\ *

, ylzolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná,
'

\ , \
2,3,,1311MLŠMQL„„Í„„\,Íz—TŽÍŽÝ%„„„ÍLL„,3ÍŠ \
,„„W„, ,„,„„„ ,MW,„ý,„ „,„„„,„„„, ,„„„,„, , „„ , „ , 3352,„„,„„„,„ „„,„ „„„„„, , „„„ \
72 , K 1998711201 \Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a o/

\
13 981 3 05! 42 65 ,'*

„„ „„„EXM'MUJÉPÁWL„„ ., . „„„,„,„„„,=,„"„,„_ ,„„„,„ ,„„„,„,„,„ \
\

,„„,D„7š3,7, „„„„,Kgnitryf93,23nak?„„„ _ ,„„„„,_„ „„„,„ ,,„„„,„,,„ „,„2532420, \
\ 73 K ,76701 \Montáž a dodávka ocel . zábradlí žárové zinkované m 3 3,200 7 500,00 24 000,00

:**74“(ggg*7*2*&*WíňšíšřbčšnWmišíňěMŘ6ňšW*ÝÍ/"*******2í366*ó************* 1 35* "****ÍÉ 03

\
Strana 31 z 31 \



; “Šx'//\'>/ř*:4f/*/\\\\/"::5**)V>,,;Affomax“\a:„/“,:,></;\/*<\,n/,r/<n,:vwx\»<w::wá.=:„>':)ch

/Wu< 'f 3 21: > Za : sva: /;a—žšlzaéťššžxívřw'éíšcsztfg \: “5 »; 77 „v ; „f:ea—v .: í': :( => .:“ :> .; 2: :: aš >< „. w =; w :; <k>,r,:f'/

'>/f'r=:<ví5x5'n"\&'$/T*520'A233:»;if/Zýí'$,;:aáí'ksza'ftagayaxyavmkřávzš—kl—yglx—„jpčfrgri—aíci:kxqaízíxzimgyýqcn,.r.;Aaaawy».f,?'„»„yv,&.;»\gg;:w—=e;mw5:1;::):,qgve—ggygř';,—:„gagn;;n==;„'a—,c;wjf'q'7;f„€<2';5;<;1511-:1.3\,.vv:š;rvýxva,f;—;vg\,>;)xí—zn;a

"*C—EF'rvEHa'vý—iwaauš“'v.&'$—15b?w“"vír%5€a;\—a:5aóa7íawýzyw»facňckaiazxzz??šžúiaťšfuiwíwbeana(axazšáamgůvšzh:;(zvř\'zzt%:í::la'íúmffi:š—v'éwšvšníaaaiu1—3s*:živi::;xlzzůgmá—zzz—fcžaďaz&gt;;aha:Lau—wtaťlfv.snb—lvšav'v'rwřfvmwíl'ďž'íiazfzfnlúšša:/*O'/\(“vív>'č\,*Í:/\->,)f:/x\/“/\M*)\\*\\/,/V“//qut\y,c/Syr\>/*V\x>v\„»í*/"*\/ó\'\\3V/o/ýžr„x/4Ž/:

>>:»/„—>/„/1;a„n»„»>//(>:<'\„*/Hv//>,:(„>\1::„„\>>/,\,x':„::,a»:3:„»>»:rf\/Av)

::>4/\\»»::“er,

\„>:“ý'vr\*'1///,\7\U\7„v1/\Am>*m:*m'»\'»2',\í>,>;)/,>“f/,\Č>'?*\Šlx;/M1“7/'\.\'é*/g\3>>»»*„ííz*?>'>>>%(Q>?Q\Cč*p\“

>:\\/<,/:„3/:f„/3:/>\>»»>;</„//,/»r::„f>/>//HHLL\::n/:»>/4w,,V/>:>\>»:m„»>„1w„„a/q:**:/*>//Áf\vfx:/U,w:f

:/x>„,\<f>/,\/fv„/>\„\/



' „“,/af

Harmonogram praa - Víceúčelové hřiště Na cihelně

„„„„„„„„,_„_„ „„„„„, __me/qggg 1335353343022; _Losiggggqg __Ieggnglozsw , úggrggzš Vbřezen 1013 duben 2023 květen 2023 červen 2023

:: Kamumkacepozemni i _Lifžkíwzšžšéqírn ? 'i ířaíaííeďýímmww' '";ffí" "“T“ ' ““*“—J“

: žaagaaíkšrvaM1555;"'“VA; \ * r ' ' " '
;. „„,„„„„„„„„,_,„„„„, f—rrq „* „,., ..:.,nxr \ \\ . \, , :: „„ \\„az\\..„,'A-r- r_„q
“* gejsrgmšsaesi;,kívqgmaieém, w„ „,\ „, E L.:, \ 3:3

„_víqucetesÉfggeMWWň „\ „,„1 g'lf“ , = :; .; ;, "
; E

! Zemnípráce ; _ „
' ' ' '

"j „3:5 \ a ;
: gř'“»**řyř'"'"ř*ř'řřřý"* _J_„ " "**+—"* " ', '. v » „Q . ; 111: ' ;& ;ÉYELŠžM'EÉLřPváwfž„„„ „,Jr, \ . , *. _\_ g),; \," „, \ .? Manlěiáefwníwm „„,J_ „„, Q *„,_„J„ . , '
?. Š??TlWEÉiÉÉÉĚŘTfÉPL, . * 1 s ' 432“ \ 3 i 5o „Pfesunhmox ; :. ;; žn: _.:[r'íz © ,';__ _. „: » f. ; „ .8 Éňčěžšňímřkšmmm „ _Ě j: \. ' '

kém,
*
"..-l v. _-

„_ Zemnípráce ; _ ,'
 _.. , .

:ašš zéaí“'í;í,í:íí: ;, ť * “ * v $?
-

„ „. „ \ i .=:
ŠĚŠMĚFPLWÉÉEBÉ;„„_ „, : h

_ 'sš' \“ " !
<0'Přesunhmot ; ; ; , , ká!  

..
.

; š ! vlkaéni,_,„„„„_ ;, , „;;-,—
'

, , = _ ; ,

\mszcemkzémeeme __t *= . .in—I
Zšmawasgř„,„„ I : ,; [ I- II , \ .Mi„,„,„„„„ ,% \ „\„„„, * HII
MĚÉFBEWĚ,W„„ ,;,i, , „ ; =-„ Myerwšw,„,„„ „, , „„l, i ' I

% MĚL, ,;.„u \ \ \
Ě ,Upravypowchapoalanyaosazováni * \ '

;
;

m ;
WWW * *

„_„

9. gaw , , „L, I I : \,
*QŠMEĚMŠEEUÉN ,t \ ; I.. \ ..
wma„ř., ,* \ . z . \' ' * *
yasewwaýzw, *

; , „ í , = :
“Konszíukcezamecnmé ' i ' “

; :

Předpokládaný termín zahájení: 14.10.2022

Přerušem' : khmatlckých z důvodů: 01121022 , 31.03.2023

Předpokládaný termín dokončení: do 4 měsíců od zahájení prací

VPříbramrdnc




